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AKTUALNE ZDJĘCIE

W Doruchowie samochód osobowy uszkodził ścianę sklepu. I może
nie byłoby w tym nic dziwnego, gdyby nie fakt, że blaszany budy-

nek usytuowany jest przy placu targowym, gdzie zazwyczaj samochody
poruszają się z niewielką prędkością.

Do zdarzenia doszło w nocy z 24/25 stycznia, jednak informację o „in
cydencie” zgłoszono policji w niedzielę rano, kiedy przypadkowy przecho
dzień zauważył dziurę w sklepie. Ustalenie sprawcy nie zajęło
funkcjonariuszom wiele czasu. Mundurowi dotarli do 18letniego miesz
kańca gm. Doruchów. Ustalili, że chłopak kierował samochodem nie mając
prawa jazdy. Prawdopodobnie nie dostosował prędkości jazdy do warun
ków drogowych, przez co wpadł w poślizg, stracił panowanie nad pojazdem
i uderzył w budynek.

Przeciwko 18latkowi zostanie skierowany wniosek o ukaranie do sądu
rejonowego.

(pe)

Prawie wjechał
do sklepu

Na odchodne ponad 90 tys. zł odprawy

USIŁOWANIEZABÓJSTWA
2 5 lat więzien ia , nawet dożywocie grozi 36-letn iemu mężczyźnie, któremu zarzucono usiło-

wanie zabójstwa 32-letn iej kobiety. Śledztwo w tej sprawie prowadzi Prokuratura Rejonowa
w Ostrzeszowie.

Do zdarzenia doszło 19 stycznia w jednym z bloków na os. Zamkowym w Ostrzeszowie. 36letni
mężczyzna pojawił się w mieszkaniu swojej sąsiadki pod pretekstem rzekomego zalania jego mieszka
nia. – Działając w zamiarze pozbawienia życia pokrzywdzonej zadał jej nożem kilka ciosów w klatkę
piersiową i szyję, powodując szereg ran kłutych, jednak zamierzonego celu nie osiągnął z powodu
podjęcia przez nią obrony i udzielenia jej natychmiastowej pomocy medycznej – informuje Janusz
Walczak, zastępca Prokuratora Okręgowego w Ostrowie Wlkp. Po zdarzeniu mężczyzna wrócił do
swego mieszkania, gdzie został zatrzymany przez wezwaną policję. Z uwagi na podejrzenie, że 36
latek może być niepoczytalny, za konieczne uznano poddanie go badaniom sądowo – psychiatrycz
nym. Oprócz tego Prokuratura Rejonowa w Ostrzeszowie skierowała do sądu wniosek o zastosowa
nie wobec niego tymczasowego aresztu. Zarzucany mężczyźnie czyn zakwalifikowano jako
usiłowanie zabójstwa, za które grozi kara od 8 do 15 lat pozbawienia wolności, 25 lat więzienia lub
dożywocie.

(pe)

Komunę obalaliśmy w nadziei, że będzie uczciwiej, rzetelniej i spra-
wiedliwiej , a jak mamy? Takim stwierdzeniem zwrócono się do

mnie, abym sprawdził, czy prawdą jest, że Zofia Witkowska pozbawio-
na fotela wicestarosty, na „otarcie łez” dostała 90 tys. zł odprawy.

Uzasadniając prośbę zaznaczono, że starostwu brakuje pieniędzy
i majątek wyprzedaje, ale na odprawy nie żałuje i to jest niegospodarno
ścią. Wspomniano też szpital, którego organem założycielskim jest sta
rostwo powiatowe, i poruszany niedawno problem wymagającej
remontu sali operacyjnej, bo lekarze się tak pocą, że fartuchy mają mo
kre. Zwrócono uwagę i na to, że dzieci, którymi z ciepłego studia dyry
guje Jerzy Owsiak, w chłodzie, często w śniegu lub słocie i błocie, i przy
silnym wietrze, prosząc o datki, na ulicach zbierają po złotówce na do
posażenie szpitali, a pieniądze, które mogłyby iść na te właśnie cele,
daje się tym, którzy i tak nad wyraz dobrze zarabiali. To jest
złe gospodarowanie groszem publicznym!

Przykazano mi też, abym zapytał, która to rada powiatu
uchwaliła regulamin pozwalający na wypłacanie tak
bajońskich odpraw, i czy, jeśli tak hojnie „odprawiono”
panią Witkowską, tak samo szczodrze nagrodzono na
odchodne poprzedniego starostę, pana Andrzeja Grzyba.

DOKOŃCZENIE STR. 3

Ponad milion
z województwa na

inwestycje drogowe!
Str. 7

Budżet na miarę
możliwości

Str. 6
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ZZ pprrzzyymmrruużżeenniieemm ookkaa

Na pytanie dziennikarza, czy będąc prezydentem RP wysłałby
polskie wojska na Ukrainę, dziennikarz w odpowiedzi od Andrze-
ja Dudy usłyszał m. in., że "Polska mogłaby udzielić wsparcia, ale
należałoby to rozważyć". Co się narobiło? Dziennikarze, politycy,
wszyscy zaczęli komentować, a pani premier Kopacz powiedziała
nawet: „To jest przerażające, że PiS chce wysyłać żołnierzy na
Ukrainę”. Dodała też, że "PiS zawsze ciągnęło do wojny, Platfor-
ma chciała pokoju". I co pan hrabia na to?

Hm, Putin twierdzi, że wojsk rosyjskich na terytorium Ukrainy
nie ma, że są tam separatyści, czyli jest to wojna między Ukraiń-
cami, sami walczą z sobą.
Putin, ten „miłosierny” człowiek wie, że gdzie wojna to i bie-

da, dlatego wysyła żywność, środki czystości, lekarstwa i to set-
kami samochodów, ale nie chce się wtrącać, bo się boi, co by na
to powiedział świat.

Słyszałem, że polski rząd jakiś miliard euro też chce wysłać
Ukraińcom, nie wiem tylko, w euro czy złomie. Ja myślę, że o ile
Putin twierdzi, że nie wie, kto to są te zielone ludziki co zabijają
niewinnych Ukraińców i podpalają ich domy, to rząd polski i to
szybko powinien wysłać np. strażaków, oczywiście dla własnego
bezpieczeństwa odpowiednio uzbrojonych, aby gasili pożary, że-
by przypadkiem nie rozprzestrzeniły się na Polskę. Nad tym nie
ma się co nawet zastanawiać, Szanowna Pani Premier. Jazgota-
nie o tym, że PiS chce wojny a Platforma pokoju, nic tu nie po-
może.

Przyszły doradca pan hrabia

Przy kufelku

2 4 stycznia w kościele pw. Narodzenia Najświęt-
szej Maryi Panny w Kotłowie odbyła się uroczy-

sta msza św. upamiętniająca 30 powstańców
styczniowych z gm. Mikstat.

Dziś mało kto pamięta, że w powstaniu stycznio
wym brali udział również mieszkańcy Mikstatu, Ko
tłowa, Biskupic i Kaliszkowic Kaliskich, którzy pod
wodzą proboszcza kotłowskiego ks. Stanisława
Klemczyńskiego podążyli do powstania i tam na ołta

rzu ojczyzny złożyli najwyższą daninę swojego życia.
Powstańcy ci udali się do Kuźnicy Grabowskiej bę

dącej wówczas pod zaborem rosyjskim i dołączyli do
oddziału Franciszka Parczewskiego. Z Kuźnicy uda
no się na miejsce głównej koncentracji wojsk po
wstańczych. Ksiądz Klemczyński wraz z większością
swojego oddziału poległ w bitwie pod miejscowością
Kluski, którą stoczono 22 kwietnia 1863 roku. Wieść
o jego śmierci rozeszła się po całej Wielkopolsce,
ksiądz został ogłoszony regionalnym bohaterem.

W uroczystej mszy św., którą celebrował ks. pro
boszcz Adam Kosmała udział brały drużyny ZHP
hufca Ziemi Ostrzeszowskiej im. Szarych Szeregów:
11 Drużyna Wędrownicza im. Danuty Siedzikówny
„Inka” z Ostrzeszowa i 3 DH im. Powstańców Wlkp.
przy Gimnazjum w Mikstacie. Drużynowy 3 DH im.
Powstańców Wlkp., Mariusz Ciechanowski podczas
mszy przybliżył postać i losy ks. Parczewskiego oraz
powstańców. Harcerze zapalili znicz i zaciągnęli war
tę honorową obok tablicy wmurowanej w ścianę ko
tłowskiego kościoła. Po nabożeństwie odbyła się
uroczysta wieczornica w mikstackiej harcówce, na
której została omówiona geneza powstania i powody
oraz skutki jego wybuchu. – Harcerze z naszych dru
żyn wypowiedzieli się, jak oceniają powstanie i jak
by zareagowali w takiej sytuacji. Wszyscy wyrazili
wolę uczestnictwa w powstaniu, gdyby zaszła taka
konieczność – mówi Mariusz Ciechanowski.

Po mszy harcerze udali się na cmentarz przy ko
ściele św. Rocha i tam na grobie powstańca stycznio
wego Stanisława Jerzykowskiego zapłonął kolejny
znicz. Minutą ciszy uczczono pamięć poległych po
wstańców.

(pe)

152. rocznica powstania styczniowego
mikstat
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Prawda. Zofia Witkowska otrzymała odprawę, a łączna jej kwota wyniosła 91.296 zł
brutto. Złożyło się na nią 6 miesięcznych pensji w kwocie 10.144 zł w związku z rozwiąza
niem stosunku pracy, co dało 60.864 zł brutto, i odprawa w wysokości trzymiesięcznego wy
nagrodzenia z powodu rozwiązania stosunku pracy spowodowanego wygaśnięciem mandatu,
a to dało sumę 30.432 zł brutto. Oczywiście pani Witkowska otrzymała kwotę netto w wyso
kości 74.862 zł, ale odprawa ta powiatowy budżet uszczupliła o ponad 91 tys. zł.

Dodatkowe pieniądze należą się, zgodnie z ustawą a nie uchwałą, więc nie rada powiatu,
ale posłowie zadecydowali, że dobrze zarabiający urzędnicy jak np. wicestarosta, z powodu
wygaśnięcia mandatu „tracąc stołek” lub odchodząc na zasłużoną emeryturę, dostają wyso
kie odprawy. Starostę do wypłacenia odprawy zobowiązuje art. 38 ust.3 pkt 3 Ustawy z dnia
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, oraz § 9 Rozporządzenia Rady Mini
strów z 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, który
mówi: Jednorazowa odprawa w związku z przejściem na emeryturę lub rentę z tytułu
niezdolności do pracy, jest wypłacana w dniu ustania stosunku pracy.

Dodać należy, że odprawy przysługują również odchodzącym z pracy urzędnikom niższe
go szczebla, a ich wysokość zależna jest od wysokości pensji i przepracowanych lat.

Pod rozporządzeniem, wedle którego wypłacane są dodatkowe uposażenia, nie jest pod
pisany Wojciech Jaruzelski czy Mieczysław Rakowski, ale sam Donald Tusk. Ten sam Do
nald, który w 2007 r., czyli przed datą uchwalenia ustawy i podpisania rozporządzenia,
mówił o polityce miłości, o tym, że tanie państwo dzięki jego ekipie w koalicji z PSL, stanie
się faktem szybciej niż ktokolwiek może się spodziewać. Zapowiadał też, że najbardziej ob
chodzi go wizja polskiego dostatku, który jest na wyciągnięcie ręki, że Polacy zasługują na
cud gospodarczy i na europejski poziom życia, a on – jako polski polityk, jako lider wielkiej
formacji – nie może mieć żadnego ważniejszego celu niż ten, aby ludziom żyło się lepiej.

Jak można zauważyć, tylko niektórym żyje się lepiej, i po ten dostatek nie musieli nawet
wyciągać ręki, bo koalicyjna ekipa Tuska, sama im go dała. I tu dochodzimy do pierwszego
zdania tekstu. Miało być lepiej, uczciwiej, sprawiedliwiej! Jak jest, sami najlepiej widzimy.

Rozmawiając z ludźmi wielokrotnie słyszę, że z perspektywy minionego ćwierćwiecza,
dostrzec można, że znowu nas oszukano i porównując rządzenie z poprzednim systemem
sprawowania władzy widać, że tamten nie był aż taki zły. Chociażby w kwestii pracy i wy
nagradzania był sprawiedliwszy, bo robota była i nie było tak wielkich dysproporcji w za
robkach. Po drugie, i co bardzo ważne, wtedy było u kogo się poskarżyć, a jak się robotnik
lub rolnik skarżył, to sekretarz gminnego komitetu skarg słuchał uważnie, skarżących trakto

wał poważnie, i co najważniejsze, reakcja była wręcz natychmiastowa. A dzisiaj? Dzisiaj petent
najczęściej odsyłany jest od przysłowiowego Iwana do pogana i wszystko w nieskończoność się
wlecze, za to podwyżki, odprawy i nagrody dla rządzących, wypłacane są szybciutko i po ci
chutku.

Coraz częściej wielu ludzi z mojego i trochę starszego przedziału wiekowego tak ocenia
nowy styl rządzenia. Wielu ludzi nawet umowy o pracę na stałe dostać nie może, nie mó
wiąc o odprawie, gdy są zwalniani. Urzędnik dostaje. To ciężko pracujących i słabo wyna
gradzanych ludzi drażni najbardziej, i pytają, komu ta polityka miłości służy.

Amerykański dziennikarz, satyryk i nowelista Ambrose Bierce powiedział: Polityka to
prowadzenie spraw publicznych dla prywatnych korzyści. Chyba nikt nie wątpi, że miał ra
cję.

Jeżeli idzie o Andrzeja Grzyba, to rezygnując z posady starosty i idąc w „posły” otrzymał
jednomiesięczną odprawę należną mu zgodnie z 75 artykułem Kodeksu pracy, który mówi:
Pracownikowi, który nie pozostawał w związku z wyborem na urlopie bezpłatnym, przysłu
guje odprawa w wysokości jednomiesięcznego wynagrodzenia.

Inne wyjście
Człowiek, który prosił o rozeznanie tematu wysokiej odprawy, prawie codziennie pytał,

czy jest ona faktem. Gdy odpowiedziałem, że tak, ale wszystko zgodnie z ustawą, odpowie
dział.

–To po co zmieniano wicestarostę, skoro można na tym było zaoszczędzić ponad 90 ty
sięcy? Przecież Witkowska nie była aż taka zła, a to, że
teraz wybrano ją do zarządu, też chyba o czymś świad
czy. Czyżby odsunięto ją, aby za cztery lata kolejną od
prawę dać komuś innemu? A skoro się zdecydowano na
innego wicestarostę, dlaczego nie wybrano kogoś
młodszego, kto przy dominacji PSL, mógłby bez od
praw rządzić przez dziesiątki lat?!

Nasz czytelnik podał też inne, jego zdaniem najlep
sze rozwiązanie. Zaproponował, abyśmy w następnych
wyborach wszyscy zgłosili swe kandydatury i głoso
wali tylko na siebie. To sprawi, że nie będzie kłótni
o stołki i odpraw nie będzie trzeba wypłacać, a jeśliby
wyniki pokazały, że ktoś zdobył aż dwa głosy, łatwiej
będzie rozeznać, komu sprzedał się ten, co ma zero.

Jan Jangas

DOKOŃCZENIE ZE STR. 1

WIDZIANE OKIEM JANGASA
Masz sprawę? Zadzwoń! tel: 607 712 013

Zarząd Powiatu w Ostrzeszowie
informuje, że na tablicy ogłoszeń oraz na Stronie Interneto
wej Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie (www.powiato

strzeszowski.pl) w dniu 26 stycznia zostało wywieszone
ogłoszenie o dzierżawie nieruchomości w trybie bezprzetar
gowym na okres 1 roku, położonych w Marszałkach, stano
wiących działki ewidencyjne nr 852, 853, 854, 855, 856, 857,
858, 859, 860, 861, 862 o łącznej powierzchni 1,2704 ha, bę
dących własnością Powiatu Ostrzeszowskiego, zapisanych

w księdze wieczystej KZ1O/00042532/6. Wysokość dzierżawy
wynosi 1.410,00 zł.

Kierowco, zabezpiecz odpowiednio swój samochód! Jak widać
o stłuczkę nietrudno, nawet jeśli kierowcy nie ma w środku. Zdję

cie zrobione na parkingu koło ostrzeszowskiego szpitala.
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Nie ustąpił pierwszeństwa
(19.01.2015 r.)

W Ostrzeszowie na ul. Łąkowej mężczyzna kie
rujący fordem fiestą nie ustąpił pierwszeństwa
przejazdu i zderzył się z kierującą fordem mon
deo. Oboje byli trzeźwi. Uczestnicy kolizji drogo
wej byli trzeźwi. Policjanci wobec sprawcy
skierowali wniosek o ukaranie do sądu rejonowe
go.

Opracowała
MaM

na podstawie
KPP Ostrzeszów

Zatrzymany w Mąkoszycach
(19.01.2015 r.)

Policjanci patrolując Mąkoszyce (gm. Kobyla
Góra) przed godz. 19.00 zatrzymali do kontroli
samochód marki fiat seicento. Pojazdem kierował
29letni mieszkaniec gm. Kobyla Góra, który jak
się okazało, był nietrzeźwy. Przeprowadzone ba
danie stanu trzeźwości wykazało blisko promil al
koholu (0,42 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu).
Mężczyzna pozbył się prawa jazdy i grozi mu kara
pozbawienia wolności do dwóch lat.

Weekendowi nietrzeźwi (23
25.01.2015 r.)

Od piątku do niedzieli na drogach powiatu
ostrzeszowskiego policjanci zatrzymali łącznie
dziewięć osób, które kierowały pojazdami po al
koholu.

1. W piątek policjanci patrolując miejscowość
Mączniki (gm. Kraszewice) po godz. 18.00 do
kontroli drogowej zatrzymali 32letniego mężczy
znę (mieszkaniec gm. Kraszewice), który kierował
volkswagenem passatem. Od mężczyzny mun
durowi wyczuli woń alkoholu, przeprowadzone
wobec niego badanie wykazało stan po użyciu al
koholu (0,21 mg/l alkoholu w wydychanym powie
trzu). Mundurowi sprawcy wykroczenia zatrzymali
prawo jazdy, teraz przeciwko 32latkowi zostanie
skierowany wniosek o ukaranie do sądu rejono
wego.
2. W sobotę policjanci z drogówki patrolując miej
scowość Pisarzowice po godz. 18.30 zatrzymali
37letniego mężczyznę (mieszkaniec gm. Kobyla
Góra) kierującego daewoo lanosem. 37latek kie
rował samochodem w stanie nietrzeźwości, prze
prowadzone badanie wskazało blisko promil
alkoholu (0,42 mg/l alkoholu w wydychanym po
wietrzu).
3. Również w Pisarzowicach przed godz. 17.00
drogówka zatrzymała 24letniego mężczyznę
(mieszkaniec Gronowic) kierującego samocho
dem marki opel astra. Okazało się, że mężczyzna
był nietrzeźwy, przeprowadzone badanie wskaza
ło ponad 0,5 ‰ (0,30 mg/l alkoholu w wydycha
nym powietrzu). Stróże prawa sprawcom
przestępstw uniemożliwi dalszą jazdę oraz za
trzymali uprawnienia do kierowaniu. Obaj męż
czyźni staną przed sądem, o tym, czy będą mogli
jeszcze kierować pojazdami zdecyduje sąd.
4. W Marszałkach o godz. 17.00 policjanci zatrzy
mali do kontroli rowerzystę. Przeprowadzona
kontrola stanu trzeźwości wykazała blisko promil
alkoholu (0,42 mg/l alkoholu w wydychanym po
wietrzu). Z kolei po godzinie 21.00 w Bobrowni
kach policjanci do kontroli drogowej zatrzymali
tym razem trzech rowerzystów. Rowerami poru
szali się mężczyźni  wszyscy są mieszkańcami
gm. Grabów nad Prosną. Przeprowadzone bada
nie wobec: 20latka wykazało ponad promil alko
holu (0,73 mg/l alkoholu w wydychanym
powietrzu), przeprowadzone badanie wobec 54
letniego mężczyzny wykazało także ponad promil
alkoholu (0,72 mg/l alkoholu w wydychanym po
wietrzu), przeprowadzone badanie wobec 33lat
ka wykazało stan po użyciu alkoholu (0,21 mg/l
alkoholu w wydychanym powietrzu). Przeciwko
rowerzystom za popełnione przez nich wykrocze
nie zostanie skierowany wniosek o ukaranie do
sądu rejonowego.
5. W niedzielę policjanci z drogówki patrolując
Grabów nad Prosną tuż przed godz. 16.00 do
kontroli drogowej zatrzymali 24letniego mężczy
znę (mieszkaniec powiatu wieruszowskiego) kie
rującego samochodem marki alfa romeo.
Czynności kontrolne wykazały, że mężczyzna kie
rował samochodem w stanie nietrzeźwości (0,29
mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu). W tym
przypadku funkcjonariusze również sprawcy za
trzymali prawo jazdy oraz uniemożliwili dalszą
jazdę. W tym przypadku także sąd zdecyduje, czy
będzie mógł kierować pojazdem.

Chciał się ogolić
(22.01.2015 r.)

Mandatem karnym w wysokości 400 zł policjan
ci ukarali złodzieja sklepowego, którym okazał się
mieszkaniec gm. Kobyla Góra. Sprawca z regału
ukradł golarkę o wartości 79 zł. Na gorącym
uczynku przyłapał go pracownik ochrony.

Nieuważne wyprzedzanie
(22.01.2015 r.)

Po godz. 5.00 w miejscowości Grabów Wójtostwo
kierowca volkswagena passata podczas wyprze
dzania ciężarowej scanii, nie zachował ostrożności,
zjechał zbyt szybko na prawy pas i tylnymi drzwia
mi swojego samochodu uderzył w wyprzedzany
samochód. W następstwie tego pojazd ciężarowy
zjechał na pobocze i uderzył w przydrożne drze
wo. Na szczęście nikomu nic się nie stało.
Sprawcą okazał się obywatel narodowości ukra
ińskiej. Swoją nieostrożność przypłacił o mandat
karny.

Wpadł w poślizg
(25.01.2015 r.)

W Rojowie18latek (mieszkaniec gm. Ostrze
szów) kierujący samochodem osobowym marki
opel astra nie dostosował prędkości jazdy do pa
nujących warunków na drodze, wpadł w poślizg,
stracił panowanie na pojazdem i wjechał do przy
drożnego rowu. Kierującemu oraz pasażerowi nic
się nie stało. Policjanci sprawdzili stan trzeźwości
18latka, był trzeźwy. Za wykroczenie drogowe
został ukarany mandatem karnym.

Uderzyła w zaparkowaną vectrę
(25.01.2015 r.)

W Grabowie nad Prosną kierująca citroenem
straciła panowanie nad pojazdem i uderzyła w za
parkowany samochód marki opel vectra. Okazało
się, że sprawczyni jest w ciąży i natychmiast
przetransportowano ją do szpitala. Policjanci wo
bec kobiety zastosowali pouczenie.

3 6 paczek prezerwatyw ukradł 24-letni ostrzeszowianin w jednym z kępińskich marketów. Jak się oka-
zało, młody mężczyzna kradł też na terenie powiatu ostrzeszowskiego. Wpadł w ręce kępińskich poli-

cjantów.
18 stycznia br. około godz. 1 w nocy oficer dyżurny kępińskiej policji został powiadomiony o zatrzymaniu

na terenie jednej z ulic w Kępnie 24latka z powiatu ostrzeszowskiego. Mężczyzna posiadał przy sobie przed
mioty pochodzące z kilku kradzieży, których dokonał nie tylko w Kępnie, ale i na terenie powiatu ostrzeszowskie
go. Policjanci ustalili, że 17 stycznia dokonał w sklepie w Ostrzeszowie kradzieży torebki damskiej z zawartością
dokumentów i pieniędzy. Potem przyjechał do Kępna. Tutaj policjanci zastali go nie tylko z łupem z Ostrze
szowa, ale także z kradzionymi – 36 paczkami prezerwatyw oraz epapierosem. Te zdobycze skradł w jednym
z kępińskich marketów.

Funkcjonariusze KPP Kępno najpierw przekazali młodego mężczyznę komendzie w Ostrzeszowie, a potem
sami rozliczyli za dokonane kradzieże wysokim mandatem. Te doświadczenia nie powstrzymały jednak męż
czyznę od dalszego procederu przestępczego. Jeszcze tego samego dnia w Kępnie włamał się on do samocho
du, skąd skradł torebkę z dokumentami i nawigację. Nie pozostał jednak długo na wolności, bo
funkcjonariusze ponownie zatrzymali go na dworcu PKP. Teraz 24latek odpowie przed sądem. Za popełnione
przestępstwo grozi mu kara do 5 lat więzienia.

(pe)

Amator prezerwatyw
kępno

ZZ KKAARRTTOOTTEEKKII 99 99 77

40 km/h zamiast 30. Już niebawem kierowcy jadący drogą wojewódzką W449
w Rojowie pojadą nieco szybciej . Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich

w Poznaniu Rejon Dróg Wojewódzkich w Ostrowie Wlkp. pozytywnie rozpatrzył
wniosek ostrzeszowskiej policj i i przygotuje projekt zmiany organizacj i ruchu.

Ograniczenie prędkości wprowadzono w połowie sierpnia ubiegłego roku. Od tamtego momentu kierowcy
zmuszeni byli poruszać się „30”. Wszystko przez liczne zdarzenia drogowe, do których dochodziło w rejonie
łuków drogi. Przed wprowadzeniem ograniczenia prędkości kierujący pojazdami w wyniku niedostosowania
odpowiedniej prędkości jazdy w rejonie wspomnianych łuków wypadali z drogi i wjeżdżali do przydrożnego
rowu. Wprowadzone zmiany, choć nie wszystkim się spodobały, znacząco przyczyniły się do poprawy bezpie
czeństwa. W okresie półrocza ostrzeszowska policja odnotowała tylko jedną kolizję drogową.

Po konsultacjach społecznych oraz analizach związanych z możliwością poprawienia bezpieczeństwa na
tym odcinku drogi, Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie w pierwszych dniach stycznia bieżącego ro
ku wystąpiła z wnioskiem do Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Rejon Dróg Woje
wódzkich w Ostrowie Wlkp. o rozpatrzenie możliwości wprowadzenia na drodze wojewódzkiej W449 na
odcinku 21 + 035 km do 21 + 500 km ograniczenia prędkości z 30 km/h na 40 km/h. WZDW pozytywnie
przychylił się do skierowanego wniosku. – Wiąże się to z tym, że po przygotowaniu projektu organizacji ru
chu i jego zatwierdzeniu zostaną wprowadzone zmiany polegające na podwyższeniu prędkości jazdy z 30
km/h do 40 km/h na wskazanym odcinku drogi – informuje ostrzeszowska policja. – Poruszanie się pojazdów
z prędkością 40 km/h także umożliwi bezpieczne pokonanie dwóch niebezpiecznych zakrętów, co nie wpłynie
negatywnie na utrudnienia w ruchu, związane z poruszaniem się pojazdów z mniejszą prędkością – tłumaczą
policjanci.

(pe)

W Rojowie pojadą „40”
rojów

Ostrzeszowscy dzielnicowi wspólnie z przedstawicielami Zarządu Rodzinnych Ogrodów Działkowych
im. Kazimierza Wielkiego w Ostrzeszowie kontrolowali teren ogrodów działkowych przy ul. Kąpielo-

wej. Wspólne działania zostały zorganizowane w ramach rozpoczętego programu prewencyjnego pod na-
zwą: "Seniorzy i młodzież: dwa pokolenia – jeden cel".

Policjanci i przedstawiciele zarządu kontrolowali ogrody i altany w miniony wtorek. Sprawdzali sposób
zabezpieczeń drzwi wejściowych do altan oraz zabezpieczeń furtek. Wspólny obchód terenu i lustracja po
szczególnych ogrodów miała na celu przeciwdziałanie kradzieżom sprzętu należącego do działkowców oraz
włamań do altan. Poza tym akcja miała też na celu sprawdzenie, czy na działkach nie ukrywają się osoby bez
domne.

Przeprowadzony monitoring terenu ogrodów nie wykazał jakichkolwiek nieprawidłowości. Takie działania
będą systematycznie powtarzane.

MaM

Ogrody działkowe pod kontrolą
ostrzeszów

W Ostrzeszowie na ul. Pogodnej kierujący da-
ewoo lanos wpadł w poślizg i uderzył w przy-

drożne drzewo. Do szpitala przewieziono pasażerkę.

Do zdarzenia doszło 25 stycznia po godz. 4. Poli
cjanci ustalili, że mieszkaniec gm. Kobyla Góra nie
dostosował prędkości jazdy do panujących warunków
na drodze (śliska nawierzchnia), przez co stracił pa
nowanie nad pojazdem i uderzył w przydrożne drze
wo. W następstwie zdarzenia obrażeń ciała doznała
pasażerka. Kobietę przetransportowano do szpitala
w Ostrzeszowie. Kierujący pojazdem był trzeźwy,
policjanci ukarali go mandatem karnym.

(pe)

Uderzyłw drzewo
ostrzeszów
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2 1 stycznia w samo południe przed gmachem
ostrzeszowskiego ratusza stawiły się poczty

sztandarowe, kombatanci, młodzież szkolna,
przedstawiciele organizacj i społeczno-politycznych
oraz władze samorządowe miasta i powiatu, by
wspólnie uczcić 70. rocznicę Krwawej Soboty oraz
zakończenia hitlerowskiej okupacji w Ostrzeszo-
wie.

„Krwawa Sobota” to ostatni, ale też jeden z najtra
giczniejszych akcentów okupacji hitlerowskiej w Ostrze
szowie. W przeddzień wyzwolenia miasta, 20
stycznia 1945 roku, z rąk Niemców zginęło 14 jego
mieszkańców. Wydarzenia te w słowie okoliczno
ściowym przypomniała Renata Skórska, nauczyciel
ka w Zespole Szkół nr 1. – W dniu 18 stycznia 1945
r. wjechała do Ostrzeszowa grupa hitlerowskich sa
mochodów ciężarowych z uciekinierami. Tego same
go dnia rozpoczęto ewakuację obozu jenieckiego.
Następnego dnia Niemcy otrzymali rozkaz opuszcze
nia miasta. W ostatnich godzinach pobytu w Ostrze
szowie hitlerowcy dokonali bestialskich morderstw.
Rankiem 20 stycznia niemieccy żandarmi zjawili się
w wielu mieszkaniach polskich obywateli. Areszto
wanych sprowadzono na rynek pod ratusz. Napotka
nych na ulicach mężczyzn  Polaków zatrzymywały
patrole żandarmów niemieckich, strzelając do nich
bez opamiętania – mówiła R. Skórska. W ten sposób
zamordowano 14 osób: Alojzego Adamskiego, Igna
cego Biernata, Szczepana Biernata, Jana Kubasika,
Ignacego Kubasika, Józefa Morawę, Franciszka Po
szwę, Mariana Rutkowskiego, Zbigniewa Biernac
kiego, młodego chłopca Gruszkę, Waleriana
Stempniewicza i Mariana Stręka. Zginął też omyłko
wo jeden z niemieckich osadników. By sterroryzować
aresztowanych, niemieccy żandarmi na oczach współ
więźniów rozstrzelali pod ratuszem jednego z areszto
wanych, kilkunastoletniego ucznia krawieckiego
Walentego Płaczka. – Wydarzenia te zapisały się w dzie
jach naszego miasta jako „Krwawa Sobota”. Około
80 Polaków doprowadzono do budynku byłego obozu
jenieckiego, gdzie ich osadzono; następnego dnia
mieli być rozstrzelani. Masakrze zapobiegł komen

dant miasta i dowódca SS sierż. Dorl, jak również
szybkie natarcie wojsk radzieckich. W niedzielę 21
stycznia 1945 r. około godz. 6 ul. Wieluńską wjechały
do Ostrzeszowa czołgi radzieckie. Druga grupa czoł
gów wjechała ul. Grabowską od strony Grabowa.
Oddziały te około godz. 8.30 uwolniły zakładników
w obozie, ratując ich od niechybnej śmierci. W walce
poległo 20 Niemców i 11 żołnierzy radzieckich.
Dzień 21 stycznia 1945 r. jest datą zakończenia hitle
rowskiej okupacji w Ostrzeszowie – przypominała
uczestnikom uroczystości.

W dalszej części obchodów 70. rocznicy delegacja
młodzieży ostrzeszowskich gimnazjów złożyła kwia
ty i znicze w miejscach pamięci związanych z po
czątkiem i zakończeniem II wojny światowej: pod
tablicą na budynku sądu w Ostrzeszowie, upamięt
niającą ostrzeszowian rozstrzelanych w podkaliskim
lesie Winiary pod Kaliszem 14 grudnia 1939 r. oraz
na mogile ofiar „Krwawej Soboty”, zamordowanych
20 stycznia 1945 r., znajdującej się na cmentarzu pa
rafialnym.

Następnie pod tablicą ku czci Ofiar „Krwawej So
boty” złożone zostały kwiaty przez wspólną delegację
władz samorządowych miasta i gminy, powiatu oraz
kombatantów. Wiązanki kwiatów złożyła również de
legacja Posła do Parlamentu Europejskiego Andrzeja
Grzyba oraz delegacja Komendy Powiatowej Pań
stwowej Straży Pożarnej. – Jak napisał Horacy:
„Słodko i zaszczytnie jest umrzeć za Ojczyznę”, ale
na pewno lepiej jest żyć dla niej i budować szczęście
własnych rodzin, miasta i kraju. Dlatego też tak cenną
wartością jest pokój, który powinniśmy w sobie pie
lęgnować, gdyż jak powiedział kardynał tysiąclecia
Stefan Wyszyński „Pokój światowy zaczyna się od
pokoju naszego serca” – przemawiał burmistrz Ma
riusz Witek. – Zapamiętajmy tę okrągłą, 70tą rocznicę
wydarzeń „Krwawej Soboty” i zakończenia II wojny
światowej w Ostrzeszowie jako czas zastanowienia się
nad tym, jak chcemy postępować, aby zapewnić poko
jowy byt swej Ojczyźnie. Nie zapominajmy o tych,
którzy za wolną i niepodległą Polskę oddali swoje
życie. Cześć ich pamięci! – zakończył gospodarz
Ostrzeszowa.

(pe)

70. rocznica „Krwawej Soboty”
ostrzeszów

fot. UMiG Ostrzeszów

fot. UMiG Ostrzeszów

ostrzeszów

J ak już informowaliśmy, w poniedziałek – 1 9 stycznia prezes Za-
kładu Energetyki Cieplnej w Ostrzeszowie Włodzimierz Drogi

objął stanowisko prezesa Stowarzyszenia Sportowego „Crossy
Ostrzeszowskie”. Wybory odbyły się podczas Nadzwyczajnego Wal-
nego Posiedzenia Członków Stowarzyszenia, po wcześniejszej rezy-
gnacji dotychczasowej prezes Zofii Witkowskiej. Jak teraz będą
wyglądać najstarsze biegi przełajowe w Polsce? Czy Ostrzeszów cze-
ka rewolucja?

– Zgodziłem się z prostej przyczyny, jestem jak najbardziej za, że
by tę ideę dalej rozwijać, tym bardziej, że mamy 50 lat tradycji i co, za
przestać, powiedzieć „dziękujemy”, do widzenia?! Zbudowaliśmy jakąś
markę i myślę, że tę markę trzeba pielęgnować, unowocześnić i dopro
wadzić do realiów i standardów dzisiaj obowiązujących – tłumaczy
swoją decyzję, dotyczącą objęcia stanowiska prezesa, Włodzimierz
Drogi. Jakie pomysły na Crossy ma zatem nowy prezes? – Dziś nie
pozostaje nam nic innego, jak zorganizować Crossy w formule takiej,
jak była do tej pory – mówi nowo wybrany szef Stowarzyszenia, choć
z drugiej strony nie ukrywa, że przy okazji kolejnych biegów, w latach
następnych, marzą mu się zmiany. – Chciałbym, aby to nie było tylko
bieganie, ale święto miasta. Żeby zorganizować imprezę rekreacyjną,
z występem zespołu, zabawy dla dzieci itd., tak jak jest to z Biegiem
„Profi”, który mamy w miesiącu wrześniu. Mamy tutaj święto pasztet
ników, jest ogólna impreza, przy okazji jest bieg, i myślę, że taka for
muła, żeby zaangażować więcej społeczeństwa i żeby społeczeństwo
żyło tymi Crossami, jest jak najbardziej wskazana i potrzebna – przy
znaje. – Myślę, że w tym roku musimy kontynuować to co jest, popra
wić to co było niedociągnięte, nie zaprzepaścić tego i doprowadzić do
tego, że 51. Cross się odbędzie – podkreśla W. Drogi.

Już wiadomo, że tegoroczne biegi zaplanowano na 19 kwietnia. Po
szerzone zostaną o organizację Mistrzostw Wielkopolski Ludowych
Zespołów Sportowych. Według zapowiedzi nowego szefa, w progra
mie mają zostać zrealizowane wszystkie biegi. Póki co wszystko jest
na etapie przygotowań i ustaleń.

Nieznany jest także koszt organizacji 51. Crossu. Przypomnijmy, iż
budżet jubileuszowych biegów wyniósł 105 tysięcy złotych, jednak
była to impreza dwudniowa. Z reguły pieniądze przeznaczane na
ostrzeszowskie biegi, jak tłumaczyła była prezes Zofia Witkowska, to
suma około 65 tys. zł. – Jestem na etapie rozmów, spotkań z potencjal
nymi inwestorami. Jest kilka firm, wysłaliśmy kilka wniosków, m.in.
do Urzędu Miasta i Gminy, do Ministerstwa Sportu, czekamy na odpo
wiedzi. Teraz pracujemy nad uzyskaniem patronatu honorowego przez
Ministerstwo Sportu, Ministerstwo Edukacji, przez Marszałka, jest du
żo pracy, bo okres jest bardzo krótki. Do Crossów pozostało 3 miesią
ce. Nawał pracy – wyjaśnia prezes Drogi.

W pracy tej nieoceniona zapewne będzie pomoc byłej szefowej
Crossów Zofii Witkowskiej. Zarówno ona, jak i Włodzimierz Drogi
deklarują wzajemną chęć współpracy. – Myślę, że ta współpraca bę
dzie się jak najbardziej rozwijać, układać. Ja też skorzystam na jej do
świadczeniu (Z. Witkowskiej – przyp. red.), bo jednak ma
doświadczenie i w pracy samorządowej, i w Crossach, my mamy
OSiR. Myślę, że jest dobrze, a może być jeszcze lepiej – podkreśla
Włodzimierz Drogi.

19 stycznia, podczas Nadzwyczajnego Walnego Posiedzenia Człon
ków Stowarzyszenia członka Komisji Rewizyjnej Jana Puchałę, który
również złożył rezygnację, zmienił Lech Janicki. Do obsadzenia pozo
staje jeszcze funkcja wiceprezesa Stowarzyszenia „Crossy Ostrze
szowskie”. Funkcję tę do tej pory pełnił Bronisław Kokoszko. –
Myślę, że te decyzje zapadną w najbliższym czasie – informuje prezes
Drogi. – Są prowadzone rozmowy z potencjalnymi kandydatami. (…)
Moją ideą jest to, aby dobrać trochę ludzi nowych, nowej krwi, która
coś wniesie w rozwój tego typów sportów – podkreśla. – Uważam, że
Cross powinien mieć przyszłość i powinno nam wszystkim, jako
mieszkańcom naszej Ziemi Ostrzeszowskiej, zależeć na tym, żeby się
rozwijał i był kontynuowany – kończy nowo wybrany prezes.

(pe)

Crossy z nowym prezesem

W dniu 1 7 stycznia br. w Sali Domu Strażaka w Grabowie nad Prosną odbyło się spotkanie noworoczne
Koła Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Grabowie nad Prosną.

W uroczystości wzięli udział zaproszeni goście, którzy złożyli życzenia, m.in. Barbara Wyrwas – Sekretarz
Miasta i Gminy Grabów nad Prosną, Genowefa Poręba  Przewodnicząca Rady Miejskiej (ufundowała szam
pany), Ryszard Ryniec  Ksiądz Proboszcz i ksiądz Wikary, Maksymilian Ptak  Radny Rady Powiatu Ostrze
szowskiego (ufundował noworoczne torty), Grażyna i Krzysztof Jaszczykowie, Grażyna Mazurkiewicz 
kierownik MGOPS w Grabowie nad Prosną. Mały koncert w klimacie świątecznym wykonał zespół „Har
monia”. Występ ten zapoczątkował wspólne kolędowanie wszystkich zebranych. Wspólna kawa, łamanie się
opłatkiem spowodowało, że całemu wydarzeniu towarzyszyła rodzinna atmosfera.

Organizatorem spotkania był Zarząd Koła Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Grabo
wie nad Prosną.

źródło: www.grabownadprosna.com.pl

SPOTKANIE NOWOROCZNE
grabów nad prosną
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Dla jednych zbyt asekuracyjny, dla drugich
skrojony na miarę możliwości finansowych

miasta i gminy. Budżet Ostrzeszowa na 201 5 rok
przyjęty.

Tegoroczny projekt budżetu był 25 w historii
Ostrzeszowa. 22 stycznia radni miejscy spotkali się
na IV sesji, celem omówienia finansów miasta i gmi
ny w bieżącym roku. I tak w budżecie po stronie do
chodów przewidziano 64.324,291 zł, po stronie
wydatków 63.074.291 zł. Nadwyżka budżetu w kwo
cie 1.250.000 zł ma zostać przeznaczona na spłatę
kredytów i pożyczek, co spowoduje, iż kwota ta wraz
z wolnymi środkami zmniejszy dług do sumy
13.270,000 zł i będzie stanowić 20,6 proc. planowa
nych dochodów.

W budżecie na 2015 rok na inwestycje przezna
czono 3.207,927 zł. Jako priorytetowe potraktowano
budowę ul. Bohaterów Monte Cassino, ul. Spacero
wej oraz przebudowę ul. J. Piłsudskiego  ul. Pade
rewskiego. Ponadto przebudowę ul. Gruszowej
(Potaśnia, Myje) i drogi w miejscowości Kochłowy
(Celinka). Łącznie na ten cel zabezpieczono okrągły
milion złotych. Po stronie inwestycji znalazły się tak
że remonty sal wiejskich – w Kochłowach i Niedź
wiedziu oraz pierwszy etap budowy nowej szkoły
podstawowej przy ul. Stefana Czarnieckiego, której
koszt również ma wynieść 1 mln zł. Zakup samocho
du dla MGOPS za 30 tys. zł, prace wykończeniowe
polegające na adaptacji poddasza w DDPS przy ul.
Pocztowej – 150 tys. zł czy uzbrojenie Podstrefy
Kompleks 2  budowa rurociągu kanalizacyjnego
ŁSSE opiewającego na kwotę 110 tys. zł, a także za
kup lamp solarnych za 100 tys. zł – to kolejne plany
inwestycyjne, jakie zaplanowano w tegorocznym bu
dżecie Ostrzeszowa. Po stronie inwestycji znalazły
się również dofinansowania do budowy dróg woje
wódzkich i powiatowych oraz pomoc w rozbudowie
szpitala. – Poprzednia kadencja samorządu przynio
sła znaczną poprawę kondycji finansowej gminy, co
oprócz niższych kosztów obsługi długu, daje większe
możliwości pozyskiwania środków z Funduszy Euro
pejskich na nowe zadania inwestycyjne i remontowe.
Obok zadań drogowych oraz infrastruktury komunal
nej poważnym wydatkiem inwestycyjnym będzie bu
dowa zespołu przedszkolnoszkolnego – przyznał
radny Sławomir Odrobiński, przewodniczący Komi
sji Budżetu i Przestrzegania Prawa.

Budżet przyjęto jednogłośnie, choć z zastrzeżenia
mi zgłoszonymi przez członków nowo powstałego
Klubu Radnych „Razem”. Utworzyła go siódemka
radnych, startujących w wyborach samorządowych z li
sty Komitetu „Razem dla Gmin i Powiatu”. Radny
Patryk Jędrowiak, przewodniczący Klubu, przy
znał, iż choć budżet stworzono prawidłowo, to jed
nak z drugiej strony ostrożnie i asekuracyjnie.
Apelował, aby kolejne projekty budżetowe opraco
wywane były w bardziej odważny sposób, z większą
liczbą inwestycji. – Postawienie sobie wyższej po
przeczki zmobilizuje do bardziej odważnego działa
nia i do stworzenia szerszego frontu inwestycyjnego
w naszym mieście i gminie – wyjaśniał. Według in
nych radnych, jak i burmistrza Mariusza Witka bu
dżet opracowano odpowiednio do realiów, w jakich
przyszło samorządom żyć. – Projekt budżetu zapew
nia należyte wypełnianie przez gminę swoich bieżą
cych zadań oraz jej zrównoważony rozwój – mówił
przewodniczący Komisji Budżetu, podkreślając przy
tym, iż w najbliższej perspektywie finansowej ko
nieczne jest jak najlepsze wykorzystanie środków ze
wnętrznych.

Z kolei Komisja Gospodarki Komunalnej i Rol
nictwa, której przewodniczącym jest radny Kazimierz
Bacik, przeanalizowała planowane wydatki na 2015
rok i zauważyła spadek nakładów na remonty dróg w
stosunku do 2014 roku. W związku z tym Komisja
zawnioskowała, aby w przypadku jakichkolwiek
zmian w ciągu roku, zwiększających środki w budże
cie, przeznaczyć je na remonty, budowę, przebudowę
dróg i ulic oraz ciągów pieszorowerowych.

(pe)

Budżet na miaręmożliwości
ostrzeszów

GIENEK LOSKA W OSTRZESZOWIE!

Po sukcesie związanym z wydaniem pierwszej i drugiej płyty, artysta kon
tynuując ostre bluesrockowe granie, niezależnie wraca też do bliskiemu je
mu sercu – akustycznego brzmienia. Wraz z gitarzystą i pianistą stworzył
nowy projekt: akustyczne trio, którego repertuar zawiera kompozycje z obu
płyt, a także covery, za które pokochała go Polska, zaaranżowane i grane zu
pełnie inaczej. 14 lutego zapraszamy do Kawiarni Baszta!

Skład zespołu:
Gienek Loska – wokal, gitara, instrumenty perkusyjne
Jan Kunt – gitara akustyczna
Marcin Młynarczyk – piano
Gienek Loska Band /koncert akustyczny/
Ostrzeszów  Kawiarnia Baszta (ul. Zamkowa 6)
sobota, 14 luty 2015, godz. 20
bilety: 25 zł  w przedsprzedaży / 35 zł  w dniu koncertu
(do nabycia w Baszcie)

www.borowkamusic.pl

ostrzeszów

Biblioteka Publiczna w Ostrzeszowie ma nowego dyrektora . Od
1 stycznia pełnienie obowiązków dyrektora powierzono Doro-

cie Owczarczak. Dotychczasowa dyrektor biblioteki, Renata Nowic-
ka, już w listopadzie oznajmiła, że chce zrezygnować z kierowania
tą placówką, poświęcając się innej pracy.

– Pani Renata Nowicka już wcześniej poinformowała mnie, że zło
ży rezygnację z kierowania biblioteką i bardziej poświęci się pracy
pedagogicznej. Taką zgodę wyraziłem. Ponieważ był to okres wybor
czy i końcówka roku, zdecydowałem, zresztą statut daje mi taką moż
liwość, żeby na razie powierzyć obowiązki i tak też uczyniłem – mówi
burmistrz Mariusz Witek. – Pani Dorota Owczarczak dała się poznać
jako bardzo kompetentna, sympatyczna osoba w wydziale organizacyj
nym. Powierzyłem jej obowiązki i przeszła do biblioteki jako pełniąca
obowiązki dyrektora. Na razie na 6 miesięcy, jeżeli się sprawdzi, a mam
nadzieję, że tak będzie, mogę powołać ją na funkcję dyrektora. Jeżeli
nie, to trzeba będzie zorganizować konkurs – dodaje gospodarz
Ostrzeszowa. Jednak wielce prawdopodobnie, że konkursu nie trzeba
będzie przeprowadzać. W przekonaniu tym utwierdzić mogły oklaski,
którymi pełniącą obowiązki dyrektor nagrodzili uczestnicy minionej
sesji Rady Miejskiej, bowiem właśnie na zakończenie obrad burmistrz
oficjalnie poinformował o zmianach w kadrze kierowniczej biblioteki.

– Byłam bardzo zaskoczona, kiedy zaczęłam rozmawiać z panem
burmistrzem na temat objęcia tej funkcji – przyznaje Dorota Owczar
czak. – Do tej pory byłam pewną częścią zespołu, nigdy nie byłam li
derem. Jest to dla mnie nowe doświadczenie i stwierdziłam, że może
być to nowe wyzwanie, że warto spróbować, że może przyniesie to coś
nowego, dobrego dla mojego rozwoju zawodowego. Na razie jest to
pół roku, zobaczymy co będzie dalej – dodaje.

Pierwszy miesiąc pracy, jak przyznaje p. o. dyrektor, minął w sza
leńczym tempie. Nowa praca to zapoznawanie się z nowymi zadaniami,
a pół roku wcale nie jest długim okresem. – Na razie chodzę i rozglądam
się. Mój system pracy polega na tym, że najpierw trzeba coś ogólnie
poznać z zewnątrz, cały szkielet, później rozeznać miejsca newralgicz
ne, w których trzeba zadziałać. Może jeszcze nie mam konkretnego
planu, dlatego że nie poznałam jeszcze całkiem problemów, choć wi
dzę kilka miejsc, gdzie warto byłoby popracować, zmotywować panie
do jakichś zmian. Może warto czasami po kilkunastu czy kilkudzie
sięciu latach coś zmienić. Ale rewolucji nie będę robić, bo nie mam ta
kiej natury – zaznacza Dorota Owczarczak. – Chciałabym, żeby to
miejsce zachowało swój charakter, żeby czytelnicy nadal chcieli tam
przychodzić i przychodzili, szczególnie młodzi i osoby starsze, gdyż
na te osoby kładziemy szczególny nacisk w działalności bibliotecznej
i w działalności kulturalnej, którą prowadzi biblioteka – mówi.

Jak sama przyznaje, duży ukłon należy się jej współpracownicom
z Biblioteki Publicznej, które w pracę tę wkładają wiele serca i wysił
ku, co ma przełożenie na liczbę osób odwiedzających bibliotekę. – Panie
miło i sympatycznie obsługują czytelników, podchodzą z uśmiechem
i sercem, szczególnie do małych dzieci. Chciałabym, żeby ludzie nadal
przychodzili tam z radością i może nawet żeby zwiększyło się czytel
nictwo, choć w naszej gminie nie jest ono na niskim poziomie; żeby
nasza biblioteka była taka jak jest – podkreśla p. o. dyrektor, zwracając
przy tym uwagę na poczynione inwestycje remontowe, które również
zachęcają do odwiedzenia biblioteki.

Jedyne co nie do końca może zadowalać, to niewystarczające środki
finansowe na organizację wszelkiego rodzaju wydarzeń kulturalnych,
jak np. zapraszanie ludzi związanych ze światem literatury czy organiza
cja przedstawień. Jednak dla chcącego nic trudnego. Dorota Owczarczak
w planach ma m.in. opracowanie materiałów promocyjnych biblioteki.
Profil Biblioteki Publicznej ukazał się już na Facebooku. Wierzymy, że
to nie jedyne przedsięwzięcia nowej pani dyrektor.

Gratulujemy i życzymy wielu sukcesów w nowej pracy, a czytelni
ków zapraszamy do odwiedzenia biblioteki w Ostrzeszowie.

(pe)

ZMIANY W OSTRZESZOWSKIEJ
BIBLIOTECE

Podchodzi facet do warsztatu samochodowego.
 Czy mógłby mi pan przekręcić licznik?

 O ile chce pan zmniejszyć?  pyta mechanik.
 Nie, ja chcę zwiększyć!

 O przepraszam pana posła, nie poznałem!
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J eszcze w tym roku Wielkopolski Zarząd Dróg
Wojewódzkich w Poznaniu będzie realizował

dwie inwestycje na terenie gminy Grabów nad Pro-
sną: I etap budowy ciągu pieszo-rowerowego w m.
Grabów Wójtostwo oraz ostatni etap przebudowy
drogi wojewódzkiej w m. Książenice. - Inwestycje
realizowane będą w ramach programu „Likwidacja
zagrożeń na dojściach do szkół dla dzieci i młodzie-
ży na drogach wojewódzkich”. W tym roku w bu-
dżecie województwa wielkopolskiego zostały
zabezpieczone środki w wysokości 1 ,3 mln zł na
wspomniane inwestycje – mówi Maksymilian Ptak,
członek Zarządu Powiatu Ostrzeszowskiego, a zara-
zem radny rady powiatu.

I tak na realizację ostatniego etapu prac w m.
Książenice zostanie przekazanych 791 tys. zł. Z kolei
na I etap budowy ciągu pieszorowerowego w m.

Grabów Wójtostwo przeznaczono 500 tys. zł. War
tość kosztorysowa całego ciągu pieszorowerowego
na odcinku 4 km wynosi 2,3 mln zł. Inwestycja ma
być zrealizowana do końca 2017 roku.

(red)

Ponad milion z województwa na
inwestycje drogowe!

grabów nad prosną

ostrzeszów

Blisko 34 tys. osób skorzystało w minionym roku z oferty Kina
Piast w Ostrzeszowie. Tym samym rok 201 4 był dla ostrzeszow-

skiego Kina najlepszym rokiem po 1 989. To rekord frekwencji .

Kino Piast to nie tylko filmy komercyjne, ale również promocja
polskiego kina, które w repertuarze znajduje szczególne miejsce. Bli
sko 1/3 projekcji to filmy polskie! – Polskie kino odradza się, więc my
staramy się je popularyzować, ponieważ tematy tam poruszane są
większości z nas szczególnie bliskie – mówi Artur Derewiecki, dyrek
tor Ostrzeszowskiego Centrum Kultury.

Spośród polskich filmów największą frekwencję odnotowały filmy:
„Miasto 44”  3336 widzów, „Bogowie” – 2973 widzów, „Wkręceni” –
2386 widzów. Spośród filmów zagranicznych najlepsza okazała się
kolejna odsłona „Hobbita”.

Na tak świetny wynik znaczenie miało wprowadzenie w roku 2011
technologii cyfrowej oraz efektów 3D. W październiku 2011 roku,
dzięki uzyskanej dotacji z Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej w War
szawie oraz pozyskanym środkom unijnym, Ostrzeszowskie Centrum
Kultury przeprowadziło cyfryzację kina.

Dla porównania w 2007 roku kino odwiedziło 12264 widzów, w 2008
 13722, w 2009  11979, w 2010 – 10766. Powyższe liczby obrazują,
jak duży skok frekwencji nastąpił w ostrzeszowskim Kinie Piast. – Za
praszamy, również w tym roku nie zabraknie kinowych hitów! – doda
je Artur Derewiecki.

(pe)

Rekordowa frekwencja
w kinie

polski artysta, aranżer, pianista,kompozytor,
wokalista i poeta, wykonawca poezji śpiewanej.
Stworzył swój własny styl muzyczny i kompozy

cyjny, czasami nawiązujący do muzyki jazzo
wej,smooth jazzowej, także do dokonań Marka
Grechuty i Jana Kantego Pawluśkiewicza. Podczas
większości koncertów główne miejsce wśród instru
mentów zajmuje fortepian, na którym gra sam Tur
nau.

W 1984 roku Grzegorz Turnau wziął udział w prze
glądzie piosenki "Śpiewać każdy może" w krakow
skim Klubie Zaścianek i decyzją jurorów zwyciężył
w kategorii piosenki literackiej. Dzięki temu wystąpił
na XX Festiwalu Piosenki Studenckiej w maju tego
samego roku, który wygrał.

Pierwsza płyta "Naprawdę nie dzieje się nic" uka
zała się w 1991 roku i popularność zawdzięczała
przede wszystkim utworowi tytułowemu. Po dwóch
latach świtało dzienne ujrzał drugi album artysty 
"Pod światło". Na krążku tym znalazła się niezwykle
popularna do dziś piosenka "Cichosza"

Trzeci studyjny album Grzegorza Turnaua  "To
tu, to tam" ukazał się w roku 1995, a jego nakład
przekroczył 200 tysięcy egzemplarzy. Sam krążek
został wyróżniony nagrodą Fryderyka, podobnie jak
wokalista. Na tej płycie znalazły się między innymi
przeboje "Miedzy ciszą a ciszą" i "Bracka".

7 marca 2015 godz. 19.00
Ostrzeszowskie Centrum Kultury

bilety: 55 zł

do nabycia w Ostrzeszowskim Centrum Kultury
od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 – 16.00

oraz w kasie kina od wtorku do niedzieli od
16.30 – 19.00

GRZEGORZ TURNAU
ostrzeszów

ostrzeszów

Klasa 3MT z pewnością nie zapomni wrażeń i emocji , jakich do-
znali podczas niecodziennej i niekonwencjonalnej lekcji elek-

trotechniki i elektryki. Czym różniła się środowa lekcja od każdej
innej? Co zdecydowało o jej osobliwości? Co wzbudziło tak wielkie
poruszenie i ekscytację wśród uczniów? Otóż lekcję z wyżej wspo-
mnianej tematyki przygotował, jak zwykle, pan Wojciech Staszew-
ski, który tym razem przeprowadził zajęcia w języku ANGIELSKIM…

Temat lekcji „Digital Memory” został wyjaśniony za pomocą cieka
wej prezentacji multimedialnej zatytułowanej „The History of Compu
ter Storage”. Pan Wojciech przedstawił za pomocą 19 slajdów historię
magazynowania i przechowywania danych przez urządzenia takie jak
taśma magnetyczna, bęben magnetyczny, dysk twardy, dyskietka, płyta
CD, karta multimedialna, dysk flash USB oraz pamięć błyskowa. Każ
dy uczeń otrzymał „słowniczek”, który wyjaśniał słownictwo zawarte
w prezentacji. To w znacznym stopniu ułatwiało uczniom zrozumienie
tematu. Uczniowie klasy 3MT chętnie zaangażowali się w część prak
tyczną lekcji, gdzie mieli szansę w bardzo ciekawy sposób powtórzyć
słownictwo angielskie związane z magazynowaniem danych. Miano
wicie każdy uczeń rozwiązywał tzw. „wykreślankę”, której hasło
„technology improves our everyday life” było kwintesencją tematyki
lekcji. Z relacji uczniów wynika, że lekcja elektrotechniki i elektryki,
w której wzięli udział, na zawsze pozostanie jedną z najciekawszych
lekcji, jakie odbyły się w naszej szkole.

Wszystko wskazuje na to, iż nie będzie to jedyna lekcja przepro
wadzona po angielsku. Kolejni nauczyciele mają w planach taką wła
śnie niespodziankę dla swoich uczniów. Panu Wojciechowi serdecznie
dziękuję i gratuluję zarówno odwagi, jak i inicjatywy.

Katarzyna KubiakMoś

Lekcja elektrotechniki
i elektryki po angielsku
w Zespole Szkół nr 2
w Ostrzeszowie

W tym miejscu powstanie ciąg w Grabowie Wójtostwo.
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OGŁOSZENIE

o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Ostrzeszów, dla terenów położonych w Ostrzeszowie:
rejon ul. Dworcowej, rejon ul. Stodolnej, rejon ul. Zamkowej i Piastowskiej oraz rejon ul. T. Kościuszki

i Jana Pawła II wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Na podstawie art. 11 pkt. 10 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(t.j. Dz. U. z 2012r., poz. 647 ze zmianami) oraz art. 39 w związku z art. 54 ustawy z dnia 3 października 2008
r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz
o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013r. poz. 1235 ze zmianami) zawiadamiam o wyłożeniu
do publicznego wglądu projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta i gminy Ostrzeszów, dla terenów położonych w Ostrzeszowie: rejon ul.
Dworcowej, rejon ul. Stodolnej, rejon ul. Zamkowej i Piastowskiej oraz rejon ul. T. Kościuszki i Jana
Pawła II wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od 4 lutego 2015r. do 26 lutego 2015r.
w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Ostrzeszów ul. Zamkowa 31, 63500 Ostrzeszów w godz. od 8.00 do
15.00 pok. nr 88 (III p.).

Dyskusja publiczna nad przyjętymi rozwiązaniami w projekcie ww. zmiany Studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Ostrzeszów odbędzie się 25 lutego 2015r.
o godz. 13.00 w Urzędzie Miasta i Gminy Ostrzeszów, ul. Zamkowa 31, 63500 Ostrzeszów sala nr 17.

Zgodnie z art. 11 pkt. 11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647
ze zmianami), osoby prawne i fizyczne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej mogą
wnosić uwagi do projektu zmiany Studium.

Uwagi należy składać na piśmie do Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z podaniem imienia i nazwiska
lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu, oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy w nieprzekraczalnym
terminie do dnia 24 marca 2015r.

Jednocześnie na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na
środowisko (Dz. U. z 2013r. poz. 1235 ze zmianami) informuję o:

przeprowadzaniu strategicznej oceny oddziaływania na środowisko,

której przedmiotem jest prognoza oddziaływania na środowisko do ww. zmiany Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Ostrzeszów.

Zainteresowani mogą składać uwagi i wnioski do strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, w tym
prognozy oddziaływania na środowisko. Z niezbędną dokumentacją sprawy można zapoznać się w siedzibie
Urzędu Miasta i Gminy Ostrzeszów ul. Zamkowa 31, 63500 Ostrzeszów.

Zgodnie z art. 40 ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko zainteresowani, w wyżej określonym
terminie, mogą składać uwagi i wnioski z zakresu ochrony środowiska w formie pisemnej, ustnie do protokołu,
albo za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres gpoarchitekt@ostrzeszow.pl w nieprzekraczalnym
terminie do dnia 24 marca 2015r.

W temacie wniosku lub uwagi do prognozy należy wpisać „Prognoza – zmiana studium  2015”. Organem
właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów.

W przedmiotowej sprawie postępowanie o transgranicznym oddziaływaniu na środowisko nie jest prowadzone.

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów
mgr inż. Mariusz Witek

DO 2 LUTEGO NALEŻY ZAWIADOMIĆ
O UTWORZENIU KOMITETU WYBORCZEGO

12 kwietnia 2015r. zostaną przeprowadzone wybory uzupełniające do Rady Miejskiej Ostrzeszów
w okręgu wyborczym nr 3 obejmującym część Osiedla Zamkowego w Ostrzeszowie (bloki od nr 1 do 18).

Termin wyborów został wyznaczony przez Wojewodę Wielkopolskiego zarządzeniem nr 9/15 z dnia 13
stycznia 2015r. Załącznikiem do tego zarządzenia jest „Kalendarz wyborczy” określający nieprzekraczalne
daty wykonywania poszczególnych czynności wyborczych. Na obecnym etapie przygotowań niezwykle
istotnym terminem jest dzień 2 lutego 2015r., do kiedy to Komisarz Wyborczy w Kaliszu przyjmuje
zawiadomienia o utworzeniu komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających. Nieutworzenie
komitetu wyborczego w tym terminie skutkować będzie późniejszym brakiem możliwości zgłoszenia
kandydata na radnego. Powyższe dotyczy również komitetów wyborczych, które zostały utworzone dla
zgłaszania kandydatów w wyborach samorządowych przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014r. (w tym
komitetów wyborczych partii politycznych).

Sposób zawiadomienia o utworzeniu komitetu wyborczego oraz wzory wymaganych dokumentów ustalone
zostały informacjami PKW z dn. 30.06.2014r. Są one dostępne m. in. na stronie www.ostrzeszow.pl (zakładka
„Samorząd” w górnym menu i dalej „Wybory uzupełniające do Rady Miejskiej Ostrzeszów w okręgu
wyborczym nr 3”), a także w pok. nr 16 w Urzędzie MiG w Ostrzeszowie. Nazwiska kandydatów na radnego
poznamy po 3 marca br., kiedy to minie termin ich zgłaszania Miejskiej Komisji Wyborczej.

Harmonogram zebrań wiejskich w celu wyboru
sołtysów i rad sołeckich kadencji 201 5 – 201 9

na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów
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porady adwokata

Powszechnie przyjmuje się, że obowiązek łożenia alimentów obciąża ro-
dziców, a uprawnionymi do ich uzyskiwania są ich dzieci . N ic jednak

bardziej mylącego.
Przepis art. 128 Kodeksu rodzinnego i opiekuńczego ustala treść

obowiązku alimentacyjnego w ten sposób, że obowiązek dostarczania
środków utrzymania, a w miarę potrzeby środków wychowania (obo
wiązek alimentacyjny) obciąża krewnych w linii prostej oraz rodzeń
stwo.

Oznacza to tyle, iż np. alimenty mogą zostać zasądzone od dzieci na
rzecz rodziców, czy też rodzeństwa względem siebie.

Obowiązek alimentacyjny może także dotyczyć rozwiedzionych
małżonków, czy też małżonków znajdujących się w separacji, jeżeli na
skutek rozwodu sytuacja finansowa małżonka ulegnie istotnemu po
gorszeniu.

Bezspornie jednak najczęściej spotykaną sytuacją jest ta, w której to
rodzice łożą alimenty na rzecz swoich dzieci.

Wysokość alimentów zależy od usprawiedliwionych potrzeb
uprawnionego oraz od zarobkowych i majątkowych możliwości zobo
wiązanego. Wysokość alimentów nie musi być zatem ustalana w opar
ciu o dochody zobowiązanego wynikającego np. z umowy o pracę lub
innej. Z obowiązku płacenia alimentów nie zwalnia zatem np. czasowy
brak zatrudnienia czy też okoliczność, że zobowiązany celowo porzu
cił pracę.

Podkreślić należy także, iż alimenty na rzecz dziecka co do zasady
płacone są tak długo, dopóki nie jest ono w stanie utrzymać się samo
dzielnie, co w praktyce oznacza, iż uzyskanie przez dziecko pełnolet
ności nie powoduje ustania obowiązku alimentacyjnego.

Sprawy alimentacyjne są rozpoznawane w wydziałach rodzinnych
sądów rejonowych i zgodnie z treścią art. 33 Kodeksu postępowania
cywilnego mogą być wytoczone według miejsca zamieszkania osoby
uprawnionej.

adwokat Paweł Wala

Alimenty

Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska”
w Kobylej Górze, Plac Wiosny Ludów 1 8

WYDZIERŻAWI
część lokalu handlowego typu Anatol

w Kobylej Górze
przy ulicy Sikorskiego 2A (1 1 0 m2)

TEL. 62 731 6 21 7 lub 697  540  51 6

PIELGRZYMKO - WYCIECZKA BIESZCZADY I OKOLICE

DĘBOWIEC - KROSNO - ZDRÓJ - IWONICZA - SANOK -
KOMAŃCZA - LESKO - SOLINA - USTRZYKI DOLNE - PRZEMYŚL -

ŁAŃCUT - RZESZÓW - SANDOMIERZ.

TERMIN 1 5-1 9 06 201 5 R.
KOSZT 890 ZŁ

PIELGRZYMKO - WYCIECZKA DO GRECJI ŚLADAMI
ŚW.PAWŁA (AUTOKAROWA)

FILIPPIA - KAVALI I - SALONIK - WERII - METEORY - TERMOPILE -
DELF - ATENY - KORYNT

PLAŻOWANIE NAD MOŻEM EGEJSKIM

TERMIN 2-1 0 LIPEC 201 5
KOSZT 1 1 00 ZŁ - 270 EURO

ZAPISY I WYJAZD OSTRZESZÓW
KS. LESZEK WOJTASIK TEL. 604 261 429

BAL KARNAWAŁOWY
31 stycznia 201 5 r godz. 1 8.30

Restauracja Zajazd Ostrzeszów
/kierunek Rogaszyce/

Zabawę poprowadzi Zespół AFEKT
z Esterą Nowacką

Koszt 21 0 zł od pary. Zapisy pod tel. 794 575 729
Do zabawy zaprasza organizator Parafia Farna

w Ostrzeszowie

Grejpfrut to sztucznie wyhodowana roślina, prawdopodobnie mieszanka rożnych odmian cytryn i po-
marańczy. Hodowana jest w krajach podzwrotnikowych, np. w Kalifornii . Owocem grejpfruta jest ku-

lista jagoda (nazywana potocznie grejpfrutem jak cała roślina) o charakterystycznym cierpko-gorzkim
smaku.

Grejpfrut to owoc o wielu pozytywnych właściwościach. Jest źródłem witaminy C, betakarotenu, obniża
też ciśnienie krwi i poziom cholesterolu. Znajdziemy w nim też prowitaminę A (betakaroten) oraz witami
ny z grupy B i potas.

Grejpfruty mają też działanie odchudzające! Mają bardzo mało kalorii, niski indeks glikemiczny i zawiera
ją dużo pektyn, które obniżają poziom glukozy we krwi.

Jedzenie grejpfrutów codziennie przyspiesza przemianę materii i ułatwia spalanie tłuszczów. Dodatkowo
oczyszcza organizm. Niestety najbardziej cenne są tu białe skórki okalające owoc wewnątrz, są one też naj
bardziej gorzkie.

Surowych owoców nie można niestety zamienić na smaczny sok z kartonu. Jest on sztuczne słodzony i roz
rzedzany, co niszczy jego właściwości.

Grejpfrut ma też niestety wady, wchodzi on w interakcje z wieloma lekami. Jeśli przyjmujesz jakieś leki
nie spożywaj tego owocu bezpośrednio przed lub po przyjęciu tabletek. Najlepiej utrzymuj ok. 4 godzinną
przerwę, skonsultuj też spożywanie tych owoców z lekarzem. Grejpfrut może też obniżyć skuteczność przyj
mowanych tabletek antykoncepcyjnych, jeśli będzie spożywany w niewielkim odstępie czasu po tabletce.

ADA

Udowodniono, że jedzenie grejpfrutów
ma działanie odchudzające!

Grejpfrut – owoc, który odchudza

Atakowani reklamami syropów walczących z kasz-
lem suchym i mokrym zaczynamy zastanawiać

się, czy umiemy je rozróżnić.
Rozróżnienie czy kaszel, który nas dopadł, jest su

chy czy mokry, jest dość ważne, aby odpowiednio
dobrać syrop. Kaszel mokry jest też zwykle sygnałem
przeziębienia lub poważniejszych zakażeń, a kaszel
suchy oznacza przeważnie początek infekcji, ale też
astmę czy alergię.

Kaszel mokry
 podczas kaszlu odkrztuszamy mokrą wydzielinę

w kolorze białym lub żółtym;
 kaszel jest głębszy i ma charakterystyczny

dźwięk bulgoczący;
 kaszel ten jest pomocny przy zwalczaniu zakaże

nia, wydzielina, którą odkrztuszamy zawiera drobno
ustroje, które wywołały złe samopoczucie;

 najlepiej stosować na niego preparaty rozrzedza

jące wydzielinę, które wspomagają jej usuwanie z or
ganizmu.

Kaszel suchy
 kaszel ten podrażnia tchawicę, a wywołuje go

uczucie łaskotania w gardle;
 kaszel suchy to częste pokasływanie lub ataki

duszącego kaszlu, trudne do opanowania;
 jest on męczący i charakterystyczny dla począt

ków infekcji;
 jeśli ataki zdarzają się tylko nocą, może oznaczać

alergię, a nawet astmę;
 suchy kaszel, który nie ustaje mimo leczenia,

może być objawem reakcji na leki, a nawet niewy
dolność serca;

 w czasie infekcji powinien po 23 dniach zmienić
się w kaszel mokry.

ADA

Kaszel suchy czy mokry?
zdrowie

O twarz dbamy zwykle najbardziej , ale często zapominamy o szyi i dekolcie, i to właśnie na tych
częściach ciała widać upływający czas.

Może trudno w to uwierzyć, ale skóra na szyi i dekolcie jest cieńsza niż ta na twarzy! To oznacza, że
zmarszczki powstają na niej o wiele szybciej i musimy o nią bardziej dbać. Pierwsze zmarszczki na szyi tzw.
naszyjniki wenus pojawiają się już około 25. roku życia.

Najprostszą pielęgnacją skóry szyi i dekoltu jest stosowanie na nią tych samych kremów nawilżających co
na twarz. Trzeba pamiętać, aby wmasowywać je delikatnie od dołu ku górze. Regularnie stosuj też maseczki,
albo te przeznaczone do szyi i dekoltu, lub maseczki nawilżające i przeciwzmarszczkowe do twarzy.

Na naszej szyi znajduje się o wiele mniej gruczołów łojowych, jest więc bardziej narażona na czynniki ze
wnętrzne niż skóra twarzy. Zawsze smaruj szyję i dekolt kremem z filtrami UVA i UVB jeśli będziesz je eks
ponować na słońcu!

Pamiętaj też o tym, aby zapobiegać powstawaniu zmarszczek. Staraj się chodzić z wyprostowaną głową
(skuteczne są ćwiczenia z książką na głowie), oraz leżenie czy czytanie na leżąco z grubą poduszką pod gło
wą.

Szyja podobnie jak dłonie bardzo szybko zdradza wiek oraz pielęgna
cję kobiety. I jest to o wiele trudniejsze do zamaskowania niż na twarzy!

ADA

Jak dbać o skórę szyi?
uroda

REA CENTRUM
UBEZPIECZEŃ
Ubezpieczenia:
komunikacyjne

majątkowe
rolne

na życie
Kilka towarzystw
w jednym miejscu

REATRAVEL
biuro podróży

ul. Ostrzeszowska 1/15
63505 Doruchów
Tel. 605 034 728
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Dołącz się do rozwoju Gminy
Kobyla Góra

J eśli mieszkasz na terenie gminy Kobyla
Góra – rozlicz PIT u nas i przekaż część

swojego podatku na rozwój gminy. Nie mu-
sisz być tu zameldowany. Wystarczy, że
mieszkasz na terenie gminy Kobyla Góra.
Ustawa o podatku dochodowym wskazuje,
że miejscem rozliczania się osoby fizycznej
(składania deklaracji PIT) jest Urząd Skar-
bowy właściwy dla miejsca zamieszkania po-
datnika w ostatnim dniu roku podatkowego.
W przypadku gminy Kobyla Góra jest to
Urząd Skarbowy w Ostrzeszowie.

Twój podatek w 38% wraca do gminy
w której mieszkasz.

Roczny podatek dochodowy trafia do skar
bu państwa. Ale nie w całości. Duża jego
część wraca do gminy w której został rozli
czony PIT. Są osoby, które zameldowane są
na terenie innych gmin i miast i tam płacą po
datek. Twoja zmiana decyzji może wpłynąć
na poprawę jakości życia w naszej gminie.
Pieniądze te przeznaczone zostaną na budowę
dróg, ścieżek pieszorowerowych, rekreację,
turystykę, oświatę , sport.

Przekonały Cię nasze argumenty? Chcesz
zmienić swoje dane?

W przypadku gdy rozlicza Cię pracodawca,
który w Twoim imieniu wypełnia PIT i przesy
ła go do Urzędu Skarbowego, wystarczy, że
zgłosisz mu swój aktualny adres zamieszka
nia.

Jeśli rozliczasz się sam lub ze współmał
żonkiem, wpisz w formularzu PIT aktualny
adres zamieszkania i złożysz zeznanie podat
kowe w Urzędzie Skarbowym właściwym dla
miejsca zamieszkania (Urząd Skarbowy
Ostrzeszów). Poinformuj fiskusa, gdzie jest
twoje faktyczne miejsce zamieszkania  albo
wraz z rocznym zeznaniem podatkowym, albo
na formularzu ZAP3 (składają go tylko oso
by nieprowadzące działalności gospodarczej,
przedsiębiorcy bowiem informują o wszelkich
zmianach za pomocą formularza CEIDG1).

Terminy i miejsca zebrańwiejskich
(wybory sołtysów, rad sołeckich i komisji rewizyjnych)

GMINA KOBYLA GÓRA

Mundurki, narzucone reformą ministra Roma-
na Giertycha w 2006 roku, a później wycofy-

wane przez szkolne społeczności , gdy rząd zniósł
obowiązek ich noszenia, wcale nie odeszły do la-
musa! Niektórzy nadal o nich pamiętają. Temat
ten był jednym z zagadnień minionej sesj i Rady
Miejskiej .

Przed wojną należały wręcz do standardów. W la
tach PRLu zamieniono je na fartuszki, aby w końcu
całkowicie z nich zrezygnować. Chodzi o mundurki
szkolne. Od zapomnienia ocalił je w roku 2006 ów
czesny minister edukacji, wprowadzając obowiązek
ich noszenia w ramach programu “Zero tolerancji dla
przemocy”. Gdy minister Roman Giertych wprowa
dzał reformę ustawy o systemie oświaty, jednym z za
łożeń było ujednolicenie strojów w szkołach.
Zdaniem Giertycha miało to zwiększyć bezpieczeń
stwo uczniów, choćby dlatego, że osoby postronne są
w szkole od razu zauważane. Minister uważał, że
wprowadzenie takich strojów wpływało również na
charakter wychowawczy i samodyscyplinujący, gdyż
uczeń w "mundurku" jest łatwo identyfikowany jako
uczeń danej szkoły. Według ministra, wprowadzenie
jednolitych strojów nie pozwalało na różnicowanie
dzieci ze względu na majętność rodziców lub sku
teczność w zabieganiu dzieci u rodziców o zakup
modnego stroju. Miała się skończyć szkolna rewia
mody. Pomysł jak szybko wszedł do polskich szkół,
tak samo szybko je opuścił.

Jak się jednak okazuje, o jednolitym ubiorze pa
miętają radni. Do tematu mundurków nawiązał podczas
minionej sesji Rady Miejskiej radny Marek Czwordon.
– Był wielki szum, jeśli chodzi o ubiór w szkołach.
Grupa dzieci, młodzieży, chodziła do szkoły ładnie
ubrana. Umarło to śmiercią naturalną, dlaczego? – py
tał. Wspomniał przy tym o uczniach jednej z ostrow
skich szkół podstawowych – równo ubranych.
Zastanawiał się, dlaczego w Ostrzeszowie nie prakty
kuje się takich samych strojów uczniów.

Przewodniczący Rady Miejskiej Edward Skrzypek
głos radnego uznał za słuszny, jednak jak informował,
moda szkolna leży w kompetencji rad rodziców i dy
rekcji. W temacie wypowiedział się także dyrektor
Zakładu Obsługi Placówek Oświatowych Marian
Grzegorek, który również podkreślał, że wprowadze
nie nakazu noszenia jednolitych strojów leży obecnie

w obszarze decyzyjnym dyrektora danej szkoły, rady
pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniow
skiego. – W Szkole Podstawowej nr 1 mogą być
mundurki, a w „dwójce” czy „trójce” już nie muszą.
To zależy tylko i wyłącznie od szkoły – tłumaczył. –
Jeśli odpowiednie osoby zwrócą się do dyrektora
szkoły, przepis mówi, że dyrektor ma 3 miesiące na
ich wprowadzenie – dodawał.

Jednak wzór mundurka musi być konsultowany
z rodzicami. Jeżeli chodzi o standardy określające je
go wygląd, można mówić o stosunkowo dużej swo
bodzie. Zasadniczo obowiązuje zasada, że mundurki
szkolne powinny być schludne i niekoniecznie wy
zywające. Jako że jest to także rozpoznawalny znak
danej szkoły, może się zdarzyć, że mundurek będzie
w barwach placówki lub zaopatrzony zostanie w wi
docznym miejscu w tarczę szkoły. Wszystko jednak
wiąże się z kosztami  to wydatek rzędu od kilkudzie
sięciu do nawet kilkuset złotych (w renomowanych
szkołach). Rezygnacja z mundurków odbywa się na
tych samych zasadach, na których zostały wprowa
dzone. – Z tego co wiem, w naszych szkołach, na
skutek interwencji rodziców i nauczycieli po prostu
umarło to śmiercią naturalną i mundurków nie ma –
informował dyrektor Grzegorek. Jak mówił, zgodnie
z obowiązującymi przepisami, rady rodziców mają
decydujący głos także w wielu innych kwestiach do
tyczących danej placówki, jak np. wybór nauczanych
języków obcych czy asortyment spożywczy w szkol
nych sklepikach. Stąd samorząd gminny nie ma w tej
materii zbyt wiele do powiedzenia. Może interwe
niować jedynie w przypadku naruszenia prawa.

Niezadowolonym pozostają stare szkolne zdjęcia
z domowego archiwum albo fragment czarnobiałego
filmu ze szkolnymi scenami, gdzie zazwyczaj cała
klasa była wówczas ubrana w jednakowe uniformy,
mniej lub bardziej przypominające mundurki.

(pe)

Szkolne mundurki do przywrócenia?
ostrzeszów

W TYM TYGODNIU DYŻUR MA
Apteka Przyjazna, ul. Gorgolewskiego 3/1 ,

tel: 62 594 1 7 1 0
Po godz. 22.00

w sprawach nagłych
i uzasadnionych dostępna jest Apteka

Jagiellońska.
tel. 62 730 94 64

ostrzeszów

N a 27 miejscu w Polsce pod względem zdawalności egzaminów za-
wodowych w technikach znalazł się Zespół Szkół nr 2 im. Przyjaź-

ni Polsko-Norweskiej w Ostrzeszowie w Ogólnopolskim Rankingu
Techników 201 5 organizowanym przez „Rzeczpospolitą” i „Perspek-
tywy”. Doskonale spisali się uczniowie klasy mechatronicznej zaj-
mując 5 miejsce w kraju. N iewiele gorzej zaprezentowali się
technicy rolnicy, którzy są ósmą szkołą w Polsce. N iewątpliwym suk-
cesem jest także zajęcie w rankingu wszystkich techników 23 miej-
sca w Wielkopolsce, co wskazuje na wyrównany poziom nauczania
we wszystkich typach szkół wchodzących w skład Zespołu.
– W nowym roku szkolnym dyrekcja i nauczyciele ciągle poszukują
rozwiązań umożliwiających podnoszenie jakości pracy – kluczem do
sukcesu są liczne międzynarodowe projekty dydaktyczne, a także
wspaniała atmosfera i zindywidualizowana praca z uczniami zdol-
nymi – podkreśla dyrektor ZS nr 2 Witold Jakubczyk.

źródło: www.powiatostrzeszowski.pl

Wysokie notowania
Zespołu Szkół nr 2

Dyrektorka domu wczasowego wita w progu wczasowicza:
 Postaramy się, by czuł się Pan, jak u siebie w domu!

 Zwariowała pani?! Ja tu przyjechałem wypocząć!
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Przepisy naszych czytelników!
W tym tygodniu

pani Izabela Kałużna poleca

KONKURS
Wygraj wejściówki!

Mamy dla Państwa 2 podwójne wejściówki na występ
Kabaretu Neo-Nówka

Co zrobić, aby je zdobyć?
Wyślij SMS pod nr: 72051

w treści wpisując: NEONOWKA.KABARET
(koszt: 2 zł + VAT)

Na państwa SMS-y czekamy do 8 lutego (godz. 24.00).
Spośród wszystkich wysłanych SMS-ów wyłonimy

szczęśliwców, którzy otrzymają wejściówki.
Nazwiska zwycięskich osób zostaną opublikowane na
łamach „Naszych Stron Ostrzeszowskich” w wydaniu

z 1 0 lutego.
Zapraszamy do zabawy!

Ciasto z kawą
Biszkopt:
4 jajka
4 łyżki cukru
4 kopiaste łyżki mąki krupczatki
1 łyżeczka proszku go pieczenia
ew. 1 łyżka kakao
Masa budyniowa:
pół litra mleka
5 żółtek
4 kopiaste łyżki mąki krupczatki
1 margaryna (250 dag)
1 szklanka cukru pudru
1 cukier wanilinowy
Masa piankowa:
4 białka
1 i 1/2 szklanki cukru
1/2 łyżeczki kwasku cytrynowego
świeżo zmielona kawa
Wykonanie:
Upiec ciemny biszkopt:
Białka ubić na sztywno, dodać cukier i dokładnie ubić, następnie wymieszać z żółtkami. Dodać
do masy mąkę, proszek do pieczenia oraz kakao i delikatnie wymieszać. Wylać na blachę i piec
ok. 20 minut w temp. 180 stopni.
Masa budyniowa:
Z pół litra mleka odlać pół szklanki i wymieszać z mąką oraz żółtkami. Resztę mleka zagoto
wać, wlać zrobiony rozczyn oraz chwilkę zagotować. Tak przygotowany budyń odstawić do
wystudzenia. W oddzielnej misce utrzeć margarynę dodając cukier puder oraz cukier wanilino
wy. Następnie do masy dodawać po 1 łyżce ostudzony budyń i dalej ucierać.
Masa piankowa:
Białka ubić, miskę postawić na garnku z gotującą się wodą, wsypać cukier i ubijać na parze do
rozpuszczenia cukru. Pod koniec ubijania wlać kwasek cytrynowy rozpuszczony w odrobinie
wody. Wystudzić.
Na biszkopt wyłożyć masę budyniową, na nią piankową, a wierzch dokładnie posypać zmielo
ną kawą.
Gdy ktoś nie przepada za kawą wierzch może posypać gorzkim kakao, ale ja uważam, że to już
nie to samo ciasto:)

Wygraj wejściówki na koncert Grzegorza Hyżego!
Przez kolejne cztery tygodnie mamy do rozdania 8 wejściówek na koncert
Grzegorza Hyżego. Co tydzień wyłonimy 2 szczęśliwców, którzy na żywo

posłuchają finalistę trzeciej edycji programu „X Factor”.

Co zrobić, aby je zdobyć?

Wyślij SMS pod nr: 72051
w treści wpisując: HYZY. po kropce należy

wpisać swoje imię,
nazwisko oraz miejscowość

przykładowy SMS: HYZY.JAN KOWAL-
SKI OSTRZESZOW
(koszt: 2 zł + VAT)

Spośród wszystkich wysłanych SMS-ów co
tydzień wyłonimy 2 szczęśliwców, którzy

otrzymają wejściówki.

Nazwiska wszystkich zwycięskich osób zo-
staną opublikowane na łamach
„Naszych Stron Ostrzeszowskich”

w wydaniu z 24 lutego.
Na SMS-y czekamy do 1 5 lutego

(godz. 24.00).

Zapraszamy do zabawy!
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MOTORYZACJA  SPRZEDAM
Opel Vectra 2.0 Dti ,Hatchback, 99r., srebrny,
c zamek, wsp. kierownicy, klimatyzacja, el.
szyby i lusterka, p powietrzne, ABS, Alufelgi,
Hak, tel: 667 026 354 [22.01.]

VW Golf V, przyciemniane tylne szyby, 8 x air
bag, stan bdb, 08r., cena: 23 000 zł, tel: 725
712 549 [22.01.]

Peugeot 407 1.6HDI, 05r., 140 tys. km, el.
szyby i lusterka, klimatronik, p. powietrzne,
cent. zamek. Zarejestrowany, cena: 13 000 zł,
tel: 661 444 160 [22.01.]

Simson SR5, 87r.. stan bdb, po kapitalnym re
moncie silnika, cena: 2 000 zł do negocjacji,
dzwonić od poniedziałku do piątku po
godz.15, tel: 667 810 505 [22.01.]

Toyota Yaris, 01r., 132 tys. km, zielony meta
lik, 5drzwiowy, zarejestrowany, klimatyzacja,
cent. zamek, el. Szyby, ABS, pod. powietrzne,
przegląd ważny do 31.05 2015, stan bardzo
dobry, cena: 10 000 zł  do uzgodnienia, tel:
669 393 324 [22.01.]

Wózek widłowy marki Steinbeck, typ boos, 2,5
t, wyposażony w silnik Mercedesa 4cylindro
wy, podnosi na 3,5m, dodatkowe 4 wyjścia hy
drauliczne, maszyna została sprowadzona,
tel: 781 374 281 [22.01.]

VW Polo 1.2, 02r., 5drzwi, 108 tys.km, drugi
właściciel, garażowany, bezwypadkowy, stan
bardzo dobry, tel: 785 697 052 [22.01.]

VW Transporter T4, dostawczy, 1.9 diesel,
95r., granatowy, 4drzwiowy, hak, po remon
cie, cena: 4 800 zł, tel: 600 558 490 [22.01.]

Peugeot 206, 1.4hdi, 2003 rok, tel: 727 524
862 [22.01.]

Fiat Panda 1.2, pierwszy właściciel, 12r., bez
wypadkowy, serwisowany, 180 tys. km, dwa
komplety kół, cena: 26 900 zł do uzgodnienia,
tel: 694 731 615 [22.01.]

Skute Aprilla SR50, 05r., po generalnym re
moncie silnika, tel: 726 279 343 [22.01.]

VW Golf, poj. 1,3, 90 r., 3drzwiowy, zareje
strowany, ubezpieczony, wyposażony w hak,
cena: 1 550 zł, tel: 782 692 667 [22.01.]

Dwuosobowy skuter produkcji niemieckiej,
50cm3 motor, z bagażnikiem, cena: 1 000 zł,

tel: 608 358 935 [22.01.]

Ford focus 1.8 tdi, 99r., klima, c. zamek, abs,
alufelgi, el. Szyby, ważne OC, cena: 3 600 zł,
tel: 609 487 736 [16.01.]

Yamaha Fazer 600, 01r., wszystko sprawne,
cena: 5 300 zł, tel: 695 343 702 [16.01.]

VW Polo 97r., 1.4 benzyna, 200 tys. km, gra
nat metalic, 3 drzwiowy, wsp. kierownicy, 2
pod. powietrzne, alufelgi, zarejestrowany,
ważne OC i przegląd, cena: 2500 zł, tel: 781
286 574 [16.01.]

Opla Corsa 1.3CDTI zielony metalik, 3drzwio
wy, 04r., 245 tys. km, el. Szyby, c. zamek,
ABS, otwierany dach, automatyczna skrzynia
biegów, 4xAirbag, cena: 8 900 zł do negocja
cji, tel: 727 427 856 [16.01.]

Daewoo Matiz, srebrny, 99r., pierwszy właści
ciel (kupiony w salonie), 55 tys. km, w bdb.
stanie, garażowany, zarejestrowany, ubezpie
czony, opony zimowe i letnie, cena: 2 950 zł,
tel: 506 210 064 [16.01.]

Renault Megane II, 05r., 1.5DCI, Hatchback,
156 tys. km, cent. zamek z funkcją wolnych
rąk, el. szyby i lusterka, tempomat, radio CD
sterowane przy kierownicy, ABS, welurowa ta
picerka, klimatyzacja, Airbag, 6biegowa
skrzynia biegów, alufelgi, tel: 663 579 478
[09.01.]

Citroen C3, biały, 1,4d, w bardzo dobrym sta
nie, 5drzwiowy, 06/07r., 132 tys. km, gara
żowany, zarejestrowany, pierwszy właściciel
w Polsce, klimatyzacja, el. Szyby, immobiliser,
tylny czujnik parkowania, ABS, pod. powietrz
ne, cent. zamek, el. Lusterka, tel: 669 393 324
[09.01.]

Ford Escort combi, czerwony, 00r, silnik 1,8tdi,
wspomaganie kierownicy, el szyby, 2 pod. po
wietrzne, abs, aluminiowe felgi, cena: 2 000 zł
do negocjacji, tel: 693 924 010 [09.01.]

VW Polo 1.2, 05 r., benzyna + LPG, granato
wy metallic, 5 drzwi, el. Szyby i zamek, ABS,
klimatyzacja, radio + CD, delikatne zarysowa
nia na tylnym błotniku i nad tylnymi drzwiami
pasażera, tel: 511 944 039 [09.01.]

Opel Tigra 95r., poj. 1600, sprowadzony z
Niemiec, do opłat, w super stanie, lakier nie
bieski metalik, org alufelgi Opla, jeden właści
ciel, bezwypadkowy, tel: 604 253 811 [09.01.]

Renault Laguna, 94r., 5drzwiowy, cena: 2 500
zł  do negocjacji, dzwonić po godz. 17.00, tel:
724 955 497 [09.01.]

Jeep Grand Chrokee 3,1 Td, w bardzo dobrym
stanie, bogate wyposażenie el. Szyby, central
ny zamek, ABS, skórzana tapicerka, klimaty
zacja, radio odtwarzacz CD, szyberdach, tel:
880 141 774 [09.01.]

Audi A6, 96r., instalacja LPG 2,5 roku, tel: 62
730 81 94 [09.01.]

Opel Astra, 1,9 diesel, srebrny, 185 tys. km,
06r., 185 tys.km, kombi, pełna elektryka, 8 x
airback, radio CD, podgrz. Przednia szyba,
halogeny, cena: 15 800 zł, opłacony, tel: 791
582 928 [09.01.]

Citroen Berlingo 1,6 benzyna, 03r., zielony
metalik, osobowy, 175 tys. km, klima, kompu
ter, pełna elektryka, cena: 9 400 zł, opłacony,
tel: 791 582 928 [09.01.]

VW Polo 1,2, 02r., 5drzwi, niebieski, hatch
back, c. zamek, wsp. kierownicy, el. Szyby,
serwisowany, cena: 9 500 zł, tel: 785 261 592
[09.01.]

BMW E36, sedan, 4drzwiowy, 1,8 benzyna,
sprowadzony, stan idealny, cena: 3 300 zł, tel:
604 253 811 [02.01.]

Ford Focus mk1, 1.8TDDI, 99r. Srebrny, 5cio
drzwiowy, tel: 697 217 436 [02.01.]

Renault Clio, 09r., 1,5 dci, bogate wyposaże
nie, cena: 13 000 zł, tel: 723 576 332 [02.01.]

Simsona S51 elektronik, 88r., stan dobry,
opłacone OC,cena: 1 850 zł do uzgodnienia,
tel: 693 410 517 [19.12.]

VW Polo, 1,4, 96r.m 5drzwi, butelkowa zieleń,
szyberdach, garażowany, drugi właściciel, stan
bdb, cena do uzgodnienia, tel: 695 152 760
[19.12.]

Audi A4, 96r., 1,6, czarny metalik, zarejestro
wany, cena: 4 900 zł, tel: 609 664 663 [19.12.]

MOTORYZACJA  INNE
2 felgi stalowe: 6,5Jx15H2, ET 37, stan bardzo
dobry z oryginalnymi naklejkami Mercedesa,
tel: 662 853 418 [22.01.]

Lampy przednie i tylne do Daewoo Lanos 1,6,
cena do uzgodnienia, tel: 608 358 935 [22.01.]
Nowa przyczepa do przewozu motorów Cross,
produkcji niemieckiej, cena: 1 000 zł, tel: 608
358 935 [22.01.]

Skrzynia biegów do Daewoo Lanos 1,6, 00r.,
cena: 400 zł, tel: 608 358 935 [22.01.]

Hak do Fiata 126p, nowy, kompletny z instala
cją, tel: 608 358 935 [22.01.]

Hak do VW V, tel: 667 618 755 [22.01.]

Felgi aluminiowe 4x100 z oponami letnimi
185/65/R15, tel: 727 427 856 [16.01.]

Przyczepa kempingowa LMC 520 K, 89 r., za
dbana, sprawna, zarejestrowana, gotowa do
jazdy, tel: 692 342 189 [16.01.]

Felgi stalowe 4x100 z oponami zimowymi
175/65/R14, tel: 727 427 856 [16.01.]

2 opony letnie Yokohama ADWANSPORT,
225/45/17, bieżnik 7 mm, cena: 200 zł za dwie
sztuki, tel: 724 180 025 [16.01.]

Felgi aluminiowe 14'' 4x108 Ford Eskort ,Fie
sta, Focus wraz z oponami, bieżnik 6 mm, 4
szt., cena: 400 zł, tel: 724 180 025 [16.01.]

Opony zimowe: 165x70x14, tel: 885 340 423
[16.01.]

Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 i
inne części do tego modelu, tel: 691 503 582
[16.01.]

Przyczepa kempingowa Wilk, zarejestrowana,
cena: 4 500 zł, tel: 601 199 964 [16.01.]

Opony letnie: 185x60x14, tel: 885 340 423
[16.01.]

Lampę do Opla Astry II, lewą, używaną, cena:
50 zł, tel: 601 199 964 [16.01.]

Zimowe opony z felgami do Opla Vectry, tel:
727 427 856 [09.01.]

Silnik i skrzynię od Fiata CC, w dobrym stanie,
tel: 724 222 550 [02.01.]

Cztery opony letnie 205/55 R16, cena: 200 zł,
dwie opony zimowe z felgami 205/55 R16, ce
na: 150 zł, Doruchów, tel: 603 383 307
[02.01.]

Przyczepy towarowe, sprowadzone, jedno i
dwuosiowe, Doruchów, tel: 603 383 307
[02.01.]

Tłumik wydechu do Fiata CC/700 oraz chłod
nicę do Syreny, tel: 784 422 770 [19.12.]

MOTORYZACJA KUPIĘ
Siedzenia, ostatni rząd do VW Sharan, tel:
608 358 935 [22.01.]

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM
Działka budowlana w Ligocie blisko Kobylej
Góry, przy lesie, cena: 35zł/ m2 , 11arów, tel:
781 958 975 [22.01.]

Dom w Kobylej Górze wraz z budynkiem go
spodarczym, 10 min. od Zalewu, tel: 609 784
475 [22.01.]

Działka o pow. 2000m2, niedaleko Ostrzeszo
wa, tel: 600 756 977 [22.01.]

Domek w Bobrownikach 60m2 do kapitalnego
remontu, położony na działce 0,48 ha oraz 63
ary gruntu z możliwością podziału na 2 działki,
50 m od drogi asfaltowe, 10 km od Grabowa
nad Prosną, cicha i spokojna okolica, tel: 665
570 856 [22.01.]

Działkę bud. o pow. 1340 m2 w atrakcyjnej
dzielnicy miasta, idealna na budowę domu,
spokojne miejsce, w pobliżu domy jednoro
dzinne, Ostrzeszów, tel: 534 704 014 [22.01.]

Działkę, 1 ha zlokalizowaną przy ul. Warszaw
skiej, tel: 732 618 663 [22.01.]

Działki bud. o pow. 1600 i 3000 m2 położone
w Ostrzeszowie, spokojna okolica, blisko cen
trum, idealne miejsce do zamieszkania,
Ostrzeszów, tel: 733 830 630 [22.01.]

Działki bud. zlokalizowane w Rojowie, atrak
cyjne położenie, blisko las, warunki do rekre
acji, dogodny dojazd do Ostrzeszowa, tel: 880
681 934 [22.01.]

Działkę bud. o pow. 2160 m2 z warunkami za
budowy, prestiżowe miejsce, media na dział
ce, ostatnia wolna z kompleksu 12 działek,
Ostrzeszów, tel: 534 533 530 [22.01.]

Działkę inwestycyjną o pow. 1,7 ha, np. na
magazyn, usługi, produkcję. Niedźwiedź, tel.
732 618 702 [22.01.]

Mieszkanie w Mikstacie o pow. 66 m2, zadba
ne, przestronne pokoje, kuchnia z oknem, ła
zienka w płytkach, dodatkowo piwnica, tel:
884 030 470 [22.01.]

Działkę bud. o pow. 2800 m2 + 1800 m2 "eks

tra", położona przy ul. Grabowskiej, woda,
prąd, tel: 534 533 535 [22.01.]

Dom jednorodzinny w centrum Kraszewic przy
ul. Kwiatowej 75, po remoncie, nowe okna,
nowy dach + co + budynki gospodarcze + ga
raż i piwnica, cały teren ogrodzony od strony
ulicy pięknym płotem, działka 12arowa.
Sprzedam lub zamienię na mieszkanie w
Ostrzeszowie na os. Zamkowym lub innym.
Możliwość rozłożenia płatności na raty, tel:
731 044 179 [22.01.]

Atrakcyjne działki bud. z warunkami zabudowy
zlokalizowane w Rogaszycach, możliwy wybór
dowolnej powierzchni, nadają się również na
drobne i nieuciążliwe usługi, tel: 534 704 003
[22.01.]

Dom w stanie deweloperskim, 185 m2, działka
700 m2, 5 pokoi, spokojne osiedle, idealny dla
dwóch rodzin lub jako dom z częścią usługo
wą, np. gabinet lekarski, kosmetyczka.
Ostrzeszów, tel: 534 533 504 [22.01.]

Teren komercyjny, 1,12 ha, przy ul. Powstań
ców Wlkp, w PZP teren oznaczony jako U2 –
usługi, handel, park handlowy, Ostrzeszów,
tel. 732 618 667 [22.01.]

Gospodarstwo rolne 8,5 ha, dom 110 m2 +
zabudowania gospodarcze + działka budowla
na. Istnieje możliwość zakupu samej ziemi lub
budynków. Tokarzew, tel: 536 870 169 [22.01.]

Dom w spokojnej okolicy w Mikstacie, piętro
wy, przemyślany układ pomieszczeń, ładna
zielona działka idealna na relaks, tel: 732 618
669 [22.01.]

Duży dom, idealny dla dwóch rodzin ze wzglę
du na 2 osobne wejścia, ładnie zagospodaro
wana działka, lokalizacja pozwala na
wykorzystanie nieruchomości jako siedzibę fir
my, blisko basen, Ostrzeszów, tel: 534 704
006 [22.01.]

Nowy, przestronny dom o wysokim standar
dzie w Kobylej Górze, parterowy z użytkowym
poddaszem, wysoka jakość materiałów bu
dowlanych i wykończeniowych, duża działka,
tel: 537 588 942 [22.01.]

Dom dla dużej rodziny, piwnica może stanowić
idealne miejsce na prowadzenie działalności,
np. usługi, działka obsadzona zielenią, na któ
rej znajduje się też budynek gosp. z garażem,
doskonała lokalizacja w Ostrzeszowie, tel: 537
588 943 [22.01.]

Dom 3pokojowy z ładną dużą działką, podda
sze można zaadaptować na dodatkowe poko
je, atrakcyjna lokalizacja, Ostrzeszów, tel: 881
784 649 [22.01.]

Dom 80m2 + budynki gospodarcze oraz 1,7
ha ziemi, wszystkie media,Wielowieś, cena:
145 000 zł, tel: 721 098 405 [22.01.]

Działka w Ligocie o pow. 0,25ha, w Studium
pod zabudowę, cena: 15 000 zł, tel: 665 053
851 [22.01.]

Działka budowlana, Tabor Wielki, przy asfal
cie, 700m od głównej drogi, spokojna okolica.
0.30ha, możliwość podziału, cena35zl/m2, tel:

Aby zamieścić ogłoszenie drobne, wyślij sms pod nr: 7057 w treści wpisując: DROBNE. Po kropce wpisz tresć Twojego ogłoszenia np. DROBNE.Sprzedam kanapę. Koszt 0,50 gr + vat.
Możesz też zadzwonić do redakcji pod nr: 533 600 655 lub dodać ogłoszenie poprzez naszą stronę internetową: www.naszestrony.info.pl w zakładce „ogłoszenia”. Pamiętaj, aby Twoje

ogłoszenie drobne ukazało się w najbliższym numerze, musisz je dodać do czwartku do godz. 18.00.

Praca dla
opiekunki osoby

starszej
w Niemczech lub
w Anglii. Szybkie
wyjazdy, wysokie

zarobki.
Tel. 519 690 505.

UKŁADANIE
PŁYTEK, PANELI,

MALOWANIE,
SZPACHLOWANIE,
PODWIESZANIE

SUFITÓW
I ZABUDOWY
Z PŁYT KG

TEL. 609 636 279
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691 583 406 [22.01.]

Działka rolna w Ligocie o pow. 5000m2, tel:
781 786 486 [16.01.]

Mieszkanie własnościowe w Św. Katarzynie
k. Wrocławia (55010 ul. Główna), kamienica
przedwojenna po renowacji, II p., 37 m2, 2
pokoje + kuchnia i łazienka, ogrzewanie CO,
kuchnia elektryczna na stanie, wspólnota lo
katorska, korzystne położenie (blisko infra
struktura: poczta, sklepy itd, stacja PKP,
autobus podmiejski), email: ryszka@gmx.net,
tel: 887 260 803 [16.01.]

Działka z warunkami zabudowy, cicha, spo
kojna okolica blisko lasu, media w działce,
Marszałki, tel: 889 398 340 [16.01.]

2 pokojowe mieszkanie w dobrej lokalizacji,
niedaleko Ostrzeszowa, tel: 605 667 074
[16.01.]

Działka budowlana, uzbrojona, Ostrzeszów
Pustkowie, tel: 661 152 306 [02.01.]

Mieszkanie własnościowe, 75m2, Doruchów,
tel: 600 878 077 [19.20.]

Działki budowlane w Kobylej Górze, blisko
centrum, cicha i spokojna okolica, cena:
45zł/m2, tel: 513 220 304 [19.12.]

NIERUCHOMOŚCI ODDAM W NAJEM

Lokal usługowo – biurowy na parterze, 38m2 z
zapleczem, ul. Targowa 4 (Stawek), możli
wość wejścia w spółkę, tel: 601 535 191
[22.01.]
Kawalerkę 20m2 na I piętrze: łazienka, toale
ta, prysznic, kuchenka, centrum Ostrzeszowa,
ul. Targowa 4 (Stawek), kamienica, tel: 601
535 191 [22.01.]
Biura w centrum Ostrzeszowa, 15 65m2 przy
ul. Powstańców Wlkp.12, dostępny internet,
alarm, CO, WC, tel: 601 756 641 [22.01.]
Mieszkanie w bloku przy ul. Kwiatowej, dwu
pokojowe, na parterze, pow. 32,3 m2, dostęp
ne od marca, tel: 726 753 397 [22.01.]
Dom Jednorodzinny w Kraszewicach po kapi
talnym remoncie ul. Kwiatowa 75, do natych

miastowego zamieszkania z możliwością
kupna na raty, tel: 731 044 179 [22.01.]
Lokal w Ostrzeszowie, Pl. Borek 11, narożnik,
pow. 30m2, możliwość otwarcia działalności
typu gastronomia, gabinety, handel itp., tel:
692 994 329 [22.01.]
Halę o pow. 1600 m2, tel: 534 704 014
[22.01.]
Lokal o pow. 33m2 w centrum Ostrzeszowa,
przystosowany na salon fryzjerski lub na inne
usługi, tel: 698 904 656 [22.01.]
Dwa lokale obok siebie, 35m2 i 20m2 w cen
trum Ostrzeszowa, przy dworcu PKS za kan
torem walut, na usługi lub biuro, tel: 62 730 28
63 [22.01.]
Różnej wielkości lokale użytkowe w budynku
byłej TP SA w Ostrzeszowie, przy ul. Daszyń
skiego 17, powierzchnie od 15 do 200 m2, bu
dy.nek odnowiony, ocieplony, pod stałym
monitoringiem kamer, dostępna sieć WiFi,
dostęp do najszybszego internetu, własny du
ży parking, łatwy dojazd, blisko centrum mia
sta, tel: 601 780 158 [22.01.]
Magazyn o pow. 450m2 przy ul. Powstańców
Wlkp. w Ostrzeszowie, tel: 661 771 200
[22.01.]
Sklep na działalność gospodarczą, 40m2, bli
sko Rynku w Ostrzeszowie, tel: 698 096 371
[09.01.]
Dwa lokale, obok siebie 35m2 i 20m2 w cen
trum Ostrzeszowa, przy dworcu PKS, za kan
torem walut na usługi lub biuro, tel: 62 73028
63 [19.12.]

KUPIĘ/POSZUKUJĘ DO
WYNAJĘCIA/ZAMIENIĘ

Dziewczyna poszukuje kawalerki do wynajęcia
w Ostrzeszowie, tel: 570 138 161 [22.01.]

Kupię działkę o pow. min. 4000 m2 w Ostrze
szowie, tel: 534 704 006 [22.01.]

Kupię ziemię rolną, tel: 536 870 169 [22.01.]

Kupię mieszkanie 3pokojowe, tel: 884 030
470 [22.01.]

Wynajmę mieszkanie 2, 3pokojowe w bloku,
tel: 506 280 285 [22.01.]

Kupię nieruchomość zabudowaną (gospodar
stwo rolne, dom wolnostojący) do remontu,
lub wyburzenia w okolicach Ostrzeszowa i Ko
bylej Góry, tel: 662 144 247 [02.01.]

Samotna matka z dzieckiem szuka pokoju lub
kawalerki do wynajęcia, tanio, tel: 783 442 839
[19.12.]

ROLNICZE SPRZEDAM
Ciągnik Zetor 7245, 86r., świeżo sprowadzo
ny, moc 70, napęd 4x4, komplet zaczepów, tel:
781 374 281 [22.01.]
Wysłodki suche, tel: 669 102 308 [22.01.]
Króliki do uboju i dalszej hodowli, tel: 693 461
166 [22.01.]
Prasa wysokiego zgniotu (kostka) Batmors,
stan bdb, tel: 721 374 067 [22.01.]
Słomę w kostkach ze stodoły, cena: 350zł/t,
tel: 609 687 722 [22.01.]
Bronę kolczatkę, szer. 90cm, tel: 885 340 423

[22.01.]
Jęczmień,pszenica, pszenżyto, owies, tel: 603
750 304 [22.01.]
Kukurydza sucha, tel: 691 892 885[16.01.]
Zboże: 10 t mieszanki i 25 t pszenżyta, cena
do uzgodnienia, tel: 726 621 311 [16.01.]
Kaczki żywe lub tuszki chowane bez paszy,
Kraszewice, tel: 600 742 322 [16.01.]
Cielaki, byczki i jałówki z dowozem, tel: 602
809 721 [16.01.]
Ciągnik Massey typ 3060 Ferguson, 92r., tel:
604 462 788 [16.01.]
Beczkowóz T – 527/3, 96r., tel: 604 462 788
[16.01.]
Owijarkę do beli firmy Sipma, 98r., tel: 604 462
788 [16.01.]
Ciągnik rolniczy Ursus C360, 81 r., z ładowa
czem czołowym Tur2, T261, łyżka, widły, 4
opony nowe, po wymianie rozdzielacza i pom
py hydraulicznej, zarejestrowany z przeglą
dem, cena: 16 300 zł, tel: 667 098 754 [16.01.]
Siewnik Poznaniak, brona talerzowa, 16 tale
rzy do Ursus C360 lub C330, kosiarka rotacyj
na polska, ładowacz czołowy Tur do Ursus
C330, tel: 669 872 610 [16.01.]
Żyto Dankowskie, około 5 ton, cena 480 zł/t,
Rogaszyce, tel: 697 021 773 [09.01.]
Ziemniaki jadalne, odmiana vineta i rozalind, w
workach po 15 kg oraz sadzeniaki odmiana vi
neta w klasie orginal, tel: 691 757 181 [09.01.]
Miesięcznego byczka, tel: 603 538 175
[09.01.]
Słomę żytnią w kostce, cena: 300 zł/t, Doru
chów, tel: 667 743 884 [09.01.]
Rozsiewacz wapna i nawozu kos, ładowacz do
bali wieża, od raka na tył do ciągnika, tel: 601
704 843 [09.01.]
Rozsiewacz nawozu lej, nowy typ, brony piąt
ki, tel: 661 996 513 [09.01.]
Zboże: pszenżyto, pszenica oraz ziemniaki ja
dalne: vineta, satina, tel: 692 766 113 [09.01.]
Zetor 16 245, 92r., kombajn ziemniaczany
Grimme Sl 750 z pełną hydrauliką, pług PHX 6
skib, tel: 662 965 443 [09.01.]
Ciągnik Ursus C330, 73r., ubezpieczenie i
przegląd, cena: 18 000 zł, tel: 723 576 332
[02.01.]
Klacz kolor walijski, chodzi w siodle i zaprzą
gu, tel: 62 730 18 58[02.01.]
Prosięta w wadze ok. 24kg, 20 szt., wolne od
chorób, szczepione, kastrowane, tel: 609 620
716 [19.12.]
Siano w kostkach, tel: 793 775 501 [19.12.]
Zetor 5320, 96r., 5340 z turem 4x4, 01r., tel:
607 514 664 [19.12.]
Ciągnik Masser Ferguson3060, 92r., tel: 784
959 392 [19.12.]
Beczkowóz T527/3, 96r., tel: 784 959 392
[19.12.]
Prasę rolującą Sipma Z279/1, 97r., szeroki
pobieracz, tel: 784 959 392 [19.12.]
Klacz maści karej, 10 lat, chodzi w zaprzęgu,
tel: 62 731 67 80 [19.12.]
10 bali słomy z mieszanki 120/120, tel: 784
422 770 [19.12.]

ROLNICZE KUPĘ/WYDZIERŻAWIĘ
Wezmę grunty rolne w dzierżawę, tel: 691 892
885 [16.01.]

Talerzówkę, glebogryzarkę i siewnik Pozna
niak, tel: 781 838 468 [16.01.]

Cielaka – byczka mięsnego, agregat uprawo
wosiewny do siewnika z hydropakiem, szero
kość robocza 3m, tel: 62 731 53 59 [16.01.]

Ciągniki: Ursus, Zetor, masy Ferguson lub
MTZ i przyczepy rolnicze orz wszelkie inne
maszyny, tel: 782 060 269 [16.01.]

INNE  SPRZEDAM
Telewizor Philips, 21'', stan bdb, cena: 50 zł,
tel: 662 853 418 [22.01.]

Drewno kominkowe, zrąbkę drzewną , korę
sosnową, ziemię oraz kamień ogrodowy, tel:
606 922 022 [22.01.]

Laptop HP Compaq 615 (win 7) AMD Turion
(tm) x2 Dual Core Mobile RM74 2.2 GHZ 2
GB RAM, cena: 800 zł, tel: 720 054 518
[22.01.]

Fotelik dziecięcy rozkładany, wys. 57cm,
dł.100 cm, po rozłożeniu 113 cm, cena: 100 zł,
tel: 62 730 06 92 [22.01.]

Regały sklepowe plus lady, lady są oszklone,
tel: 607 245 342 [22.01.]

Kosiarkę Kuhn 202 dyskowa, szer. robocza
2m, 93r., maszyna kompletnie wyposażona,
gotowa do pracy, tel: 781 374 281 [22.01.]

Torbę na laptop 15,6'', prawie nowa, czarna,
cena: 65 zł oraz pakiet Office, cena: 149 zł (do
negocjacji), tel: 697 468 210 [22.01.]

Rower męski, używany, koła 26'', cena: 90 zł,
tel: 693 258 502 [22.01.]

Wózek dziecięcy Prampol brązowobeżowy,
cena: 100 zł, tel: 693 317 284 [22.01.]

Zestaw mebli młodzieżowych, kolor buk ( sza
fa narożna, 2 komody, regał, biurko, ława, pół
ka wisząca), tel: 693 317 224 [22.01.]

Króliki do uboju i dalszej hodowli, a także go
towe tuszki, tel: 729 304 435 [22.01.]

Quad, kolor żółty, tel: 693 317 224 [22.01.]

Komplet wypoczynkowy, używany 3+1+1, stan
bdb,cena: 290 zł, tel: 665 376 144 [22.01.]

Podkaszarkę elektryczną żyłkową, Moc 250
Wat, cena: 50 zł, tel: 663 933 821 [22.01.]

DVD z pilotem, bdb stan, czyta wszystkie for
maty, cena: 50 zł, tel: 663 933 821 [22.01.]

Dwie kołdry pikowane z pierza, tel: 503 037
570 [22.01.]

Drewno opałowe suche, pocięte na klocki lub
rąbane, możliwy dowóz, tel: 536 582 099
[22.01.]

Trzy okna drewniane, klejone, dąb, szer. 182
cm, wys. 135 cm, szyby nowej generacji trzy
komorowe, cena do uzgodnienia, tel: 608 358
935 [22.01.]

Komplet samochodów, zabawek dla chłopca,

około 10szt., cena: 20 zł, tel: 694 495 324
[22.01.]

Cztery maszyny elektryczne do szycia =, sto
łowe, używane, cena: 100 zł/szt., tel: 608 358
935 [22.01.]

Rower chłopięcy, koła 16'', pełne wyposaże
nie, kolor wojskowy, cena: 80 zł, tel: 694 495
324 [22.01.]

Trzy okna plastikowe, używane, termoizolacyj
ne, wys. 145 cm, szer. 110 cm, cena: 300 zł/
szt., tel: 608 358 935 [22.,01.]

Rower góral męski z wyposażeniem, cena: 90
zł, tel: 694 495 324 [22.01.]

Dmuchawa elektryczno – gazowa, oryginał
produkcji niemieckiej, cena: 200 zł, tel: 608
358 935 [22.01.]

Narty zjazdowe dl. 180 cm fischer, atomic, ce
na:50 zł oraz buty narciarskie rożne rozmiary,
cena: 40 zł, tel: 661 971 639 [22.01.]

Rower dziecięcy, niebieski, koła 16'', cena: 70
zł, tel: 601 937 880 [22.01.]

Rower magna używany, felgi aluminiowe, no
we opony, kola 26'', cena: 120 zł, dzwonić po
16.00, tel: 730 078 361 [22.01.]

Telewizor Grundig, cena: 100 zł, tel: 694 495
324 [22.01.]

Rower górski, koła 20'', cena: 70 zł, dzwonić
po godz. 16.00, tel: 725 879 096 [22.01.]

Magiel elektryczna Bosch, 220 Volt, szer. ro
bocza 100cm, cena: 200 zł, tel: 608 358 935
[22.01.]

Ubranka dla 6telniego chłopca (bluzki,
spodnie, buty), cena za komplte: 30 zł, tel: 694
495 324 [22.01.]

Traktorek kosa, poprzeczny, 1,5 m  dł. kosy,
spalinowy, produkcji niemieckiej, cena: 1 000
zł, tel: 608 358 935 [22.01.]

Solarium 16rurowe Philips, nadłużkowe, pro
dukcji niemieckiej, cena: 400 zł, tel: 608 358
935 [22.01.]

Dwa skutery elektryczne dla dorosłych lub
młodzieży, cena: 200 zł/szt., tel: 608 358 935
[22.01.]

Maszyna do szycia Privileg, tel: 720 054 521
[22.01.]

Młot wyburzeniowy na powietrze firmy Krupp,
cena: 500 zł, tel: 608 358 935 [22.01.]

Stolik pod komputer, tel: 608 358 935 [22.01.]

Telewizor plazmowy Samsung 50'', w bardzo
dobrym stanie, tel: 607 127 759 [16.01.]

Zmywarka używana Whirlpool, tel: 607 127
759 [16.01.]

Dachówka ceramiczna palona z rozbiórki, ok.
4400 szt., tel: 519 422 843 [16.01.]

Nowa wanna akrylowa 160x70 cm, z uchwy
tami, tel: 692 342 189 [16.01.]

Dwie pary nart zjazdowych DYNASTAR z oku
ciami TYROLIA oraz M40 oraz parę nart ROS
SIGNOL z okuciami tej firmy i dwie pary
kijków, tel: 696 459 554 [16.01.]

Aby zamieścić ogłoszenie drobne, wyślij sms pod nr: 7057 w treści wpisując: DROBNE. Po kropce wpisz tresć Twojego ogłoszenia np. DROBNE.Sprzedam kanapę. Koszt 0,50 gr + vat.
Możesz też zadzwonić do redakcji pod nr: 533 600 655 lub dodać ogłoszenie poprzez naszą stronę internetową: www.naszestrony.info.pl w zakładce „ogłoszenia”. Pamiętaj, aby Twoje

ogłoszenie drobne ukazało się w najbliższym numerze, musisz je dodać do czwartku do godz. 18.00.

Wynajmę lokal na cichą
działalność gospodarczą

tel. 693 045 095

WESELA
Zajazd Ostrzeszów

(Za stacją Statoil wyjazd na Kępno)

HOTEL
PROFESJONALNIE ZA
ATRAKCYJNĄ CENĘ

tel: 607 426 000

USŁUGI W ZAKRESIE
WYKAŃCZANIA

WNĘTRZ:
 montaż regipsów

 malowanie,
tapetowanie

 montaż sufitów
podwieszanych
 adaptacje

poddaszy
 układanie paneli

podłogowych
 glazura, terakota
 gładzie gipsowe

 ocieplenia
 tynki ozdobne

wewn., zewn.
 instalacje
elektryczne
 usługi

minikoparką

tel. 609 196 838

Usługi Stolarskie
cyklinowanie i montaż podłóg

produkcja schodów
i balustrad drewnianych

tel. 791 056 200
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Ława, kolor ciemny orzech,
wym.100x60cm,cena: 80 zł, dzwonić po godz.
15.00, tel: 608 861 768 [16.01.]

Sofa dziecięca, niebieska, rozkładana, cena:
100 zł, tel: 783 190 909 [16.01.]

Garnitur chłopięcy, rozm. 140, z firmy Repor
ter, cena: 70 zł, dzwonić po godz. 15, tel: 608
861 768 [16.01.]

Karuzela do łóżeczka, cena: 40 zł, tel: 62 730
06 92 [16.01.]

Tapczan jednoosobowy, szer. 1m, otwierana
skrzynia, cena: 200 zł, tel: 727 427 856
[16.01.]

Spacerówkę Careteroo Spacer, rozkładana do
spania, kolor brązowy, cena: 200 zł  do
uzgodnienia, tel: 727 427 856 [16.01.]

Nosidło turystyczne dla dziecka od 9 do 25 kg,
nowe, cena: 100 zł, tel: 727 427 856 [16.01.]

Kojec dla dziecka, wym. 1m x 1m, zielony, no
wy, cena: 150 zł, tel: 727 427 856 [16.01.]

Ubranko do chrztu dla dziewczynki, rozm. 68,
polarowe, cena: 70 zł, tel: 727 427 856
[16.01.]

Ubranka dla dziewczynki od 0 do 2 lat, tel: 727
427 856 [16.01.]

Maszyny do naprawy i produkcji palet typu
Dusseldorf, tel: 508 067 608 [16.01.]

Perukę damską, tel: 605 330 119 [16.01.]

Stare pianino, barek na kółkach oraz lakiero
waną ramę łóżka Ikea, tel: 605 330 119
[16.01.]

Wózek Jan Pol głęboko – spacerowy, duże
gumowe koła, regulowana przekładana racz
ka, torba, koszt na zakupy, wyjmowana gon
dola, granatowo – zielony, gratis pościel do
wózka, możliwość wysłania zdjęć na maila,
Doruchów, cena: 180 zł, tel: 608 741 553
[16.01.]

Dużą wanienkę na stojaku + fotelik do kąpania
niemowlęcia, kolor seledynowy, Doruchów ce
na: 75 zł, tel: 608 741 553 [16.01.]

Meblościankę brązową, szer. 3,80m, wys. 2m,
cena: 120 zł, tel: 691 933 872 [09.01.]

Aparat fotograficzny, lustrzanka, Sony Alpha
500, stan bdb, dodatkowe wyposażenie, tel:
605 255 925 [09.01.]

Łóżeczko niemowlęce, stan bardzo dobry,
wym. 140x70, materac kokosowo  gryczany
do łóżeczka gratis, tel: 601 732 849 [09.01.]

Huśtawka dla dzieci od 1 mies. do 4 lat, nowa,
cena: 130 zł  do negocjacji, tel: 727 427 856
[09.01.]

Różową wykładzinę w księżniczki, wym.
400x350, cena: 80 zł, tel: 691 977 575 [09.01.]

Kontener zdjęty z samochodu ciężarowego,
idealny na magazyn lub garaż, cena: 1 600 zł,

603 750 304 [09.01.]

Meble młodzieżowe, cena: 700 zł, tel: 783 215
658 [09.01.]

Regulowana ława, wykładana płytkami, cena
90 zł, tel: 601 868 497 [09.01.]

Srebrną czapkę i kołnierz z lisa, tel: 607 483
023 [09.01.]

4 krzesła brązowe, wyściełane, tel: 607 483
023 [09.01.]

Rower górski, męski, koła 26'', cena: 100 zł,
tel: 694 495 324 [09.01.]

Rower chłopięcy, koła 16'', kolor wojskowy,
cena: 90 zł, tel: 694 495 324 [09.01.]

Laktator elektryczny do odciągania pokarmu
oraz wyparzacz do butelek firmy AVENT, tel:
721 098 405 [09.01.]

Duże samochody z Wadera (laweta i straż),
cena: 35zł/szt., tel: 694 495 324 [09.01.]

Smartfon Kruger&Matz MOVE KM402, stan
bdb , Dual Sim, 4rdzeniowy, cena: 270 zł, tel:
726 311 561 [02.01.]

Zestaw pościeli dziecięcej do łóżeczka:
60x120cm lub 70x140cm, tel: 603 483 353
[02.01.]

Pościel 90x120cm, 100x135cm, wypełnienie
do wózka i inne, tel: 661 754 002 [02.01.]

Stemple budowlane, około 115 szt., tel: 667
119 154 [02.01.]

Przedłożenie komina, izolowany, 110x18, ce
na: 170 zł, tel: 880 219 233 [02.01.]

Narożnik wraz z fotelem i pralkę, tel: 699 985
012 [02.01.]

Rower damka, niebieska, stan bdb, cena: 300
zł, Doruchów, tel: 603 383 307 [02.01.]

Stół szklany, nowy, prostokątny, owalne naroż
niki, pod blatem zmatowiona półka, nogi chro
mowane, 135x80, tel: 663 939 083 [02.01.]

Ława drewniana, jasny dąb, naturalna okleina,
130x60x80, tel: 603 952 604 [02.01.]

Komplet wypoczynkowy, skóra naturalna, ko
lor oliwka, 3osobowa kanapa + 2 fotele, tel:
62 7300517 [02.01.]

Winda budowlana – żuraw obrotowy, tanio, tel:
605 521 011 [02.01.]

30m2 nowej blachodachówki, kolor grafitowy,
cena: 20zł/m2, oraz pozostałe skosy gratis,
możliwość transportu, tel: 502 655 969
[02.01.]

Komplet (wypoczynek + 2 fotele) . Zestaw nie
jest zniszczony, poplamiony itp., fotele mają
podnoszone siedzisko (schowek), cena: 350
zł, tel: 726 311 561 [19.12.]

Biurko narożne, z wysuwaną półką na klawia
turę oraz jedną szufladą, stan bdb, cena: 150
zł, tel: 726 311 561 [19.12.]

Meble (szafa narożna z półkami i na wieszaki;

duża komoda na cztery szuflady; szafa
180x40 z półkami i frontami z mleczną szybą;
półeczka narożna), kolor kremowy, meble są
jak nowe, nie zniszczone, tel: 603 466 077
[19.12.]

ODDAM / PRZYJMĘ / KUPIĘ / POSZU
KUJĘ

Oddam 2 małe pieski, tel: 693 317 224 [22.01.]

Oddam 2 fotele, kolor kawa z mlekiem, kratka,
tel: 660 433 718 [22.01.]
Kupię monety kolekcjonerskie, okolicznościo
we i obiegowe. Polskie i zagraniczne, tel: 530
349 176 [22.01.]
Oddam uroczą suczkę w dobre ręce, 2mie
sięczna, tel: 667 768 855 [02.01.]
Kupię drewno na zrębki M1,M2,S2A,S4, tel:
602 465 742 [19.12.]

ZATRUDNIĘ

Zatrudnię przedstawiciela handlowego z do
świadczeniem w branży spożywczej, dzwonić
w godz. 8.00 – 16.00, tel: 601 576 782 [22.01.]

Zatrudnię tapicera, najlepiej z doświadcze
niem, Darmet Mąkoszyce, tel: 609 837 301
[22.01.]
Zatrudnię rzeźników (rozbiór wołowiny i wie
przowiny), miejsce pracy Przytocznica, atrak
cyjne wynagrodzenie, tel: 609 196 791; 665
069 326 [22.01.]
Zostań konsultantką i liderem firmy Avon, tel:
796 376 439 [22.01.]

Poszukuję opiekunki z doświadczeniem nad
osoba starszą, z zamieszkaniem, proszę
dzwonić po godz. 17.00, tel: 665 804 867
[22.01.]

Szukam wokalistki do współpracy w zespole
muzycznym, mile widziana umiejętność gry na
instrumencie, tel: 691 160 824 [16.01.]
Poszukuję nauczyciela j. niemieckiego dla
osoby dorosłej oraz dwójki dzieci 5 i 9 lat, tel:
691 595 174 [16.01.]

Zatrudnię dziewczynę na staż do sklepu upo
minkowego w Ostrzeszowie, tel: 693 431 107
[16.01.]
Przyjmę na zlecenie do pracy na stanowisko
sprzedawca w sklepie spożywczo – przemy
słowym w Grabowie (były Orlik), tel: 881 784
644 [16.01.]
Praca na samodzielnym stanowisku w firmie
finansowej nienormowany czas pracy atrak
cyjne zarobki profesjonalne szkolenia, tel: 668
681 927 [16.01.]

Zatrudnię dziewczynę na staż do kwiaciarni w
Ostrzeszowie, tel: 693 431 107 [16.01.]
Zatrudnię kierowcę C+E, mile widziane do
świadczenie na HDS, tel: 602 465 742 [02.01.]

Zatrudnię pracownika leśnego,operatora ma
szyny leśnej,operatora ciągnika, tel: 602 465
742 [02.01.]

SZUKAM PRACY
Student pierwszego roku filologii angielskiej
tanio udzieli korepetycji z tego języka, tel: 663
855 274 [22.01.]

Uczennica technikum samochodowego po
szukuje pracy na okres ferii zimowych i na go
dziny popołudniowe, tel: 669 290 240 [22.01.]

Szukam pracy typu sprzątanie mieszkań oraz
przyjmę zamówienia na pieczenie placków,
tel: 602 886 160 [22.01.]

Wykonuję prasowanie na urządzeniu Laura
Star, Kępno, tel: 604 246 378 [22.01.]

Masaż Klasyczny z dojazdem do domu, tel:
669 093 060 [16.01.]

Szukam pracy w zakresie montażu konstruk
cji, elewacji i krycia dachów, wszelkich obró
bek oraz szalunki, zbrojenia, tynki,
ocieplenia,GK, tel: 601 744 828 [16.01.]

20letnia dziewczyna, niepaląca poszukuje
pracy na terenie Ostrzeszowa jako opiekunka
do dziecka, dyspozycyjność siedem dni w ty
godniu, tel: 570 138 161 [16.01.]

25 letnia kobieta poszukuje pracy na terenie
Ostrzeszowa lub okolic, tel: 695 702 826

[16.01.]

Udzielę korepetycji języka angielskiego
uczniom szkoły podstawowej i kl. I gimnazjum,
tel: 669 290 247 [16.01.]

32letni dyspozycyjny, sumienny mężczyzna,
podejmie pracę (oprócz budowlanki). Prawo
jazdy kat.B (4 letnie doświadczenie jako kie
rowca busa), tel: 726 273 827 [09.01.]

Poszukuję pracy jako sprzątaczka domów jed
norodzinnych lub mieszkań w bloku, tel: 723
099 720 [09.01.]

Kobieta wykształcenie średnie szuka pracy,
tel: 667 496 732 [19.12.]

Kobieta lat 26 szuka pracy sprzedawca,pomoc
kuchenna , sprzątanie, tel: 783 442 839
[19.12.]

SERENADA 35+
Wdowa, 58 lat, niskiego wzrostu,
pozna wdowca do 65 lat, niepijące
go, kulturalnego, katolika do stałego
związku. Niskiego wzrostu, uczciwe
go, najlepiej z wioski. Proszę tylko o
poważne oferty telefoniczne (nie
SMS), dzwonić do godz. 20:00, kon
takt telefoniczny: do uzyskania w re
dakcji.

Kawaler bez nałogów, 41 lat. uczci
wy, szczery, uczynny konsultant ko
smetyczny; pozna uczciwą, wierną, [
niepalącą panią w wieku 30 – 48 lat,
która pragnie poważnie założyć
szczęśliwą rodzinę.
kontakt mailowy:
marek197072@o2.pl
kontakt telefoniczny: do uzyskania
w redakcji

Jesteś dojrzałą, poważną osobą,
która skończyła 35 lat i doskwiera Ci
samotność? Osoby samotne to bar
dzo liczna grupa w naszym społe
czeństwie. Nie musi tak być. Ta
rubryka jest Twoją szansą na odna
lezienie „drugiej połowy”. Pamiętaj,
że zamieszczamy tylko poważne
anonsy. Jak zamieścić ogłoszenie?
Przyjdź do redakcji razem z dowo
dem osobistym.

Aby zamieścić ogłoszenie drobne, wyślij sms pod nr: 7057 w treści wpisując: DROBNE. Po kropce wpisz tresć Twojego ogłoszenia np. DROBNE.Sprzedam kanapę. Koszt 0,50 gr + vat.
Możesz też zadzwonić do redakcji pod nr: 533 600 655 lub dodać ogłoszenie poprzez naszą stronę internetową: www.naszestrony.info.pl w zakładce „ogłoszenia”. Pamiętaj, aby Twoje

ogłoszenie drobne ukazało się w najbliższym numerze, musisz je dodać do czwartku do godz. 18.00.

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

REHABILITACJA

ARCHITEKTURA
PROJEKTOWANIE – TANIO.

TEL. 600 244 032

Pożyczki pozabankowe,
Profi Credit sp z o.o.

Tel. 660 418 199;
602 256 011

Duża firma zatrudni od zaraz
mężczyzn na stanowisku

PRACOWNIK PORZĄDKOWY
przy obsłudze dyskontów

spożywczych.
(Delegacja w systemie

tygodniowym) Praca stała
Wymagane wykształcenie min.

Zawodowe, mile widziane
prawo jazdy Kat.B

Oferowane miesięczne
wynagrodzenie
2500,00 zł netto.

Zainteresowane osoby prosimy
o kontakt telefoniczny pod

numerem 727 003 087
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Ostrzeszów, ul. Konopnicka.
Dom w stanie surowym
zamkniętym w zabudowie

bliźniaczej- 1 35 m². Miejsce na
działalność. Układ: część
kuchenna, wypoczynkowa,
sypialnie, pokoje, łazienki,
balkon. Cena: 1 39.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Słupia pod Kępnem. Dom o
pow. ~1 80 m2 (do remontu) z
zabudowaniami gospodarczymi
na działce o pow. 1 1 ar + dział-

ka budowlana 1 2 ar.
Cena: 1 29.000 zł.
Tel: 732 805   873.

Nowa Wieś Książęca, gm.
Bralin. Ucieknij na ryby nad

własne stawy! 5,34 ha gruntów,
w tym 1 ,6 ha stawów, dwie wy-
spy, niesamowite miejsca do ło-
wienia, 5 altanek, toaleta z

oczyszczalnią ścieków, miejsce
do grillowania. Cena 390.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Świba. Atrakcyjny grunt o
powierzchni 1 2,1 1 ha (1 21 .1 00 m²)
w jednym kawałku. Całość terenu
ogrodzona bramą wjazdową.

Media: woda, prąd.
Cena 1 .1 00.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Skrzynki, gm. Grabów.
Grunt rolny 5,65 ha. Działki zlo-
kalizowane są w całej miejsco-
wości , w bliskiej odległości.

Przewaga gruntu rolnego RIV,
dodatkowo lasy, łąki, pastwiska
i nieużytki. Cena 1 85.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Myje. Na sprzedaż działka pow.
46 ar, wym. 20 x 235 m. Obecnie
został złożony wniosek na wy-
danie decyzji o warunkach za-
budowy. Media: prąd, woda,
siła w drodze. Cena 20 zł/m2
Okazja! Tel: 603 09 88 88.

Ostrzeszów, ulica Harcerska.
Dom o charakterze rezydencjo-
nalnym. Pow. 500 m² (7 pokoi, 3
łazienki, kuchnia, 2 balkony,

garaż + podpiwniczenie) . 3 kon-
dygnacje. Działka 1 6 ar. Do wy-
kończenia. Cena: 440.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Słupia pod Bralinem.
Dom o pow. 1 20 m2 na 1 4
arowej działce (1 420 m2) .

Parter + poddasze użytkowe.
Budynek nadaje się do
kapitalnego remontu.

Cena: 75.000 zł.
Tel: 732 805   873.

Nasze usługi:
Doradztwo w zakresie nieruchomości,

porady prawne (sprawy komornicze, od-
dłużanie, spadki, nieuregulowany stan

prawny, kredyty i inne.)

Opinia o cenie nieruchomości- określa-
my realną wartość konkretnej nierucho-
mości względem cen rynkowych oraz

własnych doświadczeń.

Kępno, Os. Mściwoja. Nowy
dom- wnętrza do wykończenia.
Zamontowane centralne ogrze-
wanie- nowy piec miałowy! So-
lidnie wykonany! Powierzchnia
użytkowa 1 31 m2, 4 pokoje,

kuchnia, 2 łazienki.
Tel: 887 41 55 55

Brzózki Polanowice, pow.
kluczborski. Domek całorocz-
ny, pow. parteru: 30,25m2 +
poddasze użytkowe. 30 m od
jeziora, nieopodal byczyńskie-
go grodu rycerskiego. Media:
pąd, woda, kanalizacja. Malow-
nicza okolica. Cena: 1 49.000 zł.

Tel: 887 41 55 55.

Nowa Wieś Książęca.
Ciszai kontakt z naturą?

Wszystko w jednym miejscu-
działka budowlana 900 m2. 1 0
min od Kępna. Atrakcyjna cena
35.000 zł. Tel: 887 41 55 55.

Wieruszów, ul. Polna.
Działki budowlane w
atrakcyjnej lokalizacj i .

Możliwe powierzchnie: 1 .330
m², 1 .093 m², 1 .093 m².

Ułożenie działek pozwala na
scalenie ich w całość. Cena: 64

zł / m². Tel: 887 41 55 55.

Kuźnica Myślniewska.
Działka budowlano-rolna, pow.

2,06 ha w tym 0,3975 ha
przeliczeniowego. Struktura:
grunty orne RVI (8300 m²) ,
pastwiska trwałe PsVI (1 2300

m²) . Cena: 1 20.000 zł
Tel: 603 09 88 88.

Perzów.
Atrakcyjny dom 220m2, funkcja

2 mieszkań, balkon. Duża
działka 1 029m2. Pomieszczenia
gospodarcze pod działalność.

Cena 370.00000 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Perzów.
Dom do zamieszkania 350 m²+
zabudowania gospodarcze +

maszyny rolnicze + grunt 22 ha.
Cena: 1 .200.000 zł. Możliwość

zakupu samego domu
w cenie 350.000 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Jutrków, gmina Wieruszów.
Działki budowlane, możliwe
powierzchnie: 800 m² – 1 9.000
zł, 1 .600 m² - 35.000 zł. Działki
ogrodzone z drogą dojazdową

asfaltową.
Tel: 887 41 55 55.

Syców. Mieszkanie na medal!
Oferujemy mieszkanie 3 poko-
jowe z możliwością wydziele-
nia 4 pokoju. Powierzchnia

72,20 m2, dodatkowo duży bal-
kon oraz piwnica
cena 1 96.000,00 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Chojęcin, Osiedle Pod Lasem.
Dom w bardzo rozwojowej i no-
woczesnej lokalizacj i . Pow. cał-
kowita 220 m², na piętrze pusta
przestrzeń do zaadaptowania.
Cisza i spokój a do Centrum za-

ledwie kilka minut! Cena:
1 59.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Czarnylas, gm. Przygodzice.
Działka budowlana z aktualną
decyzją o warunkach zabudo-
wy. Pow. 72 ar. Wym.: 50 x 1 44
m. Media: prąd, woda, siła , gaz
w drodze. Cena 1 4 zł/m2. Oka-

zja . Tel: 603 09 88 88.

Kępno, ul. Szkolna 8. Na sprze-
daż część kamienicy. Łączna po-
wierzchnia 1 87 m². Działka 1 93
m². Nieruchomość nadaje się

idealnie na prowadzenie działal-
ności i zamieszkanie w tym sa-
mym budynku. Cena 1 50.000 zł
do negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Cieszęcin (gmina Wieruszów).
Działka rolno- budowlana o po-
wierzchni 1 082 m2. Wymiary:
20m x 54m. Na działce zabudo-
wania gospodarcze, nadają się
do remontu. Media: prąd, woda
w drodze. Cena: 30.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Wieruszów, ul. Willowa.
Gustowny i zadbany dom.

Spokojna okolica jednocześnie
blisko do centrum. Pow. 240
m²- wiele nowoczesnych

pomieszczeń, do zamieszkania
od zaraz! Cena: 830.000 zł

Tel: 609 00 88 88.

Kuźnica Myślniewska. Dział-
ka rolno- budowlana objęta
planem zagospodarowania
przestrzennego, o pow. 89 ar.
Idealna pod budowę domu lub
rekreację. Dojazd z dwóch

stron. Media w pobliżu. 7 zł/m2.
Okazja! Tel: 603 09 88 88.

Mąkoszyce.
Na sprzedaż grunt 1 0.200 m².
Możliwość wydzielenia dowolnej
powierzchni pod indywidualnego

klienta. Pod zabudowę
mieszkaniową, zagrodową i
jednorodzinną. Cena 35 zł/m².

Tel: 603 09 88 88.

Myjomice.
Duży grunt budowlany 1 ,03 ha

(1 0.300 m²) . Idealny pod
inwestycję związaną z budową
domów jednorodzinnych.

Media: prąd, woda, kanalizacja
(w trakcie budowy sieci) . Cena:
33 zł / m². Tel: 732 805   873.

Laski (Borek). Na sprzedaż
dom o pow. 70 m2, parter + pod-
dasze. Działka 32 ar. Na po-
dwórku budynek gospodarczy z
garażem. Dojazd drogą asfalto-
wą, bardzo miła okolica. Cena:
1 25.000 zł. Tel: 732   805 873.

Olszyna. Rewelacyjna lokaliza-
cja! Działki budowlane z opcją
wyboru dowolnej powierzchni.
Łączna powierzchnia: 2.1 90 m².
Prąd, woda, siła w drodze, ka-

nalizacja na działce.
Tel: 603 09 88 88.

Giżyce, gm. Grabów.
Nowoczesny dom, stan surowy
zamknięty. 5 pokoi, poddasze
użytkowe do aranżacji (pusta
przestrzeń) . Dwie możliwości
sprzedaży: dom z działką 35 ar
1 90.000 zł lub z działką 1 2 ar
1 50.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Ligota, ul. Jarzębinowa. Do-
mek letniskowy nad zalewem,
po kapitalnym remoncie. Pow.:
72 m2, działka 1 1 ar. Wakacje
przez 4 pory roku! Cena:

225.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Skrzynki, gm. Grabów.
Gospodarstwo rolne , dom z

zabudowaniami na działce 1 3 ar
- 265.000 zł. Możliwość zakupu

gruntu rolnego 5,56 ha
w cenie 1 85.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Ostrzeszów.
Nowoczesny dom parterowy wy-
kończony pod klucz. 5 min do
centrum czego kompletnie nie
czuć będąc na posesji . Pow.: 1 1 0
m², salon + 2 sypialnie, kuchnia,
2 łazienki. Do zamieszkania. Ce-
na: 520.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Gola (pow. wieruszowski, obok
Chruścina). Dom o pow. 94 m2,
zabudowania gospodarcze, ogród,
działka 2.600 m2. Spokój i kontakt
z przyrodą. Świetna cena 1 39 tyś.

Tel: 887 41 55 55.

Rogaszyce.
Dom wolnostojący 1 60 m² - 5 km
do Ostrzeszowa. Idealny na wła-
sną działalność jak i dla dwóch
rodzin: 6 pokoi, 2 kuchnie, 2 ła-
zienki. Po kapitalnym remoncie
w 2006 roku. Cena: 250.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Trębaczów (gmina Perzów).
Grunt o powierzchni 20 ar zabu-
dowany dwoma budynkami (80
m2 i 50 m2) . Budynki w trakcie
remontów. Cena: 1 05.000 zł.

Tel: 887 41 55 55.

Trzcinica, ulica Zielona.
Duży dom w stanie surowym o

pow. całkowitej 370 m2 na działce
1 2 ar. Idealnie nadaje się na budy-
nek wielorodzinny. Piwnica, par-
ter, piętro i poddasze użytkowe.
Cena: 330.000 zł. Tel: 732   805   873.

Trębaczów.
Dom 96 m² na działce 1 .800 m2
cena: 1 85.000 zł. Możliwość
zakupu działki budowlanej o

powierzchni 2.500 m2
w cenie 40.000 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Ostrzeszów,
Aleje Wojska Polskiego. Na sprze-
daż parter budynku Willa Alfa 99
m². 3 duże pokoje, kuchnia ze spi-
żarnią, łazienka. Nadaje się ideal-
nie na mieszkanie jak również na

działalność. Do remontu.
Tel: 603 09 88 88.

Laski. Mieszkanie własnościowe
na I piętrze, 2 pokojowe, po gene-
ralnym remoncie, umeblowane!
Do wprowadzenia od zaraz. Super

cena: 93.500 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Kępno, centrum.
Do wynajęcia lokal handlowo-
usługowy o powierzchni 60 m2,
zaledwie 50 m od Rynku. 1 duże
pomieszczenie + toaleta + po-
mieszczenie socjalne. Cena wy-

najmu: 1 .500 zł.
Tel: 732 805 873.

Wieruszów, ul. Waryńskiego.
Do wynajęcia lokal w centrum
miasta. 1 20 m², funkcjonalny

układ pomieszczeń. Na działalność
biurowo- usługową. Dostępne me-
dia: prąd, woda, gaz, kanalizacja.
Opłata czynszowa: 3.075 zł/m-c +

media. Tel: 887 41 55 55.

Ostrzeszów. Bogato wyposażo-
ny apartament na I piętrze przy
rynku. 86 m². Układ: sypialnia ,
salon z kominkiem, łazienka,
kuchnia oraz jadalnia. Ogrze-
wanie kominkowe + centralne.
Po kapitalnym remoncie. Cena:
1 99.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Ostrzeszów Pustkowie.
4 działki budowlane,

powierzchnie: 1 478 m², 1 482
m², 1 442 m², 1 408 m². Media:
prąd, woda, siła w drodze.
Droga dojazdowa (od ul.

Wieluńskiej) asfaltowa, w części
utwardzona. Cena: 35 zł/m².

Tel: 603 09 88 88.

Stogniewice.
Działka budowlana, urokliwa
miejscowość, otoczona lasami.
Powierzchnia 3.200 m2 – 62.000

zł. Tel: 887 41 55 55.

Kępno, ul. Przemysłowa.
Na sprzedaż obiekt użytkowy o
pow. 600 m², na działce 24 ar.

Doskonała lokalizacja i
rozpoznawalne miejsce. Wiele
możliwości na wykorzystanie.
Wszystkie media. Cena: 750.000

zł. Tel: 609 00 88 88.

Opatów, ul. Poznańska.
Obiekt na działalność przy
głównej ulicy, 80m2 +

poddasze. Nadaje się również
na dom mieszkalny. Działka

1 .700 m2.
Cena: 1 60.000 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Kępno, Kamsiadka. Budynek
wielorodzinny o pow. 230m2
na działce 1 44m2. PZP: zabu-
dowa jedno- i wielorodzinna,
zabudowa usług centro-twór-
czych, do remontu. Parter +
poddasze. Zainwestuj z pomy-

słem! Tel: 732 805   873.

Kuźnica Grabowska, gm. Kra
szewice. Wielofunkcyjny budy-

nek o pow. całk. ok 460 m².
Możliwości: sklep wielobranżowy z
dużym zapleczem, magazyn, hur-
townia, mieszkania pod wynajem,
przedszkole, NFZ, lokale socjalne.

Cena: 21 0.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Kępno. Lokal do wynajęcia w
centrum miasta- 1 00 m od Ryn-
ku! 35 m2- główna część han-
dlowa, część „biurowa” oraz

toaleta. Na parterze kamienicy
w sąsiedztwie „Starej Wozow-
ni”. Cena: 1 .500 zł + media.

Tel: 732   805   873.

Wieruszów, ul. Waryńskiego.
Do wynajęcia lokal w centrum
miasta. 1 20 m², funkcjonalny

układ pomieszczeń. Na
działalność biurowo- usługową.
Dostępne media: prąd, woda,
gaz, kanalizacja. Opłata

czynszowa: 3.075 zł/m-c + media.
Tel: 887 41 55 55.

Kępno, ul. Solidarności. Kamie-
nica- posiada: frontowy budynek
główny mieszkalno- usługowy, bu-
dynek mieszkalny, budynki gospo-
darcze, wewnętrzny dziedziniec .
Stan techniczny do remontu. Ce-
na: 500.000 zł do negocjacj i

Tel: 609 00 88 88.

Gola, gm. Bralin.
Dom wolnostojący 1 00 m² z
działka 1 4 ar (1 .463 m²) . Przy

S8- idealne miejsce na
działalność z reklamą! Budynek
do kapitalnego remontu lub
rozbiórki. Cena: 60.000 zł

Tel: 603 09 88 88.

Ostrzeszów.
Działki o powierzchni 1 .733 m²,
1 .493 m², 1 .501 m² na nowym

osiedlu domów
jednorodzinnych. Malownicza
sceneria , otoczenie zieleni z
ładnym widokiem. Cena: 62
zł/m². Tel: 603 09 88 88.

Trzcinica, ulica Zielona.
Dwie działki budowlane o po-
wierzchni 609 m2 i 602 m2,

zlokalizowane obok siebie. Do-
jazd drogą asfaltową. Media:
woda na działce, prąd w dro-
dze. Cena za każdą działkę:
35.000 zł. Tel: 732   805 873

DAM PRACĘ!

Jeżeli: mieszkasz w Ostrzeszowie lub okolicach,
lubisz kontakt z ludźmi i masz czarujący uśmiech,
umiesz radzić sobie w niespodziewanych sytu-
acjach, liczy się dla Ciebie efekt a nie czas, masz
prawo jazdy i lubisz zwiedzać nowe miejsca,

chcesz mieć dużo na głowie i w portfelu kumasz
kwestie komputerowe. To wyślij swoje CV ze

zdjęciem na mejla: info@multihome.pl lub złóż je
w Biurze Nieruchomości MultiHome
w Ostrzeszowie na ul. Zamkowej 30.

Mechnice. Dom o pow. 80 m² +
poddasze 80 m², które można
wykorzystać. Dodatkowo
możesz skorzystać z

zabudowań na działce, za
którymi jest osobny wjazd-
idealne miejsce na Twoją

działalność! Cena 1 95.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Dębicze, gm. Grabów.
Domek letniskowy, pokój,

kuchnia, łazienka + pomieszcze-
nie gospodarcze na ładnie za-
gospodarowanej działce 839

m2. Cena: 1 29.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Mirków, gm. Wieruszów.
Domek letniskowy 23 m2 na
działce 1 .554 m2 (budowlana
pod zabudowę jednorodzinną) .
2 pokoje, kuchnia, łazienka.

Media: prąd, woda, kanalizacja ,
ogrzewanie elektryczne. Cena:
75.000 zł. Tel: 887 41 55 55.

Bierzów, gm. Kobyla Góra.
Działka leśno- budowlana, w
większej części przeznaczona
pod zabudowę mieszkaniową
jednorodzinną. Pow. 1 ,44 ha
(1 .4373 m2) w skład wchodzą 3
działki. Okolica o charakterze
prestiżowym. Cena: 265.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Plan marketingowy
dla każdej

nieruchomości!

Profesjonalne filmy, sesje zdję-
ciowe, panoramy, wizualizacje,
projekty, mapki dojazdowe, róż-
norodne punkty reklamowe…

Tak zaprezentujemy Twoją nieru-
chomość! Zapraszamy do naszych
biur: Ostrzeszów ul. Zamkowa
30, Kępno ul. Sikorskiego 2A.
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Na sprzedaż komforto-
wy, 5-pokojowy dom
wolnostojący o pow.
1 60 m2, położony na
ogrodzonej i zagospo-
darowanej działce o

pow. 561 m2, na której
znajduje się garaż. Dom zlokalizowany na osiedlu dom-
ków jednorodzinnych, blisko centrum. Idealny dla dużej

rodziny. Mikstat.
Cena: 265.000 zł do negocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż parterowy dom o pow.
1 00 m2 + bud. gospodarczy - garaż,
położony na działce o pow. 1 450 m2
ze stawem. Spokojne miejsce wśród
zieleni, blisko centrum. Możliwość
adaptacji poddasza. Ostrzeszów.
Cena: 199.000 zł do negocjacji.

Kupujący nie płaci prowizji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż dom o pow. 290
m2 + bud. Gospodarczy o
pow. 72 m2, działka o pow.
1 634 m2 z pięknie zagospo-
darowanym ogrodem. Dom
nadający się do zamieszkania
lub wyodrębnienia kilku
mieszkań jak i na siedzibę
firmy a teren na spa, hotel,
biurowiec, centrum szkole-
niowe. Atrakcyjna lokalizacja ul. Kąpielowa przy rondzie, widoczny
z DK1 1 -skrzyżowanie z ul. Kościuszki. Ostrzeszów. Cena: 599.900
zł do negocjacji. Kupujący nie płaci prowizji Tel: 534 533 535

Dom w stanie dewelo-
perskim o pow. 1 85 m2,
działka 700 m2, 5 pokoi,
zlokalizowany na spo-
kojnym osiedlu w

Ostrzeszowie, idealny
dla dwóch rodzin lub ja-
ko dom z częścią usługo-
wą, np. gabinet lekarski, kosmetyczka. Ostrzeszów.

Cena: 369.000 zł. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż przestronny dom zlo-
kalizowany w atrakcyjnej części
miasta. Pow. użytkowa domu 230
m2, 7 pokoi, kuchnia ze spiżarnią,
2 łazienki, 2 toalety, 2 garaże.

Działka o pow. 820 m2. Polecamy
zarówno na firmę jak i do za-
mieszkania. Ostrzeszów. Cena:

378.000 zł do negocjacji. Kupujący
nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż atrakcyjna nierucho-
mość - kamienica o pow. 372 m2,
położona w ostrzeszowskim Rynku.
Z racji lokalizacj i idealna na cele
handlowo-usługowe lub mieszka-
niowe, doskonała inwestycja. Moż-
liwość rozbudowy nieruchomości.

Ostrzeszów. Cena: 1.090.000 zł do
negocjacji. Kupujący nie płaci pro

wizji. Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż gospodarstwo rolne, w
skład którego wchodzi dom o pow.
1 35 m2, dobrej klasy ziemia rolna
o pow. 8,5 ha i zab. gospodarcze w
dobrym stanie technicznym. Nieru-
chomość przy drodze asfaltowej,
blisko lasów, w spokojnej okolicy.
Tokarzew. Cena: 550.000 zł do
negocjacj i . Kupujący nie płaci

prowizji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż atrakcyjna działka
budowlana o pow. 1 342 m2,

prąd, woda, sąsiedztwo domów
jednorodzinnych, blisko cen-
trum, nieopodal las i tereny na

spacery. Ostrzeszów.
Cena: 55 zł/m2 do negocjacj i .
Kupujący nie płaci prowizji.

Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż dom parterowy z użytko-
wym poddaszem o pow. 1 00 m2, 3 po-
koje, kuchnia, łazienka, bardzo ładnie
zagospodarowana działka o pow. 1 800
m2, na której znajduje się też budy-
nek gospodarczy z garażem, ciekawa
oferta dla osób chcących zamieszkać z
dala od miejskiego zgiełku. Biskupi
ce Zabaryczne. Cena: 219.000 zł do

negocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działKa o pow. 2800
m2 + 1 800 m2, wieczyste

użytkowanie, ul. Grabowska,
Ostrzeszów. Cena: 60 zł/m2.

Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działka o pow. 1 ha, ul.
Warszawska , Ostrzeszów. Cena:

200.000 zł do negocjacji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działka budowlana o
pow. 21 35 m2, prąd, woda, , w sąsiedztwie
nowe domy jednorodzinne, ciekawa loka-
lizacja , nieruchomość idealna na dom i
nieuciążliwe usługi np sklep, usługi ko-
smetyczne itp działka narożna na 3 skrzy-
żowaniu dróg na prężnie rozwijającym się
osiedlu.Ostrzeszów ul. Miodowa Cena:
46 zł/m2 do negocjacji. Kupujący nie

płaci prowizji Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działka komercyjna o
pow. 1 ,1 2 ha zlokalizowana przy ul.
Powstańców Wielkopolskich. Teren
objęty PZP-usługi, handel, przemysł
nieuciążliwy. Media: prąd, woda,

gaz, kanalizacja , telefon. Na działce
znajduje się dom i bud.

Gospodarcze. Ostrzeszów. Cena:
550.000 zł. Kupujący nie płaci

prowizji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działka budowlana o
pow. 1 725 m2, jej kształt i wielkość
dają duże możliwości zagospodaro-
wania nieruchomości, ogrodzona,
położona w atrakcyjnej dzielnicy
miasta, szybki dojazd do centrum,
wszystkie media, działka gotowa na
budowę domu . Ostrzeszów. Cena:
115 zł/m2 do negocjacj i . Kupujący
nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż działki budowlane
położone w cichej i spokojnej

okolicy, pow. od 900 m2 do 4000
m2, media obok działki , płaski
teren, w sąsiedztwie inne działki
budowlane i zabudowania jedno-
rodzinne. Siedlików. Cena:

od 22 zł/m2 do negocjacji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działka budowlana o
pow. 1 1 50 m2 w kształcie prostoką-
ta, położona przy drodze asfaltowej,
blisko centrum, działka objęta Pla-
nem |Zagospodarowania Przestrzen-
nego, teren płaski. W ofercie działki
do pow. 4666 m2 w tej lokalizacj i od

50 zł/m2. Ostrzeszów.
Cena: 65 zł/m2 do negocjacji.

Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działki budowlane z
warunkami zabudowy o pow. 1 288
m2 i 1 841 m2, media w granicy, bli-
sko lasu, w sąsiedztwie nowe i stare
zabudowania jednorodzinne, w po-
bliżu sklep, kościół, szybki dojazd
do miasta. Szklarka Myślniew

ska. Cena: 27 zł/m2 do negocjacj i .
Kupujący nie płaci prowizji.

Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż działki budowlane,
częściowo ogrodzone, pow. 1 291
m2 i 1 877 m2, prąd, siła , wodo-
ciąg, w pobliżu nowo powstające
zabudowania rodzinne, las wokół
terenu zapewnia ciszę i spokój.

Bierzów. Cena: 32 zł/m2 do ne-
gocjacj i .

Kupujący nie płaci prowizji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działki budowlane
zlokalizowane w rejonie ul.

Jaworowej o pow. 1 600 m2 i 3000
m2, ciekawa lokalizacja , cicha i
spokojna okolica granicząca z

lasem, dobry dojazd do centrum.
Ostrzeszów. Cena: 65 zł/m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci

prowizji. Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż uzbrojona działka bu-
dowlana o pow. 1 21 1 m2, w pobliżu
las i bardzo ładne widoki, z warunka-
mi zabudowy, ciekawa propozycja
dla osób pragnących mieszkać w

spokojnym miejscu i chcących jedno-
cześnie mieć blisko do miasta.

OstrzeszówPustkowie. Cena: 30
zł/m2 do negocjacj i . Kupujący nie

płaci prowizji. Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż nowy dom wolnostojący o
pow. 21 6 m2, usytuowany przy drodze
asfaltowej na działce o pow. 2600 m2,
5 pokoi, salon z kuchnią, 2 łazienki,
garderoba, kotłownia, solidne mate-
riały budowlane, wnętrza przestronne
i nowocześnie urządzone, okna PCV z
roletami zewnętrznymi. Niwiska. Ce-
na: 459.500 zł do negocjacji. Kupują
cy nie płaci prowizji. Tel: 534 533 530

Na sprzedaż działka budowlana w
kształcie prostokąta o pow. 1 1 66

m2, malownicza okolica, piękne wi-
doki, w pobliżu lasy i zalew w Koby-

lej Górze, działka uzbrojona.
Kuźnica Myślniewska.

Cena: 30 zł/m2 do negocjacji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż budynek o pow. 600
m2, nadający się zarówno do za-
mieszkania czy też wyodrębnienia
kilku mieszkań jak i na siedzibę
firmy, przed domem wybrukowa-
ny parking, działka o pow. 968

m2, położona przy drodze asfalto-
wej, prestiżowa lokalizacja. Bra

lin. Cena:450.000 zł do
negocjacji. Tel: 534 533 530

Na sprzedaż komfortowy dom o
pow. 260 m2, położony na działce o
pow. 2500 m2. 4 pokoje, 2 łazienki,
przestronny, stylowo urządzony,
wykonany z solidnych materiałów,
garaż w bryle budynku, piękny
ogród. Słupia pod Bralinem.
Cena: 990.000 zł do negocjacji.

Tel: 534 533 530

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą odbiegać
od stanu faktycznego. Biuro

nie odpowiada za
niezgodność danych

z rzeczywistością. Oferta
może by w danej chwili
nieaktualna. Prosimy

o telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie
stanowią ofert w rozumieniu

kodeksu cywilnego.

Do wynajęcia murowana hala o
pow. 1 600 m2, idealna na prowa-
dzenie każdej działalności gospo-
darczej, dobry stan techniczny,
działka o pow. 1 ,8 ha stwarzająca

duży potencjał logistyczny-plac ma-
newrowy dla tirów. Siekierzyn. Ce-
na: 10.000 zł/mc do negocjacji.

Tel: 534 533 535

Na sprzedaż 6-pokojowy dom wol-
nostojący o pow. całkowitej 21 0
m2, położony na ogrodzonej

działce o pow. 800 m2 w centrum
miasta, okna PCV z roletami ze-
wnętrznymi, dom ocieplony, czę-
ściowo podpiwniczony. Bralin.

Cena: 320.000 zł do negocjacji.
Tel: 534 533 530

Na sprzedaż zlokalizowana na
Ostrzeszowskim Rynku o pow 236
m2. Na parterze lokal handlowo-
usługowy o pow. 86m2.W kamieni-
cy znajdują się 2 mieszkania o

pow 1 07m2 i 2x 31 .5 m2. Wjazd do
kamienicy od ul.Farnej i wew. dzie-
dziniec. Ostrzeszów Cena 600.000 zł

tel. 534-553-535

Na sprzedaż kompleks usługowo-han-
dlowo-produkcyjny, w skład którego

wchodzi lokal o pow. 1 20 m2, mieszka-
nie o pow. 60 m2, pomieszczenia ma-
gazynowe o pow. 450 m2 oraz działka
o pow. 3000 m2, utwardzony parking
dla samochodów osobowych i ciężaro-
wych, 2 wjazdy do nieruchomości z

DK8. Gola. Cena: 220.000 zł do ne
gocjacji. Tel: 534 533 530

Do wynajęcia hala o pow. 2020,8
m2 z przeznaczeniem produkcyj-
nym lub magazynowym, możli-
wość przystosowania do różnej
działalności gospodarczej, plac
manewrowy i parking, teren za-
mknięty, dobry dojazd. Możliwość
późniejszego kupna obiektu.

Ostrówiec. Cena: 7.000 zł/mc
do negocjacji. Tel: 534 533 530

Do wynajęcia lokal o pow. 80 m2,
na którą składa się główna część
lokalu, zaplecze socjalne i 2 toa-
lety, położony na parterze w ka-
mienicy, osobne wejście i duże
witryny, bardzo dobra lokaliza-
cja , blisko rynku. Kępno. Cena:
1.500 zł/mc do negocjacji.

Tel: 534 533 530

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Na sprzedaż 5-pokojowy dom wolno-
stojący o pow. całkowitej 220 m2,

bardzo ładny i zadbany, z gwarancją
komfortu i przestronności , nowocze-
śnie urządzone wnętrza, wybruko-
wany podjazd i chodniki wokół

domu, działka o pow. 51 0 m2, 2 ga-
raże. Kraszewice. Cena: 375.000 zł

do negocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż ekskluzywny dom z wypo-
sażeniem o pow. 237 m2, położony na
działce o pow. 1 21 0 m2. Wysoki stan-
dard wykończenia, bardzo ładnie i no-
wocześnie urządzony, 5 pokoi, salon z
kominkiem, pokój kąpielowy. Idealny
dla wymagającego klienta i na siedzi-
bę firmy z możliwością rozbudowy.

Ostrzeszów. Cena: od 596.000 zł do
negocjacji. Kupujący nie płaci

prowizji. Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż 3-pokojowy dom w zabudo-
wie szeregowej o pow. użytkowej 21 0
m2, położony w otoczeniu lasów, na
ładnie zagospodarowanej działce o

pow. 554 m2. Możliwość adaptacji pod-
dasza. Atrakcyjny dla osób chcących za-
mieszkać blisko miasta, a jednocześnie
w spokojnej okolicy. Ostrzeszów. Cena:
275.000 zł do negocjacji. Kupujący

nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż 3-pokojowe mieszkanie o
pow. 66 m2 mieszczące się w domu w
zabudowie bliźniaczej , piwnica, na du-
żej działce o pow. 1 799 m2 znajduje się
też budynek gospodarczy, nierucho-
mość położona w atrakcyjnej lokaliza-

cj i , przy drodze asfaltowej, w
spokojnej okolicy z ładnymi widokami.
Olszyna. Cena: 55.000 zł do nego

cjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż nowo wybudowany
dom wolnostojący o pow. 200 m2
z garażem w bryle budynku, zbu-
dowany z cegły, stan surowy
otwarty, zadaszony, działka o

pow. 1 048 m2, uzbrojona. Atrak-
cyjna lokalizacja , blisko zalewu.
Kobyla Góra. Cena: 249.000 zł
do negocjacji. Tel: 534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Na sprzedaż atrakcyjne, zadbane
mieszkanie o pow. 76 m2 zlokalizowa-
ne na I piętrze budynku wielorodzin-
nego, po remoncie. Składa się z 4

pokoi, kuchni, spiżarni, łazienki i prze-
stronnego przedpokoju. Do mieszka-
nia przynależy garaż. Czajków. Cena:

149.900 zł do negocjacji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działki budowlane zlo-
kalizowane w urokliwym miejscu,

pow. 804 m2, 806 m2 i 1 600 m2, w są-
siedztwie domy jednorodzinne, pola
i lasy, blisko zalew w Kobylej Górze,
ciekawe widoki, spokojna okolica, ła-
twy dojazd do pobliskich miejscowo-

ści . Ligota. Cena: 35 zł/m2 do
negocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działki budowlane o
pow. 1 550 m2 i 3000 m2, prąd, woda,
malownicze otoczenie, cicha i spo-
kojna okolica. Możliwość kupna

mniejszej powierzchni. Bierzów. Ce-
na: 32 zł/m2 do negocjacj i .

Kupujący nie płaci prowizji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż grunt inwestycyjny o
pow. 3,48 ha, idealne położenie logi-
styczne dla transportu krajowego i
międzynarodowego, bezpośredni

zjazd z DK8, blisko węzła S8 w Brali-
nie, w sąsiedztwie zakłady przemy-
słowe. Gola. Cena: 30 zł/m2 do

negocjacji. Kupujący nie płaci
prowizji. Tel: 534 533 530

Na sprzedaż działki o pow. 1 000 m2,
2000 m2 i 6000 m2 z przeznaczeniem
pod budownictwo jednorodzinne
oraz drobne, nieuciążliwe usługi,

warunki zabudowy, atrakcyjna loka-
lizacja , w sąsiedztwie nowe domy
jednorodzinne. Rogaszyce. Cena:

35 zł/m2 do negocjacji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż w pełni ume-
blowane, rozkładowe

mieszkanie po remoncie
o pow. 66 m2, 3 pokoje,
osobna kuchnia, łazienka
i WC, dodatkowo balkon.
Mieszkanie bardzo jasne,
słoneczne i przestronne,
położone na I I piętrze w bloku, przynależna piwnica. Mikstat.

Cena: od 139.900 zł do negocjacji. Tel: 534 533 535

NOWOŚĆ

NOWA NIŻSZA CENA

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Do sprzedaży umeblowane mieszkanie
o pow. 51 m2 zlokalizowane na Os.

Piastów. Mieszkanie po remoncie, po-
łożone na 1 piętrze, 2 pokojowe z bal-
konem, 2 szafy Komandor, pełne

umeblowanie, do zamieszkania od za-
raz. Do mieszkania przynależy „skryt-
ka” o pow. 3 m2. Ostrzeszów. Cena:

165.000 zł. Tel: 534 533 535

ZAREZERWOWANE

NOWOŚĆ

NOWA NIŻSZA CENA

NOWA NIŻSZA CENA

NOWA NIŻSZA CENA

Na sprzedaż działka budowlana o
pow. 1 851 m2, stwarzająca duże
możliwości zagospodarowania
terenu, woda, prąd, kanalizacja ,
zaciszna okolica, blisko lasu i
akwenu wodnego Świtezianka.
Myjomice. Cena: 28 zł/m2 do

negocjacji. Tel: 534 533 530

Na sprzedaż atrakcyjna działka
budowlana o pow. 1 000 m2, po-
łożona przy drodze asfaltowej,
dobry dojazd do Kępna, prąd,
woda, możliwość prowadzenia
działalności gosp., w sąsiedztwie
gospodarstwa domowe, zakłady
usługowe, pola, lasy. Trzebień.
Cena: 25 zł/m2 do negocjacji.

Tel: 534 533 530

NOWA NIŻSZA CENA

ZAREZERWOWANE

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

SPRZEDANE

Na sprzedaż działka budowlana w
kształcie prostokąta o pow. 991 m2,
położona na obrzeżach miasta w

spokojnej okolicy, blisko lasu, prąd i
woda w granicy, wydane warunki za-

budowy, okolica ul. Lazurowej,
OstrzeszówPustkowie. Cena: 34

zł/m2 do negocjacji.
Tel: 534 533 535

ZAREZERWOWANE

Na sprzedaż ciekawe działki budow-
lane o pow. od 1 093 m2 do 1 41 1 m2,
zlokalizowane w sąsiedztwie domów
jednorodzinnych, przy drodze asfal-
towej, w spokojnej okolicy blisko la-
su. Rojów. Cena: od 53 zł/m2 do
negocjacji. Kupujący nie płaci

prowizji. Tel: 534 533 535

NOWOŚĆ

Na sprzedaż przytulny dom o
pow. 1 00 m2, położony na działce
o pow. 800 m2, 4 pokoje, w tym
salon z kominkiem, duża kuch-
nia , wygodna łazienka, wiatro-
łap, taras, budynek gospodarczy
z garażem. Mianowice. Cena:

330.000 zł do negocjacji. Tel:
534 533 530

Do sprzedaży rozkładowe miesz-
kanie2 -pokojowe o pow 39 m2
w ocieplonym bloku na drugim
piętrze. Kuchnia zoknem, łazien-
ka, oddzielne WC, balkon.Do
mieszkania przynależy piwni-

ca.Umeblowanie w cenie. Paking
przed blokiem Kępno Cena :
149.000 zł do negocjacji

tel. 534 533 530

NOWOŚĆ

NOWA NIŻSZA CENA

Na sprzedaż wygodny dom o
pow. 280 m2, położony na działce
o pow. 4400 m2, piętrowy, 5 po-
koi, ładnie zaprojektowany
ogród z liczną roślinnością,
drewniana altanka z grillem,

oczko wodne, idealny dla dwóch
rodzin lub na działalność gospo-
darczą. Gola. Cena: 475.000 zł

do negocjacji. Tel: 534 533 530

Na sprzedaż piętrowy dom o pow.
1 70 m2, 7 pokoi, aneks kuchenny,
łazienka, WC, balkon, działka o

pow. 2500 m2, budynek gospodar-
czy mieszczący garaż, kotłownie
oraz pomieszczenie na sprzęty,
przy drodze asfaltowej. Idealny
dla dużej rodziny. Wieruszów.

Cena: 260.000 zł. Tel: 534 533 530

NOWOŚĆ

NOWA NIŻSZA CENA

NOWA NIŻSZA CENA

NOWOŚĆ

NOWA NIŻSZA CENA

SPRZEDANE

ZAREZERWOWANE

NOWA NIŻSZA CENA

Na sprzedaż dom o pow. 1 00 m2 z za-
budowaniami gospodarczymi o łącznej
pow. 360 m2 oraz gruntem o pow.

1 ,6ha, dom składa się z 3 pokoi, kuch-
ni , łazienki, altany oraz strychu, który
można zaadaptować, działka na której
mieści się dom ma pow. 2000 m2, przy
drodze asfaltowej. Granice, gm.

Trzcinica. Cena: 175.000 zł do nego
cjacji. Tel: 534-533-530

NOWOŚĆ

KREDYTY HIPOTECZNE
DLA OSÓB ZARABIAJĄCYCH W:

PLN, EURO, GBP, SEK, NOK

TEL: 534 533 535

LINKFINANCE
OSTRZESZÓW, PL. BOREK 5

Na sprzedaż działka o pow. 1 ,58 ha,
media: prąd, woda, telefon, idealna
pod produkcję, handel a także na ce-
le mieszkaniowe, atrakcyjna lokali-

zacja , dobry dojazd do DK 1 1 .
Niedźwiedź, gm. Ostrzeszów.
Cena: 99.000 zł do negocjacj i .

Tel: 534-533-535

Na sprzedaż dom o pow. 1 76 m2,
parterowy z użytkowym podda-

szem, 5 pokoi, wysoki standard, gu-
stownie urządzony, w pełni

umeblowany, garaż w bryle budyn-
ku, dom ocieplony, działka ogro-

dzona o pow. 1 344 m2. Do
zamieszkania od zaraz. gm. Kobyla
Góra. Cena: 450.000 zł do nego

cjacji. Tel: 534-533-535

Na sprzedaż dom jednorodzinny o
pow. 80 m2, 2 pokoje, salon z jadal-
nią, kuchnia, łazienka, wiatrołap,
możliwość adaptacji poddasza,

działka o pow. 700 m2 z budynkiem
gospodarczym, przy drodze asfalto-
wej. Bralin. Cena: 225.000 zł do

negocjacji. Tel: 534-533-530

NOWOŚĆ
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1 0 grudnia 201 4 r. w Zespole Szkół nr 1 w Ostrzeszowie odbyło
się VI Szkolne Dyktando Językowe. Dyktando Językowe miało

charakter konkursu i przeznaczone było dla wszystkich uczniów.
Zostało ono przeprowadzone w dwóch językach: angielskim i nie-
mieckim. Organizatorami były: mgr Agnieszka Kasprzak (nauczy-
cielka j. niemieckiego) oraz mgr Anna Stambuła (nauczycielka j.
angielskiego) .

Główne cele Dyktanda to: doskonalenie znajomości języków
obcych, stwarzanie uczniom okazji do używania języka niemiec
kiego i angielskiego poza zajęciami lekcyjnymi, zapewnienie
uczniom możliwości sprawdzenia własnych umiejętności, rozwija
nie w uczniach postawy ciekawości, otwartości i tolerancji wobec
innych kultur, a także krzewienie i promowanie poprawności języ
kowej.

Do konkursu przystąpiło 24 uczniów z j. angielskiego oraz 22
uczniów z j. niemieckiego. Uczniowie walczyli o tytuł MISTRZA
ORTOGRAFII 2014 :
MEISTER DER DEUTSCHEN RECHTSCHREIBUNG
THE MASTER OF ENGLISH SPELLING.
Tytuł MEISTER DER DEUTSCHEN RECHTSCHREIBUNG (kat.
j. niemiecki) otrzymała uczennica kl. II Technikum Ekonomiczno
Drzewnego, Angelika Prymas, II miejsce: Kinga Grabowska z kl.
IV Technikum Ekonomicznego, III miejsce: Karolina Albertowska
z kl. III Technikum Żywienia i Usług Gastronomicznych.

W kategorii j. angielski tytuł THE MASTER OF ENGLISH
SPELLING otrzymał uczeń kl. III Technikum FryzjerskoBudowla
nego Michał Zakręt, II miejsce Katarzyna Jarych z kl. III Technikum
Ekonomicznego, III miejsce zajął uczeń kl. I Technikum Budowla
nego Piotr Kowaliński.

Uczniom wręczono wspaniałe nagrody, które rozdane zostały
przez dyrektora ZS nr1 w Ostrzeszowie pana Jerzego Kowalskiego
w obecności organizatorów konkursu. Laureatom konkursu serdecz
nie gratulujemy.

A. Stambuła

VI Szkolne Dyktando Językowe w ramach
wewnątrzszkolnego projektu językowego
„School Language Feast”

Specjalista do spraw Zarządzania Zasobami Ludzkimi,
Ostrzeszów

Zbrojarz, Ostrzeszów

Kucharz, Kobyla Góra

Spawacz metodą MAG (135), Palaty

Doradca handlowy, Kępno

Tapicer, Ostrzeszów

Kucharz, Rzetnia

Kierowca samochodu ciężarowego, Marszałki

Pracownik przy produkcji palet, Kraszewice

Kierowca autobusu, Torzeniec

Monter palet, Giżyce

Asystent do działu przygotowania produkcji konstrukcji
stalowych, Rojów

Robotnik budowlany, Siedlików

Pracownik kadrowopłacowy, Kobyla Góra

Pracownik Pizzerii, Ostrzeszów

Pomocnik elektromontera (do przyuczenia), Ostrzeszów

Kelner/Kelnerka, Przedborów

Elektromonter, Ostrzeszów

Przedstawiciel handlowy, Bukownica

Stolarz, Ostrzeszów

Dziennikarz, Ostrzeszów

Cieśla, Ostrzeszów

Dekarz, Ostrzeszów

Pomocnik dekarza, Ostrzeszów

Pomocnik cieśli, Ostrzeszów

Kasjersprzedawca, Ostrzeszów

Pomocnik tapicera, Mąkoszyce

Pomocnik stolarza, Mąkoszyce

Kierowca samochodu ciężarowego, Mąkoszyce

Pomocnik spawacza/ślusarza, Kobyla Góra

Spawacz/Ślusarz, Ostrzeszów

Tapicer, Kobyla Góra

Szwaczka, Kobyla Góra

Pomocnik ostrzarza, Mikstat

Operator koparki/monter, Ostrzeszów

Monter sieci zewnętrznych, Ostrzeszów

Nauczyciel zawodu  mechanik samochodów osobowych,
Ostrzeszów

Pracownik w gospodarstwie rolnym, Rojów

Kierowca CE, Renta

Elektromonter instalacji elektrycznych, Ostrzeszów

Kierowca kat. C, Renta

Pomocnik elektromontera, Ostrzeszów

Technolog odzieży, Grabów nad Prosną

Kierowca kat.C+E, Ostrzeszów

Kierowca kat. B, Ostrzeszów

Cieśla, Rogaszyce

Pomocnik dekarza, Rogaszyce

Dekarz, Rogaszyce

Pomocnik elektryka, Doruchów

Elektryk, Doruchów

Malarz – tapeciarz, Grabów nad Prosną

Oferty pracy
w Ostrzeszowie
Tel: 62 732 07 90

Pracownik biurowy, Mianowice

Pracownik biurowy, Myjomice

Operator maszyny do ciecia pianki, Myjomice

Tapicer/Pomocnik tapicera, Słupia pod Kępnem

Spawacz Mig Mag, Olszowa

Specjalista w zakresie utrzymania ruchu, Krążkowy

Pracownik administracyjno – porządkowy, Kępno

Operator maszyn do produkcji opakowań z papieru i tektury, Krążkowy

Operator obrabiarek do metalu, Nowa Wieś Książęca

Stolarz, Mroczeń

Piekarz, Kępno

Tłumacz j. angielskiego, Rychtal

Technolog/Konstruktor, Rychtal

Szwaczka, Kępno

Tapicer, Łęka Mroczeńska

Operator koparki, Aniołka Druga

Operator maszyn stolarskich, Łęka Mroczeńska

Technik prac biurowych, Kępno

Drobiarz, Kępno

Pracownik restauracji, Kępno

Doradca handlowy, Kępno

Sprzedawca w stacji paliw, Kępno

Oferty pracy
w Kępnie

Tel: 62 782 03 69

ostrzeszów

WYGRAJ BILETY DO KINA!

Co zrobić, by wygrać?
To bardzo proste.

Wystarczy wysłać SMS na numer 7148
(1,23 zł z VAT)

o treści: KINO.Twoje imię i nazwisko oraz
miejscowość

przykładowy SMS:
KINO.JAN KOWALSKI OSTRZESZOW

Spośród wszystkich zgłoszeń co tydzień wyłonimy dwie
osoby, które otrzymają bilet na dowolnie wybrany seans

filmowy emitowany w „Kinie Piast” w Ostrzeszowie.
Na zgłoszenia czekamy zawsze do poniedziałku do

godz. 10, natomiast nazwiska szczęśliwych zwycięzców
opublikujemy w najbliższym wydaniu.

W tym tygodniu bilety trafiają do:
Agnieszki Dera z Bukownicy oraz

Ryszarda Noculaka z Olszyny

Gratulujemy!
Osoby te prosimy o kontakt z redakcją.
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Bobaski z naszych stron

Marcel, synek państwa
Eweliny i Pawła Miszkieło

z Kobylej Góry,
ur. 17.01.2015 r., waga 4150 g

Pola, córeczka pani Honoraty
Sztuckiej i pana Tomasza

Ślaka z Bukownicy,
ur. 19.01.2015 r., waga 3470 g

Iga, córeczka pani Adrianny
Jeżyk i pana Radosława
Wojdygi z Parzynowa,

ur. 19.01.2015 r., waga 3810 g

Wojtek, synek państwa Iwony
i Daniela Dąbrowskich

z Komorowa,
ur. 24.01.2015 r., waga 3850 g

J uż trzynasty rok społeczność Biskupic Zab. i oko-
licznych miejscowości spotkała się na Misterium

Bożonarodzeniowym i święcie Babci i Dziadka. Uro-
czystość odbyła się 1 7 i 1 8 stycznia 201 5 roku w sali
OSP w Biskupicach Zab.

Ewangeliczne sceny związane z narodzeniem Jezu
sa, zwyczajami i tradycjami chrześcijańskimi w na
szych domach, w okresie Bożego Narodzenia
odgrywane przez małych aktorów w sposób bardzo
szczery i spontaniczny, kryją w sobie nieodparty
urok. Rzec można — nie w formie literackiej, ale
w treści i przesłaniu jasełek tkwi ich nieprzemijająca
wartość. Kolędy śpiewane przez zespół ,,Strzyżew
skie nutki’ odzwierciedliły staropolskie zwyczaje ko
lędowania .Także dźwięcznie wybrzmiały kolędy
śpiewane przez absolwentkę naszej szkoły Aleksan
drę Liberę.

Na przedstawienie przybyli licznie rodzice oraz
dziadkowie małych artystów występujących w jaseł
kach. Uwagę zasiadających na widowni już przed
rozpoczęciem przedstawienia przykuwała piękna sce
nografia wykonana przez przewodniczącą Rady Ro
dziców P. Dominikę Kalinę z mężem.

Nasze szkolne przedstawienie swoją obecnością
zaszczyciło również wielu ważnych gości. Wśród

nich byli: Burmistrz Miasta i Gminy Mikstat P.
Henryk Zieliński z żoną, dyr. Publicznego Gimna
zjum w Mikstacie P. Danuta Kamińska, dyr. SP w Mik
stacie z mężem P. Barbara Ilska, dyr. SP w Strzyżewie
Jacek Nentwich, absolwent i zarazem sympatyk
szkoły w Biskupicach mgr. inż. Stefan Wronka, z
ca burmistrza w Ostrzeszowie P. Paweł Uścinowicz
z żoną, zca przewodniczącego Rady Miejskiej oraz
radny wsi P. Tomasz Skoczylas z żoną, radna P. Bar
bara Tomala, proboszcz p. rz k. ks. kanonik Adam
Kosmała, proboszcz p. p  k. ks. Julian Kopiński,
sołtys wsi P. Wanda Otwiaska, emerytowany leśni
czy z żoną P. Marian Sójka, a także Zarząd Rady Ro
dziców.

Występy naszych dzieci oglądano w wielkim sku
pieniu. Wysiłki młodych artystów nagrodziły po za
kończeniu spektaklu rzęsiste brawa, liczne pochwalne
recenzje widzów. Uczniowie otrzymali wiele upo
minków i słodyczy od zaproszonych gości.

Podczas imprezy dzieci zabawiali animatorzy
z Ostrowa Wlkp.: klaun i supermenka.

Rodzice naszych uczniów przygotowali dla
wszystkich uczestników spotkań słodki poczęstunek,
tradycyjny polski bigos z kiełbasą.

Dziękujemy wszystkim za udział.
J.G., M.L.

MISTERIUM BOŻONARODZENIOWE I ŚWIĘTO
DZIADKÓW W BISKUPICACH ZABARYCZNYCH

biskupice zabaryczne

mikstat

Święto Trzech Króli przywraca starą tradycję jasełek ulicznych z barw-nym orszakiem, rozśpiewanymi królami i kolędnikami.

Z tej okazji 6 stycznia przedszkolacy z Biskupic Zabarycznych wy
szli z inicjatywą spotkania noworocznego w MiejskoGminnym
Ośrodku Kultury w Mikstacie. Dzieci z dużym zapałem przygotowy
wały jasełka. Maluchy ku uciesze zaproszonych gości, w barwnych
strojach przedstawiły historię narodzin Dzieciątka Jezus oprawioną
kolędami i pastorałkami. Na uwagę zasługiwał występ aniołka Lilianki
w utworze „Ach, co za noc” oraz Weroniki i Leszka w kołysance „Luli
laj”. Przepiękna scenografia nadała wyjątkowemu spotkaniu uroczy
sty i radosny klimat. Występy przedszkolaków zostały nagrodzone
gromkimi brawami oraz słodkościami.

D.K.

ŚWIĘTO TRZECH KRÓLI
W MGOKu w MIKSTACIE

1 6 stycznia 201 5 roku w Szkole Podstawowej nr 1
im. Henryka Sienkiewicza w Ostrzeszowie odby-

ły się X Międzyszkolne Potyczki Humanistyczne
Szkół Podstawowych.

Zmagania młodych humanistów, uczniów klas 6,
oceniały panie polonistki z Gimnazjum nr 1w Ostrze
szowie, K. WyrymaMajdzińska i G. Jabłońska.
Uczestnicy konkursu reprezentowali następujące
szkoły podstawowe: SP nr 2 i SP nr 3 w Ostrzeszo
wie, SP w Niedźwiedziu, Siedlikowie, Olszynie,
Potaśni, Rojowie, Szklarce Przygodzickiej oraz SP
nr 1 w Ostrzeszowie, czyli gospodarzy.

Zadania, z jakimi musiały sobie poradzić 3osobo
we zespoły uczniów, dotyczyły przede wszystkim
kultury języka oraz znajomości związków frazeolo
gicznych. Należało także zredagować krótką formę
wypowiedzi, w bieżącym roku było to zaproszenie,
oraz wykazać się znajomością ortografii podczas
dyktanda ortograficznego. Uczniowie mieli też moż
liwość sprawdzenia wiedzy z zagadnień historycz
nych Po pięciu konkurencjach największą liczbę
punktów uzyskali uczniowie ze Szkoły Podstawowej
nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Ostrzeszowie. Ze
spół tworzyli: Wiktoria Cwojdzińska, Zuzanna Do

minik i Mateusz Tasarek (nauczycielki języka
polskiego, H. Bogaczyk i B. Calińska), drugie miej
sce przypadło Szkole Podstawowej im. Kornela Ma
kuszyńskiego w Niedźwiedziu. Uczniowie: Julia
Łopata, Kinga Guzenda, Natan Grzywacz (nauczy
cielka M. Błoch), natomiast trzecie miejsce zajęli
uczniowie ze szkoły Podstawowej nr 3 im. św. Domi
nika Savio w Ostrzeszowie. Reprezentanci: Weronika
Wajerowska, Julia Kałużna i Milena Mrugalska (na
uczycielka j. polskiego, B. Prusinkiewicz).

Zmagania młodych humanistów zakończyły się
uroczystym wręczeniem nagród ufundowanych przez
dyrektora ZOPO, pana M. Grzegorka oraz Radę Ro
dziców przy SP nr 1 w Ostrzeszowie. Wszyscy
uczniowie otrzymali także drobne upominki przeka
zane przez Burmistrza MiG Ostrzeszów, pana M.
Witka.

Pragniemy podziękować fundatorom nagród, a przede
wszystkim uczestnikom potyczek i polonistkom,
które przygotowały uczniów do konkursu. Już dziś
zapraszamy na kolejne zmagania humanistyczne.

B. Calińska
H. Bogaczyk

Zmagania humanistyczne w „Jedynce”
ostrzeszów
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Wierszyk dla Babci i Dziadka
,,Kochani, dziś okazja rzadka.
Mamy Dzień Babci oraz Dziadka.
Jak wiecie, jest ich razem czworo,
co można sprawdzić, gdy się zbiorą.
Wciąż mówią wtedy o tych latach,
gdy jeszcze dzieckiem był mój tata.
A nasza mama bez swych lalek
do łóżka iść nie chciała wcale.
A teraz, jak ten czas wciąż leci!
Cieszą się z dzieci swoich dzieci.
I myślą, widząc ich gromadkę,
że miło babcią być i dziadkiem.
Więc dziś spróbujcie zapamiętać.
Czym są dla dziadków ich wnuczęta?
I pięknej szansy nie przegapcie:
kochajcie dziadków swych i babcie!”

W sobotę 24 stycznia br. dzieci z Przedszkola w Roga
szycach składając życzenia swoim Babciom i Dziadkom
dziękowały za to, że są, kochają, rozpieszczają, nie karcą,
nie każą sprzątać zabawek w pokoju po igraszkach, przytulą,
dają nie tylko całusa, lecz upominki. Przepiękne występy
wnucząt sprawiły, że w oku niejednego dziadka i niejednej
babci zakręciła się i po policzku popłynęła łza. Wszystkie
dzieci wiedzą, że babcia i dziadek niejednokrotnie potrafią
i sprawiają, iż życie bez nich jest po prostu niemożliwe. Za
wsze mają czas na przeczytanie lub opowiedzenie ulu
bionej bajki, cierpliwie wysłuchają i ukryją psotę, za którą
mama dałaby klapsa... no cóż? Dziadkowie rozkładają
swoje ręce i jak skrzydła anioła chronią dzieci. Wła
śnie tacy są dziadkowie dla swoich wnucząt... po prostu

KOCHANI... KOCHANI. Dzieci podziękowały i wystąpi
ły w przepięknej części artystycznej, do której przygotowały
je ich wychowawczynie, tj. p. Daria Czworowska i p. Mag
dalena Słowik. Był słodki poczęstunek, upominki  samo
dzielnie wykonane przez wnuczęta, były wspólne zabawy
wnucząt z dziadkami i babciami. W sali wypełnionej po
brzegi było gwarno i przede wszystkim wesoło. Dziadkowie
mieli okazję do spotkania nie tylko ze swoimi wnuczętami,
lecz również swoimi znajomymi, których na co dzień nie
widują.

Warto poświęcić chwilę refleksji osobom, jakimi są
dziadkowie. To właśnie oni zaraz po rodzicach są naj
ważniejszymi i najbliższymi osobami. To właśnie do nich
w chwili płaczu, bólu i smutku biegną dzieci, to oni

cierpliwie wysłuchają wszystkich żali. To
oni skryją powierzoną tajemnicę. To oni...
babcia i dziadek potrafią i są fantastycznymi
towarzyszami zabaw, zawsze mają czas, nie
wracają tak późno do domu i zmęczeni jak ro
dzice. Spełniają każdą zachciankę, przynoszą
prezenty, rozpieszczają czasami lepiej niż ro
dzice i są bardzo opiekuńczy. To oni niejed
nokrotnie potrafią załagodzić konflikty dzieci
z rodzicami. Dziadkowie są dla swoich wnu
cząt największą skarbnicą mądrości i tradycji,

potrafią opowiadać bajki i dawne dzieje, przekazują le
gendy, dzięki którym dzieci poznają historię nie tylko
swojej rodziny, lecz regionu, kraju.

Dokładajmy zatem wszelkich starań, aby dziadkowie
spełniali się w swojej roli jak najlepiej potrafią i na
wszystkie ich figle i psoty z wnukami czasami przymy
kajmy oczy.

Składamy podziękowania rodzicom oraz pracownikom
przedszkola za upieczenienie tylko przepysznych ciast, lecz
za okazaną pomoc w organizacji imprezy oraz panu Sołty
sowi za udostępnienie Świetlicy Wiejskiej.
Dziękujemy również redaktor naczelnej tygodnika „Nasze
Strony Ostrzeszowskie” pani Beacie Daszczyk za objęcie
imprezy patronatem medialnym.

Grażyna Duszczyk

KOCHAMY WAS... DZIEŃ BABCI I DZIADKA...
rogaszyce

OSTRZESZOWSKA HALOWA LIGA PIŁKI NOŻNEJ
VII KOLEJKA – 31.01.2015r. (SOBOTA)

15.30 ARKA NIEDŹWIEDŹ – LZS BUKOWNICA
16.30 SMALL BOYS – KLUB ŁYSEGO

17.30 NANKATSU – LUCKY DICE
18.30 EUROS – VICTORIA JR

19.30 STICO – SANITERM
20.30 MAYR – NO MORE SHOWER

pauza – KS ROGASZYCE
Szczegółowe informacje na www.ohlpn.futbolowo.pl
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LEW

Miłość: W sferze uczuć
przestań bawić się emocjami
bliskich ci osób i ostatecznie

zdecyduj kto lub co jest dla ciebie najważ
niejsze.

Zdrowie: Będziesz się łatwo przemęczać i
trudno znosić kapryśną, zimową aurę. War
to z tego względu zainwestować w profilak
tykę, dzięki której z pewnością ustrzeżesz
się zdrowotnych nieprzyjemności.

Pieniądze: W nowym tygodniu nie powinie
neś się bać – jeśli masz chęć, by przewró
cić swoje zawodowe życie do góry nogami i
dokonać w nim radykalnych zmian – zrób
to.

KOZIOROŻEC

Miłość: Samotne Kozioroż
ce mają szansę spotkania
wartościowej osoby, nato

miast te w związkach – na spokojny czas
pełen romantycznych uniesień.

Zdrowie: Dobra kondycja fizyczna i końskie
zdrowie nie będzie w nowym tygodniu
opuszczać zodiakalnych Koziorożców. War
to jednak zadbać o jego utrwalenie i skupić
się na aktywnym wypoczynku.

Pieniądze: Twoja ciężka praca zostanie do
ceniona, a kreatywne podejście z pewno
ścią zaowocuje dużym poparciem ze strony
współpracowników, jak i przełożonych. To
dobry czas na wprowadzanie w życie wła
snych, ciekawych pomysłów na biznes.

BYK

Miłość: Sprawy sercowe po
zostaw na później – nie będzie
to dobry czas na poszukiwanie

miłości. Byki w związkach powinny zwrócić
szczególną uwagę na potrzeby swojego
partnera i zadbać, by ten nie poczuł się za
niedbywany.

Zdrowie: Warto w nowym tygodniu zwrócić
szczególną uwagę na kwestie samopoczu
cia. Ono doskonale odzwierciedla twój stan
zdrowia.

Pieniądze: Możesz odczuć poprawę twojej
kondycji finansowej. To wszystko dzięki do
brze prowadzonym interesom i projektom
zakończonym sukcesem znacznie wpływa
jącym na twoją wartość.

RYBY

Miłość: W sprawach serco
wych warto pozwolić sobie
na chwilę odpoczynku – nie

wysilaj się, nie szukaj miłości na siłę, bo
wiem niedługo sama zapuka do twoich
drzwi.

Zdrowie: Pozwól sobie na odrobinę relaksu
przy dobrej książce czy filmie. W tym tygo
dniu warto zwrócić uwagę na profilaktykę.

Pieniądze: Warto teraz wyjątkowo skupić
się na sobie i uważać na własne poczyna
nia, najlepiej być bacznym obserwatorem i
nie wchodzić w niepotrzebne konflikty w
miejscu pracy – będzie to miało przełożenie
na przyszłość.

PANNA

Miłość: Ze spokojem pod
chodź do nowych, obiecują
cych relacji – staraj się

słuchać i analizować. Pozwoli to uniknąć
nieporozumień. W związku natomiast bądź
wyrozumiały i troskliwy – gwiazdy wam
sprzyjają.

Zdrowie: Znajdź choć odrobinę czasu na
odpoczynek i regenerację sił – dodatkowe
obowiązki mogą bowiem spowodować prze
męczenie i znużenie.

Pieniądze: Ciężka praca i poświęcenie na
rzecz zawodowego sukcesu zacznie wresz
cie dawać oczekiwane rezultaty i idące za
nimi profity finansowe.

RAK

Miłość: Relacje towarzy
skie mogą okazać się
ciężkim orzechem do

zgryzienia – tydzień nie sprzyja poszuki
waniom miłości. W stałych związkach poja
wią się problemy w relacjach z najbliższymi.

Zdrowie: Początek nowego tygodnia bę
dzie dla ciebie również impulsem by za
dbać o zdrowie i kondycję fizyczną.

Pieniądze: Właśnie teraz dokonasz naj
trafniejszego z możliwych wyborów – po
stawisz na budowę swojej kariery w
oparciu o to, co ci w duszy, zapragniesz
uwolnienia się z kajdan pracy, która nie
sprawia ci za grosz satysfakcji. Może to
się jednak odbyć kosztem niższej pensji!

STRZELEC

Miłość: Rozejrzyj się
wokół siebie – ktoś bli
ski twemu sercu może

czekać na odważny krok z twojej strony. To
może być szansa na budowę ciekawej,
uczuciowej relacji.

Zdrowie: Być może warto pomyśleć o urlo
pie i skorzystać z takiej możliwości, jeśli tyl
ko masz ku temu sposobność – to pozwoli
ci zregenerować się i z zastrzykiem nowej
energii podejść do codziennych spraw.

Pieniądze: W połowie tygodnia przewidzia
ny wyraźny napływ gotówki! Nie przegap
okazji na dodatkowy zysk w związku z cie
kawymi, trafiającymi w twój gust i zaintere
sowania projektami.

BLIŹNIĘTA

Miłość: Z większą czuło
ścią podejdź do swojego
partnera, który może czuć

się nieco osamotniony i zaniedbany. Zadbaj
o ciepło i nutkę romantyzmu w waszej wza
jemnej relacji.

Zdrowie: W większym stopniu zadbaj o
swoją kondycją fizyczną i zdrowie. Postaw
na profilaktykę – jeśli podejrzewasz, że mo
żesz mieć problemy ze zdrowiem, nie
zwłocznie skontaktuj się z lekarzem.

Pieniądze: Możesz stanąć przed trudnymi
wyzwaniami i idącymi w ślad za nimi decy
zjami, które mogą zaważyć na twojej dalszej
karierze w obecnym miejscu pracy.

SKORPION

Miłość: Nadarzyć może się
szansa poznania kogoś, kto
na długo odmieni twoje życie

osobiste. Natomiast w związku możesz li
czyć na pozytywną, gorącą wręcz atmosfe
rę.

Zdrowie: Kolejny tydzień powinien minąć ci
pod znakiem dobrej kondycji psychicznej i fi
zycznej. Zodiakalnym Skorpionom nie będą
straszne wszelkie typowe o tej porze roku
dolegliwości.

Pieniądze: Czeka cię teraz wiele ciekawych
projektów, które będą okazją do poniesienia
kwalifikacji i pozyskania dodatkowych fun
duszy. Warto skorzystać z takiej okazji.

BARAN

Miłość: Możesz spotkać na
swojej drodze osobę, która na
dłużej zagości w twoim sercu.

Natomiast Barany w związkach zaczną do
strzegać prawdziwą wartość swojego związ
ku, ciesząc się każdą chwilą spędzoną z
najbliższą im osobą.

Zdrowie: W tym tygodniu nadarzy się wiele
okazji do aktywnego wypoczynku i spędze
nia czasu w gronie rodziny i przyjaciół.

Pieniądze: Codzienne obowiązki nie będą
przysparzać ci problemów, zaskarbisz sobie
przychylność szefostwa i całego grona
współpracowników. Nie zdziw się zatem
wszelkim propozycjom awansu, czy znacz
nie wyższej niż zwykle premii.

WODNIK

Miłość: Samotne Wodniki
nie powinny skupiać się na
usilnym poszukiwaniu dru

giej połówki – takie okazje będą nadarzać
się same, wystarczy być czujnym i otwar
tym na nowe relacje.

Zdrowie: Tydzień spokojny, który nie bę
dzie obfitował w większe problemy w tej
materii. Warto jednak w tym momencie
skupić się i zadbać o stabilną dietę.

Pieniądze: Jeśli prowadzisz własną dzia
łalność, będzie to czas niebagatelnego
wzrostu znaczenia twojej firmy i napływu
nowych, bardzo korzystnych propozycji i
kontraktów.

Ostrzeszów Pustkowie 32 tel. 608 372 041
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nagrody jest :
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WAGA

Miłość: Pozwól sobie na roz
wój nowych relacji – być może
wyniknie z tego uczucie, które

na długo odmieni twoje życie? Natomiast
Wagi w związkach nie powinny narzekać na
pożycie i zanik partnerskiej więzi.

Zdrowie: Nie opuści cię dobre samopoczu
cie i pełnia sił. Co prawda mogą mieć miej
sce drobne problemy ze zdrowiem, jednak
okażą się przejściowe i szybko sobie z nimi
poradzisz.

Pieniądze: Inwestuj w nowe projekty i zle
cenia – pozwolą ci one mocno podrepero
wać sytuację finansową już z końcem
kolejnego tygodnia.

HOROSKOP TYGODNIOWY
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1 3 krótkich pytań do...
Pawła Uścinowicza

wiceburmistrza Ostrzeszowa

1 ) Gdybym nie był tym kim jestem, byłbym... tłumaczem.

2) Moje motto życiowe brzmi… szanuj siebie i innych.

3) Najpiękniejszy dzień w moim życiu... jest jeszcze przede mną.

4) W kobietach najbardziej lubię... uśmiech, mądrość, skrom-

ność i życzliwość.

5) W mężczyznach najbardziej cenię... szlachetność, odpowie-

dzialność, spokój i rozsądek.

6) Najbardziej odpoczywam, gdy... jestem w domu, wśród naj-

bliższych.

7) Zwykle się denerwuję, gdy... ktoś się spóźnia.

8) Moja ulubiona książka to... Erich Maria Remarque „Na zacho-

dzie bez zmian”.

9) Film, który jest dla mnie ważny... „Ostatni Mohikanin”.

1 0) Najlepiej potrafię... uczyć się nowych rzeczy.

1 1 ) Jestem dumny z... pokonywania własnych słabości.

1 2) Lubię siebie za... otwartość, ciągłe zdobywanie wiedzy, cie-

kawość świata i ludzi.

1 3) Chciałbym zmienić... siebie – na lepsze.

W dniach 1 2-1 7 stycznia gości liśmy Agustinę
i Miguela - wolontariuszy z Argentyny i Pe-

ru, którzy odwiedzili naszą szkołę w ramach projektu
realizowanego przez międzynarodową organizację
studencką AIESEC.

Uczniowie przyjęli zagranicznych rówieśników
z ogromnym entuzjazmem i zainteresowaniem. Wza
jemnej integracji sprzyjały nie tylko konwersacje w
języku angielskim i hiszpańskim, ale również wspól
na gra w kręgle, spotkania towarzyskie oraz przygoda
kulinarna. Niekwestionowaną zaletą czasu spędzone
go w towarzystwie Agustiny i Miguela było sprawdze
nie swoich umiejętności językowych w naturalnych
sytuacjach komunikacyjnych, a tym samym poznanie
podobieństw i różnic dotyczących savoir vivre na co
dzień, systemu oświaty i etapów edukacji, komunika
cji niewerbalnej, posiłków spożywanych o danej po
rze dnia, sposobów celebrowania wydarzeń, takich
jak urodziny, ślub oraz zasad okazywania kultury
osobistej w relacjach interpersonalnych. Otrzymali
śmy również wskazówki przydatne dla turystów od
wiedzających Argentynę i Peru.

Niezwykle wartościowym doświadczeniem było
również wspólne gotowanie polegające na przygoto
waniu tradycyjnych potraw kuchni polskiej. Uczniowie
klasy II TZ bardzo chętnie wzięli udział w przygodzie

kulinarnej i przygotowali dla Agustiny i Miguela
potrawy takie jak bigos, gołąbki, krokiety oraz dese
ry w postaci ciast autorstwa Michała Konarskiego
oraz Kamili Małys. Nagrodą za 4godzinne gotowa
nie było wspólne degustowanie przygotowanych po
traw i deserów. Dziękuję serdecznie naszym
kucharzom z klasy 2 TZ i życzę im powodzenia w ko
lejnych kulinarnych wyzwaniach.

Wizyta wolontariuszy w naszej szkole była nieco
dzienną przygodą dla naszych uczniów, która łączyła
praktyczną naukę języka angielskiego z wymianą do
świadczeń kulturowych. Najlepszym dowodem wza
jemnej sympatii jest fakt, iż wspólnie spędzony czas
nie ograniczał się tylko do godzin lekcyjnych. Agusti
na i Miguel spędzili dużo czasu z naszymi uczniami
również w godzinach popołudniowych i wieczornych.
Gra w kręgle zaowocowała nie tylko świetną zabawą,
ale przede wszystkim nawiązaniem prywatnych kon
taktów, co można było zauważyć w kolejne dni w na
szej szkole w postaci wspólnego spędzania przerw,
robienia wspólnych zdjęć, wymiany adresów mailo
wych, a nawet wspólnej wizyty u fryzjera.

Dziękuję serdecznie uczniom klasy 2bLO, którzy
w znacznym stopniu przyczynili się do urozmaicenia
pobytu wolontariuszy w Ostrzeszowie. Są to: Daniel
Kramarczyk, Aneta Ignor, Paulina Szczepańska oraz
Hanna Liebner. Szczególne podziękowanie kieruję do
Marysi Cybulskiej (klasa 3aLO), Krystiana Nowaka
(klasa 2LA) oraz Dawida Zadki (klasa3SL), którzy
pokazali dowody polskiej gościnności, zapraszając na
szych gości do swoich domów. Z relacji Agustiny i Mi
guela wynika, że wspólne kolacje, śpiewanie,
gotowanie, gra na gitarze oraz na perkusji niewątpli
wie zapiszą się bardzo pozytywnie w ich pamięci.
Mamy nadzieję, że kontakt z Agustiną i Miguelem
pozostanie żywy i długotrwały.

Katarzyna KubiakMoś

Wizyta gości z Argentyny i Peru
ostrzeszów


